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Forord.   

Dette er mitt andre prosjekt i NOFA. Mitt første prosjekt var NOFA prosjekt nr. 1 - 2015: 
”En beretning om loge 107 Torungen”. Dette ble ferdigstilt ved utgangen av 2015. 
Situasjonen for meg nå er lettere når det gjelder å sette av tid til å arbeide med prosjekter. 

Jeg har vært medlem av Odd Fellow Ordenen siden 17. februar 1967. I den tiden har jeg vært 
medlem av et eller annet embedskollegium i 33 år. Dessuten var jeg DSS i 5 år og medlem av 
Storlogens Nevnd for Kunnskapsløftet i nevndens første periode 2010 - 2014.  

I de 19 år Distriktsråd i Distrikt 22 har eksistert, har jeg vært medlem i 15 år slik: 
- Fra starten til høsten 2003:   Storrepresentant i leir nr. 22 Aust Agder. 
- Fra høsten 2005 til høsten 2010:  DSS 
- Fra høsten 2010 til høsten 2014:  Fungerende Eks DSS   

Allerede etter 1. periode innførte DDSS Thorleif Bredesen systemet med at den sist avgåtte DSS 
skulle være med i Distriktsrådet for å skape Distrikt 22 som en solid enhet. 

Min lange fartstid og de sentrale arbeidsoppgaver jeg har fått drive på med, har gjort at mange 
data er samlet og tatt vare på i mine egne notater. Jeg har alltid hatt sans for historie(Driver bl.a. 
med slektshistorie), noe som har ført til mine logehistorier, se forrige prosjekt.  

Det var den forrige DSSen Tom Schulz(2010 – 2014) og hans DR som oppfordret meg til å skrive 
Distrikt 22s historie. Vår nåværende DSS(2014-2018), Åge Munch-Olsen, har fulgt det opp i sitt 
DR, og nå er dette gjennomført som NOFA prosjekt 10-2015. 
Jeg regnet med at det ville ta et par år. Vårt Distrikt er 20 år gammelt i 2017, så ved utgangen av 
det året burde det være ferdig. Men det viste seg at stoffet lå enda mer tilgjengelig for meg, enn 
jeg hadde regnet med. Siden jeg hadde deltatt så lenge i Distriktsrådet, var notatene mine fra den 
tiden vært veldig greit tilgjenglig for meg. Kildene jeg har brukt er foruten mine egne notater og 
tidligere logehistorie, Terjenytt, FOCUS, Nettsida til leir Sørland, Rebekkaloge nr. 51 Fortuna 1975-
1985 10 år, loge nr. 61 Terje Vigen En beretning ved 50 års-jubileet, leir nr. 22 Aust Agder 10 års 
jubileum Beretning for perioden 1995-2005 skrevet av Svein Sørensen.  
Jeg må takke alle DSSene, Thorleif Bredesen(Som gikk bort så alt for tidlig), Sigurd Holthe, Tom 
Schulz og Åge Munch-Olsen. Alltid klar og fin informasjon, og protokoller og referater har vært 
tilgjengelig for meg. 
En meget stor takk til min veileder, Tore Besse Lund Andersen, som alltid er klar til å fore meg 
med Odd Fellow stoff. Han har betydd mye for meg og hans store og fantastiske bokverk: Odd 
Fellow Ordenen liv og virke på Agder gjennom 88 år som kom i 2009 er et fantastisk bakteppe for 
alle som vil skrive historien om sin enhet her på Agder. 
Motivet mitt er å få samlet arkivstoff, systematisert det og gjøre det tilgjengelig for loge-
medlemmene og andre interesserte. 
Jeg regner med at dette prosjekt blir satt inn på oddfellow.no. I hvert fall er planen at denne 
skriftlige fremstillingen blir satt inn på leir 22 Aust Agders nettside sammen med øvrige historiske 
beretninger. 
For øvrig er det opp til distriktsrådet og/eller DSS å bruke stoffet på den mest formålstjenelige 
måte. Det står fritt til å trykke det som hefte, for eksempel. 

Arendal, 30. september 2016 
Jan A. Nilsen 

                                                                                Eks DSS 
 
Med dette føres mitt NOFA prosjekt 10 – 2015, som ble godkjent 24.10.2016, videre utover 25 års 
utgaven som ble ført fram til 30.06.2022.  
Denne gangen er prosjektet ajourført fram til 31.03.2024. 

Jan A. Nilsen. 
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Innledning - De første spirer. 

Allerede i mellomkrigstiden ble det gjort spede forsøk på å få etablert en Odd Fellow Loge i 
Arendal. Et orienteringsmøte fant sted på Grand Hotell på slutten av 1920-tallet. Hvorfor det ikke 
ble resultater av dette møtet er ukjent, men en av årsakene til at det strandet, kan ha vært at det 
på orienteringsmøtet sterkt ble understreket at det krevdes ganske mange personer før en loge 
kunne startes.  
Direktør Victor Herlofson fra Arendal var blitt Odd Fellow bror i Loge nr. 8 Harald Haarfagre i 
Haugesund 20.september 1926. Høsten 1929 skriver han i brev fra Arendal med bror Kyvik i sin 
loge bl.a.: ”Det er rent galt at bo saa langt væk og ingen loge eller Broderforening findes paa disse 
kanter.” I et senere brev i 1933 skriver han til bror Søren Caspersen i Haugesund: ”Jeg maa jo 
reise rundtomkring for at nyde godt av Odd Fellow Arbeidet, for Sørlandet er vedvarende som det 
indre Sahara i den Retning.” Victor Herlofson var en så aktiv logebror som det var mulig for en 
som hadde så lang vei til sin loge, og 6. april 1936 ble han patriark i Leir Norge. 
Fra denne perioden bør det også nevnes at skreddermester Thomas Tollefsen ble Odd Fellow bror 
i Arendal. Han ble tatt opp i Loge nr 17 Dag i Porsgrunn 22.mars 1939. 
Først etter krigen, i 1947, finner vi igjen spor etter forsøk på å få rotfeste for Odd Fellow Ordenen 
i Arendal.  
I brev av 27.mai 1947 til Victor Herlofson skriver hovedkasserer P.E. (Peder Engebretsen) Hagen 
(1883 – 1962) at han er formann i en nevnd som skal arbeide med Ordenens utbredelse på våre 
kanter av landet. Han selv hadde Arendal og Skien som hovedfelt, og forteller at arbeidet var i god 
gjenge i Skien. Nå ville han undersøke mulighetene i Arendal, og måtte benytte seg av de to Odd 
Fellow medlemmene i byen, Herlofson selv og Thomas Tollefsen.  
Den videre historie er at forsøket strandet, tiltross for Hagens iherdige arbeid. Han var selv i 
Arendal og hadde samtaler med de to brødrene her. En del navn ble nevnt blant byens borgere 
som aktuelle for å ”bearbeides” til å bli ordensmedlemmer. I det siste møtet gjorde de to det klart 
overfor Hagen at de ikke kunne stå i spissen for dannelse av en Odd Fellow loge, da de begge også 
var aktive medlemmer i frimurerlogen. De sa seg imidlertid villige til å hjelpe til, når en loge først 
var dannet i Arendal. 
 

Tiden i Distrikt nr. 5 Telemark. 
Etter krigen foregikk der en viss aktivitet mellom disse to brødre og Eks OM P.E. HAGEN fra 
Porsgrunn. 

I 1956 ble det mer fart i sakene. Skattefogd EIRIK 
GUSTAD kom til Arendal. Han ble krumtappen i det 
videre arbeidet. 
Arbeidet besto i å spre Odd Fellow tanken i Arendal og 
dermed å få tak i nye brødre. Foruten den personlige 
kontakten mellom mennesker, ble det også forsøkt 
med annonse i avisene Agderposten og Vestlandske 
Tidende, den 9. september 1957. 

Det kom inn ett svar, nemlig fra Toralf Nitter Walter. Se under 60 års veteran. 
 

Arbeidet bar etter hvert frukter, og den 2. februar 1958 ble den første 
Arendal Broderforening stiftet med 11 medlemmer og med Erik 
Gustad som formann. Den 10. oktober 1959 var den første loge i Aust 
Agder, loge nr. 61 TERJE VIGEN, et faktum med 33 medlemmer.  
 

Logens Chartermedlemmer ble Erik Gustad, Jonas E. Line, Olav 
Espestøyl, Thoralf Nitter Walter og Jan Senum.  
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Det første embedskollegium ble: 
Fung. Eks OM:  Torolf Nitter Walter 
OM:  Eirik Gustad  
UM: Olav Espestøyl  
Sekr.:  Just Meyer Hauge/Senum 

Skattmester:       Harry Lindegaard 
Kass:                  Sverre Slokvik  
CM:      Jahn Senum/Jonas E. Line 

 

Den 15.2 1960 ble for første gang 2 brødre fra Terje Vigen tatt opp i Leir Klippen i Porsgrunn. Leir 
Klippen hadde fire leirslagninger i Arendal fra 1963 til1974. 
Utenom disse møtene, reiste brødrene fra Terje Vigen til de faste leirslagningene i Porsgrunn for 
befordring til de forskjellige gradene.  
 

Også blant kvinnene begynte det etter hvert å bli feste for Odd Fellow groer. 23. mars 1965 ble 
Hildur Holte tatt opp i Rebekkaloge nr. 7 De Hvite Liljer i Kristiansand.  
1.oktober 1972 ble Arendal Rebekkaforening stiftet og 31.mai 1975 så loge nr. 51 
FORTUNA dagens lys. Det første embedskollegium ble: 
Eks OM:  Bergljot Jørgensen  
OM:         Maria Songedal 
UM:         Karin Elisabeth Myhre 
Sekretær: Eldri H. Sataslaatten 

 
Skattmester:      Martha Frøysaa 

   Kasserer:            Minni Carlsen 
   CM:        Maria Christiansen

  

Chartermedlemmer var: Maria Songedal, Maria E. Christiansen, Karin E. Myhre, Martha Frøysaa, 
Minni Carlsen og Kari Bjørklund. 
Brødrene Eks OMene Erik Gustad, Harry Lindegaard og Oscar Bernstein fra loge nr. 61 Terje Vigen 
var til stede ved installasjonen.  
Det var i alle år et godt samarbeid mellom Rebekkalogen og Odd Fellow logen, og 2. og 29. 
november 1978 tildelte loge Fortuna Rebekkagradene til Eks OMene Olav Espestøyl, Jahn Senum 
og Arne Mosberg.  
 

Flere og flere brødre fra Grimstad ble medlemmer av Ordenen i Arendal. 
På slutten av 1970-tallet ble det klart at det gikk mot en ny loge i Grimstad. Grimstad 
Broderforening var et faktum 11. oktober 1977 med Nils Carsten Aalvik som formann. Det ble 
arbeidet intenst, med mange besøk i Grimstad for embedsmennene I Terje Vigen.  
 

Hvem var P.E. Hagen?    Peder Hagen ble født i Alvdal 9. desember 1884. Han tok senere 
navnet Peder Engebretsen Hagen, etter sin far Engebret, men 
brukte konsekvent P.E. Hagen i enhver sammenheng (jf. 
dødsannonse og gravsten). Det var derfor svært få utenfor den 
nærmeste familie som visste hva han egentlig het.  
5. februar 1926 ble P.E. Hagen tatt opp i Loge nr. 2 Eidsvoll i Oslo 
og senere overført til loge nr. 16 Himingen, Notodden. 
P.E. Hagen hadde underoffisers utdannelse, ble senere 
forsikringsinpektør og bokholder og tilslutt hovedkasserer ved 
Eidanger Salpeterfabrikker. Han var en av stifterne av Terje Vigens 
moderloge, nr. 17 Dag i Porsgrunn og ble dens første Overmester, 

i to perioder. Som DDSS i Distrikt Telemark og Agder nedla han et stort arbeid for å få stiftet en 
rekke nye loger, fra Larvik i øst til Kristiansand i vest. Hans egen loge, nr. 17 Dag, sto alltid åpen 
som moderloge for de nye. 
 

P.E. Hagen døde 3. september 1962 og er begravet på Eidanger Kirkegård. 
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Tiden i Distrikt nr. 14 Aust- og Vest Agder. 

Det ble også klart at Odd Fellow arbeidet på hele Agder gikk utmerket og en ny leir bygd på de to 
Agderfylkene kom nærmere. Dermed kunnet det også være duket for et nytt distrikt. 
Og 22. september 1978 var begge deler et faktum. Stor Sire Arne Espelund opprettet det nye 
Distrikt nr. 14 Aust- og Vest Agder og instituerte 
 

Leir nr. 14 Sørland 
161 patriarker, 53 fra leir nr. 5 Klippen og 108 patriarker fra leir nr. 2 
Varde ble medlemmer av den nye leiren. Asbjørn Endresen ble den første 
HP. Med i embedskollegiet fra Aust Agder ble fungerende Eks HP Thorleif 
Bredesen, YP Oscar Bernstein og 1. HM Jahn Senum 
Følgende enheter dannet grunnlaget for den nye leiren og distriktet: 
Logene nr. 28 Agdesiden, 61 Terje Vigen, 72 Eterna, 89 Skagerak og 
Grimstad Broderforening.1 

Loge nr. 98 Henrik Ibsen ble den første nye loge i det nye Distrikt 14.  
10. november 1979 instituerte Stor Sire Arne Espelund logen i lokalene 
på Fevik i GRIMSTAD. Følgende ble valgt til logens Chartermedlemmer: 
Nils Carsten Aalvik, Odd Olsen, Egil Ostad, Leif Grunde Simonsen og Nils 
Ivar Stad. Etter forespørsel trådte Sigurd Holthe inn i stedet for Nils Ivar 
Stad. 
 

Det første embedskollegium ble: 
Storrepr:  Harry Lindegaard (Utlånt   
                               fra moderloge nr. 61) 
Fung. Eks OM:     Nils Carsten Aalvik. 
OM:   Odd Olsen  
UM:  Arne Bjørklund  

Sekr.:   Egil Ostad  
Skattmester:        Olav Christiansen 
Kass:                   Sverre Ohrvik  
CM:       Sigurd Holthe 

 

15. mars 1982 fikk Eks OM Odd Olsen sammen med bl.a. Eks OM Jan A. Nilsen i loge Terje Vigen 
tildelt Rebekkagradene i loge nr. 7 De Hvite Liljer i Kristiansand.2 

 

Det nye Odd Fellow Huset ble nok av stor betydning for dannelsen av frøet 
som skulle gi ny Odd Fellow plante i Arendal. 
26. april 1982 ble Arendal Broderforening formelt startet. Da hadde det 
allerede funnet sted noen uformelle møter. Olav Magnus Myhre ble valgt til 
formann.    
28. oktober 1983 var så loge nr. 107 Torungen et faktum. OM ble Olav M. 
Myhre og Chartermedlemmer ble: Eks OM Oscar Bernstein, Eks OM Jan A. 
Nilsen, brødrene Olav M. Myhre, Nils Odd Olsbu og Thorgrim Sataslaatten.  

 

Det første embedskollegium var:   
Storrepr:            Oscar Bernstein 
Fung. Eks OM:   Jan A. Nilsen 
OM                      Olav Magnus Myhre 
UM                     Nils Odd Olsbu 

Sekr.                     Thorgrim Sataslaatten 
Kass.                     Fritz Steller 
Skm.                   Finn Møller Kristoffersen 
CM      Åge Munch-Olsen 

1  Leir nr. 14 Sørland 25 år 22. september 2003 
2 Rebekka loge nr. 7 ”DE HVITE LILJER” 1924-1999 
 
I tiden som fulgte fikk vi følgende embedsmenn i leir nr. 14 Sørlands embedskollegium fra Aust 
Agder: 1981-83: HP Jahn Senum og Sekretær Kjell Bugge. Begge fra Terje Vigen. 
              1983-85: Eks HP Jahn Senum fra Terje Vigen. 
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1985-87: Eks HP Jahn Senum, Terje Vigen, 1.HM Odd Olsen, Henrik Ibsen og  
                 Kasserer Kjell Bugge, Terje Vigen.  
1987-89: YP Sigvald Normann Hansen, Terje Vigen og Sekretær Anstein Nørsett fra Henrik Ibsen. 
1989-91: YP Jan A. Nilsen og 1. HM Olav M. Myhre. Begge fra Torungen. 
1991-93: HP Jan A. Nilsen, Torungen, YP Sigurd Holthe, Henrik Ibsen og  
                 Sekrtær Svein Sørensen, Terje Vigen. 
1993-95: Eks HP Jan A. Nilsen, Torungen, YP Thorgrim Sataslaatten, Torungen,  
                 Skattmester Toralf Holm, Terje Vigen og Kasserer Bjørn Røisland, Terje Vigen.  
 

 
Også på Rebekkasiden ble det arbeidet godt og Arendal Rebekkaforening ble 
stiftet 21.02.1991 med Eldri Sataslaatten som formann. 
Søsterflokken var vokst til 31 medlemmer i foreningen da Rebekkaloge nr. 93 
Kaprifol ble instituert 02.11.1991.  
 

Det første embedskollegium ble: 
Fung. Eks OM: Maria Songedal (utlånt fra nr 51 Fortuna) 
OM: Eldri Sataslaatten 
UM: Inger Johanne Lundberg 

                              Sekretær: Ingeborg Baust 

   Skattmester:       Brit Gangenes 
   Kasserer:             Kari Aarrestad 
   CM:                      Solveig Gjertsen 

 

Chartermedlemmer ble: Eldri Sataslaatten, Edle Johannessen, Kari Aarrestad, Ingeborg Baust og 
Brit Gangenes. 
 

Blant de mange gjester som var til stede, var også de brødre i Arendal som hadde 
Rebekkagradene, Eks OMene Oscar Bernstein, Jahn Senum, Thorleif Bredesen og Arne Mosberg, 
samt HP Jan A. Nilsen. 
 

Lillesand Broderforening ble stiftet 30. januar 1990 og Loge nr. 127 
GABRIEL SCOTT så dagens lys 14 dager før loge Lyngør ble til, nemlig 
17.09.94. Institueringen skjedde i moderlogens lokaler i Grimstad med 
“hele” Storlogen til stede. Det var den første instituering den nye Stor 
Sire, Oddvar Granlund, og hans embedsmenn hadde i den nye 
Storlogeperioden.   
Festen ble holdt på Helmers hus i Grimstad med representanter fra Odd 
Fellow enhetene på Sørlandet.  

Logens første embedskollegium ble:  
Fung. Eks OM:  Anstein Nørsett  
OM:    Johan F. Næser  
UM:    Leiv Per Olsen  
Sekr.:   Dag Øian  

Skm.:   Olav Dag Aanesland  
Kass.:   John Olsen  
CM:    Knut Ribe 

 

Chartermedlemmer ble: Anstein Jarl Nørsett, Johan F. Næser, Leiv Per Olsen, Dag Øian og Jan 
Sandven.  
Loge Gabriel Scott er hjemmehørende i Lillesand, men holder sine møter på logehuset i 
Grimstad. I starten hadde logen 33 brødre. 
 

 

Tvedestrand og Risør broderforening ble stiftet 18.03.93 og 1½ år senere 
ble logen født. 
I leide, nyoppusset, lokaler midt i Tvedestrand ble loge nr. 128 Lyngør 
instituert 1. oktober 1994. “Hele” Storlogen med Store Sire Odd Granlund i 
spissen deltok også i denne begivenheten. Selve 
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festbanketten ble holdt i Tvedestrand gamle rådhus med ektefeller til logens brødre som 
servitører.  
Logens første embedskollegium ble:  
Storrepr:   Arne Mosberg (Utlånt fra moderloge nr. 61) 
Fung. Eks OM:  Gunnar Davidsen  
OM:    Bjørn Røisland  
UM:    Arne N. Aas  
Sekr.:   Hans Olav Ramsdal  

Skm.:   Inge Kongsbakk  
Kass.:   Nils Røisland  
CM:    Olav Hovland

 

Chartermedlemmer: Bjørn Røisland, Arne Nordahl Aas, Hans Olav Ramsdal, Inge Kongsbakk og 
Nils Røisland 
Brødreflokken i øst hadde vokst til 32 brødre og disse forlot nå sin moderloge. Dette førte til at 
loge Terje Vigen hadde det laveste medlemstall siden først på 1970-tallet, 92 medlemmer. 

 
 

Også på Rebekkasiden ble det arbeidet for knoppskyting. Vest i fylket ble det 
etter hvert en egen loge for søstrene i Grimstad og Lillesand.  
9. november 1996 fikk moderlogen 51 Fortuna sitt andre ”barn” idet Loge nr 
104 Måken ble instituert. 
 

Logens første embedskollegium ble: 
Rådsrepr.:    Kari E. Rose (utlånt fra nr 51 Fortuna) 
Eks OM:        Kari E. Rose (utlånt fra nr 51 Fortuna) 
OM:               Kirsti Lykre 

UM:                    Torill R. Andersen 
Sekretær:          Randi Gran 

Skattmester: Thelma R. Persson 
Kasserer:       Gerd Synnøve Christophersen 
CM:                 Mildrid Stangeland 

Chartermedlemmer ble: Kirsti Lykre, Torill Rode Andersen, Randi Gran, Gerd Christophersen og 
Mildrid Stangeland. 
 

Delingssignaler. 
På Distriktrådets møte i distrikt 14 den 28.01.93 ble spørsmålet om deling av leir nr. 4 Sørland tatt 
opp under eventuelt. Det var nå 5 loger i hvert av de 2 fylker.  
Aust Agder hadde 2 loger i Arendal og 1 loge i hver av byene: Grimstad, Lillesand og 
Risør/Tvedestrand. 
Vest Agder hadde 3 loger i Kristiansand, 1 loge i Farsund og 1 loge i Mandal.  
Kapasiteten i logesalene og den store avstanden mellom ytterpunktene, Farsund og Risør, er 
momenter som talte for delingen. 
Men på det nevnte møtet ble man enig om å ikke fremme noe forslag om deling, men at man 
skulle vente og se, til dette naturlig ville tvinge seg på. 
På møtet 23. april, samme år, anmodet DDSS Trygve Flaa leir nr. 14 Sørland om å begynne å 
arbeide for deling av leiren – ikke Distriktet. 
Eks OM Thorgrim Sataslaatten mente at også Distriktet måtte deles sammen med leiren. 
På det 4. DR møte, 28.september 1993, nevnte DDSS Flaa at når vi etter hvert får 2 leire i vårt 
Distrikt, vil det også bli snakk om å dele distriktet. Dette var nye signaler fra Storlogen. 
 

AUST AGDER LEIRFORENING.  
Det avgjørende initiativ ble tatt av patriark YP Thorgrim Sataslaatten. Han kontaktet HP Reinhardt 
Smestad, som innkalte til møte på logehuset i Arendal 18. mars 1994. Møtet gjaldt opprettelse av 
ny leir i Aust Agder. Det ble vedtatt å nedsette et interimstyre, bestående av: 
         John Friis Jacobsen        61 Terje Vigen 
         Jan Juul-Larsen               98 Henrik Ibsen 

Thorgrim Sataslaatten  107 Torungen
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Interimstyret innkalte samtlige patriarker i Aust Agder til møte på logehuset i Arendal den 
28.04.94. 40 patriarker møtte. Det ble holdt formell avstemning om Leirforening skulle stiftes. 
Avstemningen var enstemmig positiv. Storlogen v/ DDSS Trygve Flaa hadde gitt dispensasjon til 1. 
og 2. gangs nominasjon samt valg, på kveldens møte. 
Valgene ga som resultat: 
Styret: 
HM Olav Magnus Myhre     Loge nr. 107 Torungen 
N. HM Svein Sørensen        Loge nr. 61 Terje Vigen 
Sekretær Sigurd Lundberg   Loge nr. 107 Torungen 
Kasserer Jan Juul-Larsen    Loge nr. 98 Henrik Ibsen 
 

Nominasjonsnevnd: 
John Friis-Jacobsen   61 Terje Vigen 
Thorleif Knudsen    98 Henrik Ibsen 
Jan A. Nilsen             107 Torungen 
 

Revisjonsnevnd: 
Odd Axelsen            61 Terje Vigen 
Tore Andersen         98 Henrik Ibsen 
Åge Munch Olsen    107 Torungen 
 

 

Finansnevnd: 
Toralf Holm           61 Terje Vigen 
Helge Bjørn Olsen    61 Terje Vigen 
Einar Berge              98 Henrik Ibsen 
 

Anskaffelsesnevnd: 
Sven A. Madsen       61 Terje Vigen 
Asbjørn Sodeland    98 Henrik Ibsen 
Torjus Skjævestad    107 Torungen

 
Leirforeningens navn ble AUST AGDER LEIRFORENING og installasjonen fant sted på logehuset i 
Arendal den 19.05.94. 54 patriarker var til stede. 
DDSS Trygve Flaa ledsaget av følgende fungerende Storembedsmenn: Fung. Dep. SS Thorleif 
Bredesen, fung. Stor Marsjall Sigurd Holthe og fung. Stor Vakt Jan A. Nilsen innsatte det valgte 
styret. HM Olav M. Myhre innsatte de utnevnte tillitsmenn: Inspektør Kåre L. H. Andersen, IV Olav 
Gangenes og YV Einar Berge. 

Undertegnede startet i 1990 et lite 
informasjonsblad for leiren i A5 
format. Det kom ut med 2 
nummer i året og informerte om 
det som skjedde i leiren. Det ble 
distribuert til alle medlemmer. Til 
venstre ser vi forsiden på det som 
ble det nest siste nummer av 
bladet. 

 

Som vi ser endret Leir Sørland 
seglet sitt, da den ene halvpart av 
Agder gikk over til egen leir. 
Samtidig skiftet Distrikt 14 sitt 
navn til Distrikt nr. 14 Vest Agder. 
Det nye seglet er tegnet av Ivar 
Hein Habostad.  
Inge Kongsbakk forsøkte i januar 
1996, som ny redaktør for ”Leir-
Info”, med 8 sider å vekke 
skrivelysten blant patriarkene, 
men liten interesse og økonomi 
stanset det hele. 
I Terjenytt nr. 2 i 1997 skrev han 
egne sider med Leir Nytt. Dette 

ble så starten på at Terjenytt også tok med leirstoff i sine spalter. 
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Leir nr. 22 Aust Agder1  

Etter et år med intenst arbeid i Leirforeningen, styremøter og nevnder, var det klart til instituering 
av Ieir nr. 22 Aust Agder den 21. september 1995 på logehuset i Arendal. 

Fra Storlogen deltok følgende: 
 Stor Sire Oddvar Granlund 
 Eks Stor Sire Johan Krohn 
 Dep. Stor Sire Harald Thoen 
 Stor Sekretær Gunnar Hasle 
 Stor Marsjall Frank Schrøder 
 Stor Kapellan John Wilhelm Fraas 
             DDSS                              Thorleif Bredesen 
 
Gallamiddagen fant sted i SjømannsskoIens aula. Fra leiren møtte 108 

patriarker inkl. sine respektive, samt DDSS Thorleif Bredesen, som hadde utformet leirens 
emblem, og Eks OM Oscar Bernstein, som hadde skrevet leirsangen. 
Under middagen ble Oscar Bernstein tildelt Den Norske Storloges Hederstegn for sitt 42 årige 
virke innenfor Ordenen. Det var første gang hederstegnet ble tildelt en bror fra vårt distrikt. 
Den nye leiren hadde et godt arbeidsgrunnlag med 5 Ioger og ca 140 patriarker bak seg fra 
starten av. 
 
Leirens første embedskollegium 1995— 1997 
Storrepr. og Eks HP Jan A. Nilsen 
Hovedpatriark Olav Magnus Myhre 
Yppersteprest Thorgrim Sataslaatten 
1. HM Svein Sørensen 
Sekretær Sigurd Lundberg 

Skattmester Ivar Tønseth 
Kasserer Jan Juul-Larsen 
2. HM Kåre L. H. Andersen 
Fører Åge Munch Olsen 

Dette embedskollegium har etter deres funksjonstid i 1997 hatt møte en gang i året med rakørret 
som fast meny.  Møtet finner sted privat ved at vertskapet skifter mellom medlemmene. Den 
første tiden var det kun patriarkene, men ved tusen års skiftet ble også ledsagerne bedt med. 
Dessverre er det jo slik at deltagerne går bort etter hvert. Enkene blir invitert med. Situasjonen i 
2015 var slik at følgende var gått bort: Jan Juul-Larsen, Thorgrim Sataslaatten og Olav M. Myhre 
samt Inger Johanne Lundberg.  
Alderen spiller også inn, slik at i 2015 var der kun 10 deltagere, 5 patriarker og 5 ledsagere som 
deltok på møtet. 
I 2016 deltok 11 deltagere idet Eks OM Karin Myhre også var frisk nok til å delta. 
I 2019 deltok 4 patriarker og 3 ledsagere da Svein Sørensen var syk. I 2021 ble laget avlyst p.g.a. 
koronapandemien. I 2022, 2023 og 2024 deltok 4 patriarker og 4 ledsagere, Ivar Tønseth og Inger 
Marie Sørensen var enslige. 
 

                       Embedsmenn                Leir nr. 22 Aust-Agder               
   1995/97 1997/99 1999/2001 
  Storrepr. Jan A. Nilsen Jan A. Nilsen Jan A. Nilsen 
 Eks HP Jan A. Nilsen Olav M. Myhre Svein Sørensen 

Valgte HP Olav M. Myhre Svein Sørensen Sigurd Holthe 
embeds- YP Thorgrim Sataslaatten Nils Odd Olsbu Åge Munch-Olsen 

menn 1. HM Svein Sørensen Sigurd Holthe Bjørn Røiseland 
 Sekr. Sigurd Lundberg Arild Furuholt Asbjørn Sodeland 
 Skm. Ivar Tønseth Arnfinn Pedersen Jan Stangeland 
 Kass. Jan Juul-Larsen Jan Stangeland X 
  2. HM Kåre L. Andersen Kåre L. Andersen Torgeir Boye 
          YV. Einar Berge Gunnar Larsen Alf Langeland 
 IV. Olav Gangenes Tor Erik Eriksen Ebben Johansson 

Ut- FØRER Åge Munch-Olsen Åge Munch-Olsen Leif Sell 
nevnte ORG. Odd M. Axelsen Odd M. Axelsen Odd M. Axelsen 

embeds- 1. LV.  Helge Baust Torgeir Boye Leiv Per Olsen 
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menn 2. LV.  Frank Liltved Asbjørn Sodeland Olav Dag Aanesland 
 3. LV. Paul M Paulsen Kåre Pettersen Arne N. Aas 

 4. LV.  Jon Lindseth Leif A. Sell Nils Røisland 
 1. TV.  Torjus Skjævestad Reidar Granerud Sven A. Madsen 
 2. TV. Jan Stangeland Tor-Alf Nykvist Frank Liltved 
 INSP. Kåre Tonstøl Kåre Tonstøl John O. Arnesen 
        2001/2003 2003/2005 2005/2007 
  Storrepr. Jan A. Nilsen Svein Sørensen Svein Sørensen 
 Eks HP Svein Sørensen Bjørn Røisland Helge Baust 

Valgte HP Bjørn Røisland Helge Baust Leiv P. Olsen 
embeds- YP Thorleif Knudsen Inge Kongsbakk Ivar Tønseth 

menn 1. HM Helge Baust Leiv P. Olsen Åge Munch-Olsen 
 Sekr. Olav Hovland Odd Werring Werner Thorleif Knudsen 
 Skm. Aanesland/Stangeland Hans Olav Ramsdal Jan Tore Solheim 
 Kass. Fritz Steller Jan Tore Solheim Kjell Monrad 
  2. HM Torgeir Boye Erik Steller Erik Steller 
          YV. Asbjørn Lorentzen Alf Duus Carlsen Lars Brekka 
 IV. Gunstein Krossbekk Lars Brekka Anders Bjørnholmen 

Ut- FØRER Torjus A. Skjævestad Torjus A Skjævestad Torjus A Skjævestad 
nevnte ORG. Odd M. Axelsen Odd M. Axelsen Einar Berge 

embeds- 1. LV.  Erik Steller Ottar Gjevdeli Tore Eikeland 
menn 2. LV.  Finn Persson Andreas Kleppe Jarle Finden 

 3. LV. Erik Jørgensen Dag Øyan Alf Duus Carlsen 
 4. LV.  Erling Åsebø Anders Bjørnholmen Alf Langeland 
 1. TV.  Jan Sandven Kjell Monrad Jan Stangeland 
 2. TV. J. Fagge Halfdan Stormo Alf Jensen 
 INSP. John O. Arnesen Ivar Harry Nygård Sverre Thorkildsen 
  INSP.ASS X Sverre Thorkildsen Ivar Harry Nygård 

 

  2007/2009 2009/2011 2011/2013 
  Storrepr. Helge Baust Helge Baust Helge Baust 
 Eks HP Leiv P. Olsen Åge Munch-Olsen Leif Sell 

Valgte HP Åge Munch-Olsen Leif Sell Arne Aas 
embeds- YP Tom B. Schulz Kåre L.H. Andersen Dag Øian 

menn 1. HM Leif Sell Arne Aas Torleif Knutsen 
 Sekr. Tore Leo Dalen Finn Fredvig Ericssen Karl Petter Evensen 
 Skm. Kåre Pettersen Finn Persson Odd Holum 
 Kass. Anders Bjørndalen Arne Bjørge Thorleif Syvertsen 
  2. HM Christian Grundesen Christian Grundesen N. O. Stens./Dag 
          YV. John Are Nor Alf Jørgensen Alf Jørgensen 
 IV. Per Knutsen Karl Petter Evensen Sverre Kvalevåg 

Ut- FØRER Kai Salvesen Kai Salvesen Erling Åsebø 
nevnte ORG. Einar Berge Einar Berge Arne Solheim 

embeds- 1. LV.  Ebben Johansson Jan Erik R. Andersen. Sigmund Johnsen 
menn 2. LV.  Erik N. Jørgensen Ottar O. Gjevdeli  Per Kåre Rossnes 

 3. LV. Reidar Granerud Thorleif Syvertsen Helge Lyngstad 
 4. LV.  Roar Heen Alf Oddmar Hæstad Kristian Eimind 
 1. TV.  Frank Andersen Kjell Lund Ragnar Lofstad 
 2. TV. Henry M. Nævestad Erling Åsebø Kjell Lund 
 INSP. Lars Brekka Lars Brekka Odd B. Tengelsen 
  INSP.ASS Torleif Syvertsen Odd B. Tengelsen Roar Heen 
       2013/2015 2015/2017 2017/2019 
  Storrepr. Åge Munch-Olsen/Leif Leif Sell  Arne Aas 
 Eks HP Arne Aas Kåre L.H. Andersen  Karl Petter Evensen 

Valgte HP Kåre L.H. Andersen Karl Petter Evensen  Kai Salvesen 
embeds- YP Torgeir Boye Odd Holum  Petter Wold 

menn 1. HM Karl Petter Evensen Kai Salvesen             *  I. Kongsb./Jan I 
 Sekr. Ove L. Wroldsen Ove L. Wroldsen  Ove L. Wroldsen 
 Skm. Bjørn Jacobsen  Ivar Tønseth  Olav Brottvedt 
 Kass. Roar Heen X X 
  2. HM Dag Jensen  Dag Jensen  Dag Jensen 
  * Nye embedstitler   
 ØV * Ole Sverre Haugen   Finn Persson  Knut Olav Ytterdal 
 LV  * Sigurd B. Ledaal   Svein H. Søndenaa  Frido Josefa 
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Ut- FØRER Erling Åsebø/S.T.Stiansen  Svein Tore Stiansen  Svein Tore Stiansen 
nevnte ORG. Odd Holum  Geir Skyttemyr  Geir Skyttemyr 

embeds- 1.TV.  HP* Helge Lyngstad   Olav Brottveit  Odd B. Tengelsen 
menn 2.TV.  HP* Kristian Eimind   Knut Olav Ytterdal  Olav A. Halvorsen 

 1.TV.  YP Ragnar Lofstad   Ole Petter Petersen  Ole Petter Petersen 
 2.TV.  YP Martin Sandtrø   Tom-Cato Rasmussen  E. A. Aas/K-A Huseby 
 1.TV.  1HM* Henry E. Nicolaisen  Olav A. Halvorsen  Roger S. Eilertsen 
 2.TV.  1HM* Per O. Rosmo  Odd B. Tengelsen  Kristian H. Eimind 
 INSP. Håkon Olav Larsen  Håkon Olav Larsen  Helge Lyngstad 
  INSP.ASS Asbjørn Angelstad Angelstad/Lyngstad  Angelstad/Høyesen 
* Jan Ivar Beisland ble valgt til 1. HM da Inge Kongsbakk ble den nye DSSen. Innsatt 11.10.18 

  2019/2021 2021/2023 2023/2025 
  Storrepr. Karl Petter Evensen Kai Salvesen Kai Salvesen 
 Eks HP Kai Salvesen Jan Ivar Beisland Petter Wold 

Valgte HP Jan Ivar Beisland Petter Wold Christian Grundesen 
embeds- YP Christian Grundesen Nils Olav Stensrud Thomas Hoel 

menn 1. HM Petter Wold Christian Grundesen Nils Olav Stensrud 
 Sekr. Per Øystein Eik Bjørn H. Andersen Karl Otto Berntsen 
 Skm. Karl-Arthur Huseby Karl-Arthur Huseby Karl-Arthur Huseby 
  2. HM Per Arne Monsen Per Arne Monsen Per Arne Monsen 
       IV. Frido Josepha Olav A. Halvorsen Svein Harald Søndenaa 
 YV. Bjørn Jacobsen  Frido Josepha Frido Josepha 

Ut- Veiviser Svein Tore Stiansen Svein Tore Stiansen Ole Skjævestad 
nevnte ORG. Svein Arne Eikvoll Svein Arne Eikvoll Svein Arne Eikvoll 

 Herold Nils Olav Stensrud Arne M. Thorbjørnsen  Bjørn Haagen Andersen 
embeds- 1. LV.  Ragnar Lofstad  Kristian H. Eimind Johannes D. Mjåland 

menn 2. LV.  Thor Pedersen                     Kjell  Monrad  Bjarne Nilsen 
 3. LV. Kristian H. Eimind Ole Petter Pettersen Kristian H. Eimind 

 4. LV.  Kjell  Monrad  Odd Jacobsen Torjus Siring 
 1. TV.  Ole Sverre Haugen Ragnar Lofstad  Martin Sandtrø 
 2. TV. Arne Martin Thorbjørnsen  Thor Pedersen                  Kristoffer Norli Svarva 
 INSP. Øyvind Asle Mossing  Rainer A. Domogalla Rainer A. Domogalla 
  INSP.ASS Angelstad/Nicolaisen Asbjørn Angelstad  

 
Distrikt nr. 22 Aust Agder. 

Referat fra DR møtet nr. 15 den 10. mai i 1997 i Distrikt 14 viser vedr sak 1: 
DDSS håpet at alle satt godt og kom så med sitt overraskende budskap: 

 

Distriktet ville bli delt fra 01.07.1997. 
 

Dette skjer etter DDSS sitt ønske, da arbeidsbyrden med 2 leire og 10 loger blir for stor for en 
person. Thorleif Bredesen vil således fortsette som DDSS for det nye Distrikt nr. 22 Aust Agder. 
For Distrikt nr. 14 Vest Agder vil Stor Sire utnevne Hans A. Runemo til ny DDSS. 
 

Møtet fant sted på Åros Motell og Camping og var et fellesmøte mellom Rebekkadistriktet og Odd 
Fellow Distriktet. Tilstede var foruten DR medlemmene, OMer, Eks Storrepr. og Eks DDSSer. 
Fra Storlogen møtte Stor Sekr. Gunnar Hasle og Stor Skattmester Per Espen. 
Terjenytt kunne så i nr. 2 i 1997 under Leir-Nytt side 7 meddele: 
Deling av Distrikt 14 – Aust- og Vest Agder. 
Fra og med 1. juli 1997 er Distrikt 14 delt, slik at det innenfor vår jurisdiksjon er opprettet et nytt 
Distrikt 22. 
Dette innebærer forandringer i tilhørighet for enkelte loger innenfor ”det gamle” Distrikt 14, og 
nedenfor gjengis hvilke loger og leire som de berørte distrikter omfatter. 
 

Distrikt nr. 14 Vest Agder 
Loge nr. 28 Agdesiden, Kristiansand 
Loge nr. 72 Eterna, Kristiansand 
Loge nr 103 Lister, Farsund 

Loge nr. 125 Ryvingen, Mandal  
Leir nr. 14 Sørland, Kristiansand 

Til DDSS for Distrikt 14 utnevnte Stor Sire HP Hans A. Runemo, loge nr. 103 Lister, Farsund. 
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Det nye Distrikt nr. 22 Aust Agder vil omfatte følgende loger/leir: 
Loge nr. 61 Terje Vigen, Arendal  
Loge nr. 98 Henrik Ibsen, Grimstad  
Loge nr. 107 Torungen, Arendal  

Loge nr. 127 Gabriel Scott, Lillesand  
Loge nr. 128 Lyngør, Tvedestrand  
Leir nr. 22 Aust Agder, Arendal  

DDSS Thorleif Bredesen, loge nr. 61 Terje Vigen, fortsetter i Distrikt 22 Aust Agder. 
 

Aust- og Vest Agder er i utstrekning relativt stort, og reisetiden kunne til tider bli lang for vår 
eneste DDSS. Heretter vil DDSS få bedre arbeidsvilkår og vil, etter hans eget utsagn, bli å se oftere 
i de enkelte loger i vårt distrikt. 
Denne deling kan også gjøre at leirmøtene blir oftere besøkt av patriarker fra våre loger, idet 

reisetiden også for disse vil bli begrenset. 
Alle kunne lettere arbeide for en styrkelse av vårt distrikt, både i leiren og i 
de enkelte loger. 
DDSS Thorleif Bredesen var litt av en heraldiker. Mange loge- og leir segl har 
kommet fra hans hånd.  Han tegnet dette segl til det nye distrikt, men Stor 
Sire godkjente det ikke. Det var ikke vanlig at distrikt hadde eget segl. 
 

Loge nr. 135 Mærdø Det skulle ikke gå lang tid før det ble arbeidet med å 
få enda en ny loge i Arendal. Tilgangen på brødre var stor og det var allerede 
i april 1999 klart at tallet på 30 brødre ville nås før starten. Loge Torungen 
ble moderloge til Odd Fellow loge nr. 135 Mærdø, lørdag 27. november 
1999 i Odd Fellow Huset i Arendal.  
Chartermedlemmer: Sigurd Lundberg, Thorgrim Sataslaatten, Kai Salvesen, 
Tom B. Schulz og Leif A. Sell. 
 

Mærdøs første embedskollegium: 
Storrepr.:   Sigurd Lundberg    Sekr.:   Erik Steller
Fung. Eks OM: Fritz Steller               Skm.:  Kai Salvesen 
OM:    Tom Schulz                  Kass.:  Jon M. Stene 
UM:    Leif A. Sell            CM:  Toralf Nykvist 
 

Allerede 3,5 år etter loge Mærdø var det klart for en ny Rebekkaloge, nemlig  
Loge nr. 116 Navigare som ble instituert i Tvedestrand 22. mars 2003 med 
loge Fortuna som moderloge. Det første embedskollegium var: 
Storrepr.:   Ellen Aas 
Fung. Eks OM:    Ellen Aas 

OM:  Grethe Jonassen 
UM:  Else-Margrethe Ramsdal        

Sekretær:   
Venke Fone Holum 

Skattmester:    Bjørg Gundersen 
Kasserer:          Kari Kristine Fredvik  
CM: Wenche Rødland 

Chartermedlemmer ble: Ellen Aas, Grethe Jonassen, Bjørg Gundersen, Kari 
Fredvik og Else-Margrethe Ramsdal. 

 

Leir nr. 22 Viljen. 
Der var nå 4 Rebekkaloger i Aust-Agder og Stor Sire godkjente å danne 
REBEKKALEIR NR. 22 VILJEN med base i Arendal. 
Leiren nr. 22 Viljen ble instituert i Ordenshuset i Arendal med Ingeborg 
Baust som HM, lørdag 12. mars 2005. 
 

Chartermedlemmer: Ingeborg Baust(Loge Kaprifol), Kari Rose(Loge 
Fortuna), Else Jørgensen(Loge Fortuna), Inger Marie Sørensen(Loge 

Fortuna) og Kirsti Lykre(Loge Måken) 
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                       Embedsmenn              Leir nr. 22 Viljen                
   2005/2007 2007/2009 2009/2011 
  Storrepr. Ingeborg Baust Lisbeth H. Brune Lisbeth H. Brune 
 Eks HM Else Salvesen Ingeborg Baust Lisbeth H. Brune 

Valgte HM Ingeborg Baust Lisbeth H. Brune Inger Marie Sørensen 
embeds- YP Inger Marie Sørensen Bjørg Kling Else M. Byholt 

menn Dep. HM Lisbeth H. Brune Inger Marie Sørensen Bjørg Kling 
 Sekr. Turid S. R. Kaland Ruth Hjelset Wenche Monrad 
 Skm. Ragnhild Ellefsen Else-Margr. Ramsdal Jorunn Andsem 
 Kass. Aase Marie Granerud Astrid M. Fosseli Marit Johnsen 
  Fører Ellen Aas Lise B. Schulz Lise B. Schulz 
 YV. Aslaug M. Haaland Torill Trollnes Knudsen Turid E. Olsbu 
 IV. Torhild Rud Sundtoft Marit Johnsen Wenche K. Nilsen 

Ut- ORG. Lise B. Schulz Aud Ragnhild Bjellås Aud Ragnhild Bjellås 
nevnte 1. LV.  Gunnhild Persson Karen I. Beisland Ruth Moy 

embeds- 2. LV.  Marie Ødegård Olsen Grethe Jonassen Ragnhild Boye 
menn 3. LV. Jorunn Andsem Tordis B. Pettersen Vera M. Thorkildsen 

 4. LV.  Ragnhild Boye Ruth Moy Venke Fone Holum 
 1. TV.  Inger Johanne Røisland Kirsti Lykre Anne Grethe Lofthus 
 2. TV. Berit Fosse Elin Halvorsen Bitti Wickstrøm 
 INSP. Marit Thorstensen Eli Doris Jacobsen Anna R. Larsen  
 INSP.ASS Elin Halvorsen Grethe Salvesen Mildred Lyngstad 
   2011/2013 2013/2015 2015/2017 
 Storrepr. L. Brune/E.Salvesen Else Salvesen Else Salvesen 
 Eks HM Inger Marie Sørensen Bjørg Kling Anne-Marie Gaustad 
 HM Bjørg Kling Anne-Marie Gaustad Venke Fone Holum 

Valgte YP Anne-Marie Gaustad Kirsti Lykre Jorunn Andsem 
embeds- Dep. HM Ellen Aas Venke Holum Ingunn J. L. Andersen 

menn Sekr. Ingunn J. L. Andersen Wenche K. Nilsen Wenche K. Nilsen 
 Skm. Inger Kristiansen Inger Kristiansen Inger Kristiansen 
 Kass. Liv Torill Jacobsen Mildred Lyngstad X 
 Fører Janne Magelsen Janne Magelsen Marit Terkelsen 
 YV. Eli Doris Jacobsen Anne Grethe Terjesen Grethe Salvesen 
 IV. Olaug H. Sell Tove B. Birkenes Elin Halvorsen 
 ORG. Aud Ragnhild Bjellås Aud Ragnhild Bjellås Aud Ragnhild Bjellås 
 1. LV.  Gunhild E. Lauvland Turid S. R. Kaland Randi Hjulstad 

Ut- 2. LV.  Emmy van der Zalm Inger J. Røisland Edle B. Johnsen 
nevnte 3. LV. Ingebjørg A. Lofstad Gerd Heen Solveig Ø. Svendsen 

embeds- 4. LV.  Mary Eriksen   Bitti Wickstrøm Solbjørg Berge 
menn 1. TV.  Astrid M. Fosseli Aud-Bjørg Seneger Inger Dypfest 

 2. TV. Grethe Salvesen Eva Werner Thorunn Birkenes 
 INSP. Marit Thorstensen Line K. Kvastad Line K. Kvastad 
 INSP.ASS Torill Trollnes Knudsen Åshild G. Moe Ingebjørg A. Lofstad 
   2017/2019 2019/2021 2021/2023 
 Storrepr. E.Salvesen E.Salvesen Anne-Marie Gaustad 
 Eks HM Anne-Marie Gaustad Ingunn J. L. Andersen Ingebjørg Wickstrøm 
 HM Ingunn J. L. Andersen Ingebjørg Wickstrøm Janne Magelsen 

Valgte YP Inger Johanne Røisland Inger Johanne Røisland Inger Johanne Røisland 
embeds- Dep. HM Ingebjørg Wickstrøm Janne Magelsen Jannicke Hovind 

menn Sekr. Marit Valland Marit Valland Karianne Meland 
 Skm. Aud-Bjørg N. Seneger  Aud-Bjørg N. Seneger  Bjørg Gundersen 

 Fører Marit Terkelsen Benedikte M. Vonen Benedikte M. Vonen 
  Herold  Merete H. Lillejord Tone Hatten 
 YV. Inger Dypfest Astri A. Andersen Astri A. Andersen 
 IV. Bitti Wickstrøm Hella I. Sonesen  
 ORG. Ragnhild Bjellås Ragnhild Bjellås Ragnhild Bjellås 

Ut- 1. LV.  Lisbeth Jensen Jannicke S. Hovind Grethe Salvesen 
nevnte 2. LV.  Grethe Salvesen Elizebeth M. Monrad Brit Johansen 

embeds- 3. LV. Randi Hjulstad Elin Håland Lisbeth Jensen 
menn 4. LV.  Walborg Kløvfjell Anne Gunn Stensrud Elizebeth M. Monrad 

 1. TV.  Liv Torill Jacobsen Lisbeth Jensen Elin Håland 
 2. TV. Marit Hjertnes Brit Johansen Anne Gunn Stensrud 
 INSP. Line Kvastad Line Kvastad Line Kvastad 
 INSP.ASS Esle B. Johnsen Ingebjørg A. Lofstad Solveig Ø. Svendsen 
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   2023/2025   
 Storrepr. Anne-Marie Gaustad   
 Eks HM Janne Magelsen   
 HM Jannicke Hovind   

Valgte YP Brit Johansen   
embeds- Dep. HM Benedikte M. Vonen   

menn Sekr. Turid Anonsen   
 Skm. Bjørg Gundersen   

 Fører Torunn M. Sandsdalen   
  Herold Tone Hatten   
 YV. Astri A. Andersen   
 IV. Thora Walle   
 ORG.    

Ut- 1. LV.  Marianne Fløistad   
nevnte 2. LV.  Marilt Eik   

embeds- 3. LV. Torill B. Andersen   
menn 4. LV.  Anne Grethe Støyl   

 1. TV.  Torhild M. Olsen   
 2. TV. Torunn Birkenes   
 INSP. Line Kvastad   
 INSP.ASS Grethe Salvesen   

 

Rebekkadistrikt 22 Aust-Agder. 
Da også Vest Agder fikk sin 4. Rebekkaloge med loge nr. 122 Amalie i Mandal lørdag 25. 
november 2006, var det klart for deling av Distrikt 14 den 05.12.2006. 
Ellen Birkeland fortsatte som DSS for Distrikt 14. Følgende enheter sorterer dermed under Distrikt 
14 Vest-Agder: Logene nr. 7 De Hvite Liljer, Kristiansand, nr. 56 Camilla Collett, Kristiansand, nr. 
92 Dronning Aasa, Farsund og nr. 122 Amalie, Mandal, samt leir nr. 8 AGDER, Kristiansand. 
Allerede tirsdag 10. oktober 2006 utnevnte Stor Sire søster Kari Rose (Rebekkaloge nr. 51 
Fortuna) til Distrikt Stor Sire i det nye Rebekkadistrikt nr. 22 Aust-Agder. Hun ble installert i sitt 
høye embede i Rebekkaleir Viljens møte 5. desember 2006. Kari Rose ble etterfulgt i embedet av 
Ingeborg Baust (nr. 93 Kaprifol) i perioden 2010 -2014. Else Byholt (nr. 93 Kaprifol) overtok i 2014 
og fungerte i stillingen inntil sin død den 05.04.2022. Ragnhild Bjellås(nr. 116 Navigare) ble så 
utnevnt for perioden 2022-2026. 
Følgende enheter sorterer under Rebekkadistrikt 22 Aust-Agder:  
Logene nr. 51 Fortuna, Arendal, nr. 93 Kaprifol, Arendal, nr. 104 Måken, Grimstad og nr. 116. 
Navigare, Tvedestrand, samt leir nr. 22 Viljen, Arendal.  
 

Distriktstilhørighet 
10.10.1959 - 1978 
Distrikt 5 Telemark og Aust-Agder. 
Moderloge nr. 17 Dag i Porsgrunn: Odd Fellow loge nr. 61 Terje Vigen startet 10.10.1959. 
25. mai 1975 Rebekkaloge nr. 51 Fortuna startet. Moderloge loge nr. 7 De Hvite Liljer i 
Kristiansand. Denne loge hørte til distrikt nr. 2 Rogaland og Vest Agder.  
Konklusjon: 
Odd Fellow loge nr. 61 Terje Vigen tilhørte distrikt 5 Telemark og Aust-Agder. 
Rebekkaloge nr. 51 Fortuna tilhørte distrikt nr. 2 Rogaland og Vest-Agder. 
1978 - 1997 
Distrikt nr. 14 Aust- og Vest Agder så dagens lys i 1978. 
Odd Fellow logene i Aust-Agder tilhørte dette distrikt. 
Rebekkalogene i Aust-Agder tilhørte dette distrikt. 
1997 – 2006 
Distrikt nr. 22 Aust- Agder så dagens lys i 1997. 
Odd Fellow logene i Aust-Agder tilhørte dette distrikt. 
Rebekkalogene i Aust-Agder tilhørte fortsatt Distrikt nr. 14 Vest Agder. 
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2006 
Rebekka Distrikt nr. 22 Aust-Agder ble opprettet. 
Dermed tilhørte alle loger og leire i Aust- Agder Distrikt nr. 22 Aust-Agder. 
 

Første knoppskyting for brødrene på 2000 tallet. 
Første knoppskyting på 2000 tallet skjedde i Grimstad både på logenivå og leirnivå. 
Loge nr. 152 Fjære ble instituert 15.10.2011 i Grimstad med Loge Henrik Ibsen som moderloge. 

Første embedskollegium ble:
Storrepr.: Finn F. Erichsen 
Eks OM: Steinar Christoffersen 
OM:          Jarle Christiansen 
UM:          Tom B. Rud 

Sekretær:       Tore Wickstrøm 
Skattmester:    Geir Nerbø 
Kasserer:         Johnny Jensen 
CM:             Terje Søyland 

 

Chartermedlemmer var: Jarle Christiansen, Tom Steffen Rud, Sven Magnus Løvik, 
Tore Wickstrøm og Steinar Simonsen. 
 

Leir nr. 27 Homborside. 
ble distriktets andre Odd Fellow leir med hovedsete i Grimstad og med leir nr.22 
Aust Agder som moderleir. Institueringen fant sted 16. november 2013 på 
logehuset i Grimstad. 
Det første embedskollegium ble: 
Storrepr.  Leiv P. Olsen  

Fung. Eks HP  Finn Fredvig Erichsen 
HP  Arne Bjørge   
YP  Dag O. Øian  
1. HM  Jan Tore Solheim  
Sekr.  Jarle Christiansen 

Skm  Anders Bjørnholmen  
Kass  Einar Berge  
2. HM  Arne Solheim  
Fører Steinar Christoffersen 

Chartermedlemmer var:  
Thorleif Sverre Knudsen(Loge Henrik Ibsen), Arne Bjørge(Loge Gabriel Scott), Leiv P. Olsen (Loge 
Gabriel Scott), Finn Fredvig Erichsen(Loge Fjære) og Jan Tore Solheim(Loge Henrik Ibsen) 
 

              Embedsmenn   Leir nr. 27 Homborside                
   2013/2015 2015/2017 2017/2019 
  Storrepr. Leiv P. Olsen Leiv P. Olsen Arne Bjørg 
 Eks HP Finn Fredvig Erichsen Arne Bjørge Jan Tore Solheim 

Valgte HP Arne Bjørge Jan Tore Solheim Arne Aslaksen 
embeds- YP Dag O. Øian Leif Torbjørn Ribe Leif Torbjørn Ribe 

menn 1. HM Jan Tore Solheim Arne Aslaksen Tom B. Rud 
 Sekr. Jarle Christiansen Tor Ivar Kleivane Kenneth Andersen 
 Skm. Anders Bjørnholmen Tom Rud Harald John Tvedt 
 Kass. Einar Berge X X 
  2. HM Arne Solheim Arne Solheim Arne Solheim 
      YV. N.Igland/Andr. Kleppe Andreas Kleppe Andreas Kleppe 
 IV. Per Kåre Rossnes Karl From Salve H. Håland 

Ut- FØRER Steinar Christoffersen S. Christoffersen S. Christoffersen 
nevnte ORG. Alf O. Hæstad Lars A. Ekornsæter Anstein J. Nørsett 

embeds- 1. LV.  Øystein Børresen Tore Wickstrøm Jan Andersen 
menn 2. LV.  Knut Lindtveit Ove Gerhard Olsen Jan Roar Solås 

 3. LV. Johnny Jensen Helge Omdal Per Kåre Rossnes 
 4. LV.  Arne Aslaksen John Olsen Karl From 
 1. TV.  Alf Jensen Alf Jensen Nils B. Sørbotten 
 2. TV. Tor Eriksen Jan Roar Solås Anders Terkelsen 
 INSP. Ove Gerhard Olsen Tormod Sandkjær Tormod Sandkjær 
  INSP.ASS Knut Seim K.Seim + H.Kvikstad K.Seim + H.Kvikstad 
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   2019/2021 2021/2023 2023/2025 
  Storrepr. Arne Bjørge Finn F. Erichsen Finn F. Erichsen 
 Eks HP Arne Aslaksen Tom B. Rud Arne Solheim 

Valgte HP Tom B. Rud Arne Solheim Torbjørn Thorsen 
embeds- YP Torbjørn Thorsen Torbjørn Thorsen Geir Hovind 

menn 1. HM Arne Solheim Helge E. Haldorsen Erik Steller 
 Sekr. Eldar E. Aas Eldar E. Aas Eldar E. Aas 
 Skm. Harald J. Tvedt Finn K. Skage Hallvard Halvorsen 
 2. HM Nils Bernt Sørbotten Nils Bernt Sørbotten Nils Bernt Sørbotten 
      Herold Jan Tore Solheim Jan Tore Solheim Jan Tore Solheim 
 YV. Olav Inge Sandnes Andreas Kleppe Hans Eide 
 IV. Arild Opdahl Ove Gerhard Olsen Tore Wickstrøm 

Ut- Veiviser Tor Ivar Kleivene Tor Ivar Kleivene Tor Ivar Kleivene 
nevnte ORG. Geir R. Tjemsland Geir R. Tjemsland Arnt Gunnar Thorkildsen 

embeds- 1. LV.  Nils-Arild Henriksen Nils-Arild Henriksen Jan Roar Solås 
menn 2. LV.  Dagfinn Hildebrand Per Kåre Rossnes Tore Asbjørn Jensen 

 3. LV. Kurt Ellingsen Carl Jon Hansen Nils-Arild Henriksen 
 4. LV.  Jan Roar Solås Johnny Christensen Per Kåre Rossnes 
 1. TV.  Geir Hovind Geir Hovind Svein Eide 
 2. TV. Arnt G. Thorkildsen Thorkildsen/Sandkjær Johnny Christensen 
 INSP. Knut Seim Knut Seim Salve Haukås Håland 
  INSP.ASS T.Sandkjær/H.Kvikstad T.Sandkjær/H.Kvikstad Knut Seim 

 
Vennskapsloger 

Når det gjelder vennskapsloger i andre land, er det nok gjort noen framstøt. Dog har det for noen 
vært vanskelig å få etablert faste opplegg. Enkelte brødre har besøkt loger i vennskapsbyer i 
Danmark og Sverige. Men det er kun tre av logene som har i gang et fast gjensidig opplegg med 
loger i vennskapsbyene i Danmark. 5 av logene har fått til en vennskapsutveksling med loger i vårt 
eget land. 
Her følger en oversikt over de logene som har faste vennskapsloger: 
 

Nr. 62 Terje Vigen 
Nr. 17 Dag i Porsgrunn (Moderlogen) i Distrikt 5 Telemark. 
Allerede i starten ble det opprettet fast opplegg med fellesmøter mellom moderlogen, nr. 17 Dag 
i Porsgrunn og nr 57 Fidelitas i Skien. Etter hvert utviklet det seg til fast kontakt med loge nr. 17 
Dag, noe som er i full blomst også nå. 
Nr. 56 Silkeborg i Danmark. Silkeborg er Arendals vennskapsby. 
På logemøte 22. mai 1964 ble det drøftet å ta kontakt med loger i vennskapsbyene Kalmar i 
Sverige og Silkeborg i Danmark.  
Det ble gjort og allerede høsten 1965 kom det første danske besøk fra loge nr. 56 Silkeborg 
Og denne forbindelsen varer den dag i dag. 
 

Nr. 98 Henrik Ibsen 
Nr. 82 James Ridgely i Grinsted i Danmark. Høsten 1995 tok loge Henrik Ibsen et initiativ overfor 
logen i Grimstads vennskapsby, Grindsted, i Danmark og høsten 1996 kom danskene til Grimstad 
for første gang.  Allerede neste sommer var det Grimstadlogen som besøkte Danmark. Og siden 
den har det stadig vært utveksling.  
 

Nr. 107 Torungen 
Nr. 57 Fidelitas i Skien i Distrikt 5 Telemark. Fra 1986 har logen hatt fast terminfestet samarbeid 
med denne logen i Skien. Det har vært besøk hvert år på annen hvert sted, helt frem til i dag. 

 

Nr. 127 Gabriel Scott 
Loge nr. 1 Zygmunt I Wrocklaw I Polen. Installert same dag I 1994. Fra Dag Øians 
historieberetning på logens nettside sakser vi: ”Dette var den første loge som ble instituert i Polen. 
Da institueringen skjedde på samme dato som vår loge, ble vi oppfordret av Dep. Stor Sire Harald 
Thoen om å ta kontakt for et mulig samarbeid. Vi fulgte oppfordringen. Den første delegasjonen 
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fra vår loge reiste høsten 1995 til Wroclaw og opprettet en formell kontakt.”  Etter hvert har det 
vært flere utvekslingsbesøk, men så avtok kontakten. Avstand og språkvanskeligheter er nok 
hovedgrunnen til det Den siste kontakten var ved de to logers 10 års jubileumsfeiringer. 
Nr. 115 Koldinghus i Kolding i Danmark fra 28.10.2001. Høsten 2001 etablerte logen kontakt med 
logen i Lillesands Vennskapskommune i Danmark, Kolundborg. Dermed var det i gang med besøk 
annen hver gang, noe som varer den dag i dag. 
 

Nr. 128 Lyngør 
Nr. 120 Colin Archer i Larvik i Distrikt nr. 8 Vestfold. 
Dette samarbeidet kom nok i gang som følge av at bror Dagfinn Bjørgsvik fra Tvedestrand flyttet 
til Stavern for å bli overlege på sykehuset i Larvik. Han var medlem av loge Terje Vigen m/fadder 
EksOM Bjørn Røisland. Etter at loge Lyngør var et faktum, var bror Bjørgsvik et sentralt medlem 
av embedskollegiet i loge nr. 120 Colin Archer.  
 

Nr. 135 Mærdø 
Nr. 145 Høgenhei i Bamble i Distrikt 5. Telemark, Her var det den gang den yngste logen i vårt 
Distrikt, Mærdø, som tok kontakt med den yngste logen i Distrikt 5. Det utviklet seg til å besøke 
hverandre hvert år, annen hvert sted. Det er gjeldende også i dag. 
 
 

Distrikts Stor Sirene. 
Thorleif Bredesen ble den første Storembedsmannen i det nye Distriktet. Han fortsatte som DDSS 
etter å ha vært det i det ”gamle” fra høsten 1994. 
Tittelen DDSS (Distrikts Deputerte Stor Sire) ble endret fra og med høsten 2001, så Sigurd Holthe 
ble den første DSS (Distrikts Stor Sire). Det gikk da over fra en valgt stilling til en utnevnt stilling.  
 

DDSS Thorleif B. Bredesen 1994 – 2001. 
 

Født: 16.07.1932       
Med i Odd Fellow Ordenen: 10.04.1965 i loge nr. 61 Terje Vigen 
Gradspasseringene:   
Loge 1. Gr. 11.02.66   2. Gr. 07.10.66   3. Gr. 03.02.67 

Leir 1. Gr. 22.09.72   2. Gr. 08.10.73   3. Gr. 25.10.74 
   i leir nr. 5 Klippen 
Rebekkagradene: 
Loge 1. Gr. 24.10.79   2. Gr. 25.10.79   3. Gr. 25.10.79 
Leir 1. Gr. 19.11.94   2. Gr. 19.11.94   3. Gr. 20.11.94 
Storlogegraden     29.10.1979 
Veteranjuvel  25 års  25.04.1990. 

Embeder: 
Loge 61 Terje Vigen   
Insp   1968/69             
Kass.   1970/71  
UM   1972/73            
OM   1974/75   
 

Eks OM  1975/77             
Storrepr.  1990/94  
 

Leir nr. 14 Sørland   
Leirens første valgte Fung. Eks HP 1978/81 
Thorleif Bredesen døde 31.01.2002. 

DDSS 1994 - 2001: 
Han ble den første valgte DDSS etter den nye ordningen. Tidligere ble DDSS utnevnt. 
Distriktsrådet valgte ham i 1994 til DDSS for Distrikt nr. 14 Sørland. Stemmetallene var 6 
mot 3 stemmer, som ble avgitt for motkandidaten fra loge 107 Torungen. Dermed var han 
den første DDSS fra Aust-Agder, fra Arendal og fra loge 61 Terje Vigen. 14.09.1994 ble han 
for første gang ført inn i logen sin som DDSS.  
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I 1997 ble distriktet delt og han ble den første Storembedsmann for Distrikt nr. 22 Aust-
Agder. I 1998 ble han enstemmig gjenvalgt av Distriktsrådet og fungerte til han gikk av 
31.07.2001. Han døde 31.01.2002. Helt fram til sin død, var han ivrig med på å forme det 
nye elektroniske hjelpemiddel som ble innført som oddfellow.no. Han var med dette 
Ordenens første reelle Webmaster. Av yrke var han rørlegger og han overtok rørlegger 
forretningen etter sin far og drev den i mange år. Han startet vårt medlemsblad, Terjenytt, i 
november 1972 og var redaktør frem til 1977. Utallige artikler og tegninger kom fra hans 
hånd. Tegning var hans store hobby og hans tegninger dukket stadig opp i Terjenytt, selv 
lenge etter hans død.  

 
DSS Sigurd Holthe 2001 – 2005. 
Født: 21.10.1943       
Med i Odd Fellow Ordenen: 05.04.1976 i loge nr. 15 
Kongshaug 
Gradspasseringene:   
Loge   1. Gr. 15.11.76   2. Gr. 02.05.77   3. Gr. 07.11.77 
Leir     1. Gr. 06.05.83   2. Gr. 05.10.84   3. Gr. 05.09.86 

Storlogegraden      01.01.1988 
Visdommens grad   27.05.2011 
Veteranjuvel 25 års   22.05.2001. 
Veteranjuvel 40 års          24.05.2016                       

Erkjentlighetstegnet        12.06.2005 
Embeder: Loge 98 Henrik Ibsen    
Ceremonimester           1979/1983 
Undermester  1983/1985 
Overmester  1985/1987 
Fung. Eks OM  1987/1989    
Storrepresentant  1990/1999 

 
Leir nr. 14 Sørland   
Yppersteprest           1991/1993 
Leir nr. 22 Aust Agder      
1. Høvedsmann           1997/1999 
HP  1999/2001 

DSS 2001 - 2005: 
Han ble den første utnevnte DSS etter den nye ordningen, utnevnt av Stor Sire Harald Thoen   
Dermed var han den første DSS fra Grimstad og fra loge 98 Henrik Ibsen.  
Etter forespørsmål trådte Sigurd Holthe inn som Chartermedlem i stedet for Nils Ivar Stad. 1 
Av yrke er han tannlege og har hatt eget kontor i Grimstad inntil han gikk av i år.  
I perioden 2005 – 2010 ble han valgt til varamann for Storlogens Nominasjonsnevnd. 
Sigurd Holte døde 12. mai 2022. 
 

DSS Jan A. Nilsen 2005 – 2010. 
Født: 26.06.1937       
Med i Odd Fellow Ordenen: 17.02.1967 i loge nr. 61 Terje Vigen 
Gradspasseringene:   
Loge 1. Gr. 27.09.67   2. Gr. 13.03.68   3. Gr. 09.10.68 

Leir 1. Gr. 11.02.74   2. Gr. 10.02.75   3. Gr. 08.03.76                    
             I leir nr. 5 Klippen 
Rebekkagradene: 
Loge 1. Gr. 13.03.82   2. Gr. 13.03.82   3. Gr. 13.03.82 

             i loge nr. 7 De Hvite liljer 
Storlogegraden  26.03.1982  Visdommens grad   28.05.2010 

Veteranjuvel  25 års   17.02.1992.            Veteranjuvel  50 års       20.02.2017 
Veteranjuvel  40 års   19.02.2007               
Hederstegnet   03.11.2003              Erkjentlighetstegnet     13.06.2010 
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Embeder: Loge 61 Terje Vigen
Ceremonimester 1970/1973 (2 perioder) 
Undermester         1977/1979 
Fung. Eks OM  1981/1983 
Sekretær 1974/1977 (2 perioder) 
Overmester  1979/1981 
 
Loge 107 Torungen 
Fung. Eks OM 1983/1985       

Storrepresentant   1985/1989 
Leir nr. 14 Sørland   
Yppersteprest  1989/ 1991 
HP  1991/1993 
Fung. Eks HP            1993/1995 
Leir nr. 22 Aust Agder 
Fung. Eks HP             1995/1997 
Storrepresentant          1995/2003 (2 per) 

I 33,5 år, fra jan. 1970 til sept. 2003, var han medlem av et embedskollegium i loge eller leir. 
Medlem i NOFA fra 30. januar 2015. 10 prosjekter: Torungens historie, Distrikt 22 historie, Terjenytt 
Skanning/Historie, Logemøte 1748, Statistikk, Leirens historie, Odd Fellow Huset i Arendal, Det er Han Oscar, 
Styrkelse og Ekspensjon. Knoppskyting. Organisering og Enhetene i Distrikt 22. 
Han har vært veileder i NOFA for 13 andre prosjekter. 
DSS 2005 – 2010. 
Utnevnt til DSS 12. juni 2005 av Stor Sire Harald Thoen. Gikk av 9. september 2010. 
Av yrke er han pedagog og har i løpet av 41 år vært lærer, adjunkt, undervisningsinspektør, fung 
skolesjef og rektor i Arendal.  Han er Chartermedlem av loge Torungen. 
15 år var han redaktør av Terjenytt, nemlig i periodene 1977-81 og 2004-14. 
I mars 2007 ble han sammen med Redaktør Eks OM Erling Nordsjø og DSS Sigrid Rødseike utnevnt 
av Stor Sire Harald Thoen til Ordenens første Redaksjonsutvalg for nettavisen.  
Følgende logehistorier har han skrevet og gitt ut i bok/hefte form: 
Loge Terje Vigens 25 års og 40 års jubileum. Loge Torungens 5 års, 10 års, 25 års og 40 års 
jubileum. I perioden 1999/2001 var han Distriktsrådets fung Stor Marsjall.  
I perioden 2010 – 2014 ble han av Stor Sire Morten Buan utnevnt til medlem av Storlogens første 
Nevnd for Kunnskapsløftet sammen med SDSS Randulf Meyer, Stor Vakt Geir Småvik, Eks Stor 
Sekretær Liv Berit Johannesen og Eks HM Karin Sæther. I samme periode ble han valgt til 
varamann for Storlogens Nominasjonsnevnd.  
Han var Norges representant på det danske Fællesrådet for leire 27. – 28. august 2011 i Odense. 

 
DSS Kari E. Rose 2006 – 2010. 

Første Storembedsmann i Rebekkadistrikt nr. 22 
 

Født: 19.04.1942      
Med i Odd Fellow Ordenen: 08.10.1974 i loge nr. 7 De Hvite Liljer 
Gradspasseringene:   
Loge   1. Gr. 22.04.75   i loge nr. 7 De Hvite Liljer  
              2. Gr. 28.11.75   3. Gr. 01.06.76  i loge nr. 51 Fortuna 
Leir     1. Gr. 10.03.84   2. Gr. 10.03.84   3. Gr. 11.03.84    
               i leir nr. 1 Oslo   
 Storlogegraden                 30.09.1993 
Visdommens grad                   27.05.2011 
Veteranjuvel    25 år           20.10.1999 
Veteranjuvel    40 år   22.10.2014 
Erkjentlighetstegn                   13.06.2010 

Embeder: 
Loge nr. 51 Fortuna  
CMs høyre ass. 1977/1979 
Ceremonimester 1979/1983 (2 perioder) 
Skattmester 1983/1987 (2 perioder) 
Undermester  1987/1989 

Overmester 1989/1991 
Fung. Eks OM  1991/1993 
Storrepresentant   2004/2006 
 

Loge nr. 104 Måken 
Rådsrepr./Eks OM            1996/1999 
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Leir nr. 8 Agder      
2. Terne/YP                     1991/1993 

1. Terne/YP                     1993/1995         
Yppersteprest 1997/1999 

 

DSS 05.12.2006 – 2010. 
Hun ble utnevnt til DSS av Stor Sire Harald Thoen og innsatt i embedet ved Distriktets start 
05.12.2006. Av yrke har hun kontorbakgrunn og har arbeidet mange år i hennes manns bedrift i 
Arendal. Medlem av NOFA fra 17.02.2016 med prosjektet: Loge Fortunas historie.  
 

DSS Tom B. Schulz 2010 – 2014. 
Født: 15.01.1944       
Med i Odd Fellow Ordenen: 03.04.1986 i loge nr. 62 Håkon 
Håkonsson 
Gradspasseringene:   
Loge   1. Gr. 08.01.87   2. Gr. 19.05.88   3. Gr. 13.10.88 

             I loge nr. 62 Håkon Håkonsson 
Leir     1. Gr. 09.01.94 i leir nr. 14 Sørland   
             2. Gr. 21.03.96   3. Gr. 17.04. 97 
              i leir nr. 22 Aust Agder 
Storlogegraden   21.02.2002     Visdommens grad  27.05.2011 

Veteranjuvel 25 års    24.05.2011.    Erkjentlighetstegnet     22.06.2014 
Embeder: Loge 107 Torungen
Kapellan          1993/1995  
Sekretær 1995/1997 
Loge nr. 135 Mærdø  
Storrepresentant 2002/2006 
Fung. Eks OM 2001/2002 

Overmester           1999/2001 
 

Leir nr. 22 Aust Agder      
Yppersteprest         2007/2009 

 

Medlem av NOFA fra  22.04.2014. Med i Styret i NOFA Agder – Økonomi ansv. 
       NOFA prosjekt:  De medisinske forskningsmidler(2014 – 2016)  
DSS 2010 – 2014. 
Han ble utnevnt til DSS av Stor Sire Morten Buan og fungerte fra 9. september 2010 til 24. 
september 2014. Han var sentral i arbeidet med å starte loge Mærdø 27.11.1999, og ble logens 
første OM. Dessuten er han en av logens chartermedlemmer. Ved logens 10 års jubileum var han 
en av 3 brødre i redaksjonskomiteen for jubileumstidsskriftet. I hans periode som DSS fikk Distrikt 
22 to nye enheter i Grimstad, nemlig loge nr. 152 Fjære og leir nr. 27 Homborside. Av yrke er han 
lege og har arbeidet mange år som overlege ved Sørlandets sykehus i Arendal. I perioden 
2003/2006 var han Distriktrådets fung Stor Sekretær. 
I perioden 2014 – 2018 ble han valgt til varamann for Storlogens Domsnevnd. 
Tom Schulz døde 04.02.2024. 
 
 

DSS Ingeborg Baust 2010 – 2014. 
Født: 26.04.1948      
Med i Odd Fellow Ordenen: 04.12.1985 i loge nr. 51 Fortuna 
Gradspasseringene:   
Loge   1. Gr. 03.12.86   2. Gr. 18.11.87   3. Gr. 04.05.88  
                i loge nr. 51 Fortuna 
Leir     1. Gr. 25.08.94   2. Gr. 30.05.96   3. Gr. 27.11.97    
               i leir nr. 8 Agder   
 Storlogegraden         28.05.1998 
Visdommens grad               27.05.2011 
Veteranjuvel    25 år         13.12.2010 
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Erkjentlighetstegn            22.06.2014 
Embeder: 
Loge nr. 51 Fortuna 
CMs høyre ass.   1989/1991 
 

Loge nr. 93 Kaprifol  
Sekretær 1991/1993 
Undermester  1993/1995 
Overmester 1995/1997 
Fung. Eks OM  1997/1999 
Storrepresentant                    2001/2005 
 

 
Leir nr. 8 Agder      
Yppersteprest 2001/2003 
 

Leir nr. 22 Viljen 
HM                                              2005/2007 
Storrepresentant                      2005/2007 
Fung. Eks HM                            2007/2009 

Medlem i NOFA fra 21.01.2016 
 

DSS 2010 – 2014. 
Hun ble utnevnt til DSS av Stor Sire Morten Buan og innsatt i embedet 7. september 1010. 
Hun var med å starte loge nr. 93 Kaprifol 2. november 1991 og var logens første sekretær. 
Dessuten var hun med å starte leir nr. 22 Viljen 12. mars 2005 og var leirens første HM og 
Storrepresentant. Hun er Chartermedlem både i logen og leiren. 
Av yrke har hun kontorbakgrunn og har arbeidet mange år i Storebrand/IF i Arendal.  
Medlem av NOFA fra 21.01.2016 med prosjektet: Loge Kaprifols historie. 
 

DSS Åge Munch-Olsen 2014 – 2018. 
Født: 08.12.1944       
Med i Odd Fellow Ordenen: 12.03.1969 i loge nr. 61 Terje 
Vigen. 
Gradspasseringene:   
Loge   1. Gr. 14.01.70   2. Gr. 09.09.70   3. Gr. 20.01.71 

             I loge nr. 61 Terje Vigen 
Leir     1. Gr. 13.09.76      2. Gr. 14.11.77      
   i leir nr. 5 Klippen   
               3. Gr. 02.02. 79     i leir nr. 14 Sørland 
Storlogegraden                1992 
Visdommens grad          20.05.2017 

Erkjentlighetstegn 10.06.2018. 
Veteranjuvel 25 års    21.03.1994                       Veteranjuvel 40 års    16.03.2009 
Veteranjuvel 50 års    18.03.2019 
Embeder: 
Loge nr. 61 Terje Vigen  
CMs venstre ass.  1972/1973 
CMs høyre ass.              1975/1977                                 
OMs venstre ass.          1977/1979 
 

Loge 107 Torungen    
Ceremonimester  1983/1987 
Undermester  1987/1989 
Overmester 1989/1991 
Fung. Eks OM  1991/1993 

 
Storrepresentant  1999/2003 
 

Leir nr. 22 Aust Agder      
Fører    1995/1997 
Yppersteprest 1999/2001 
1. Høvedsmann 2005/2007 
HP 2007/2009 
Fung. Eks HP. 2009/2011 
Storrepresentant 2012/2014 

 

DSS 2014 – 2018. 
Han ble utnevnt til DSS av Stor Sire Morten Buan 23.juni 2014 og tiltrådte 24. september 2014.  
I 2011 ledet han arbeidet med å lage ny sangbok i Distrikt 22. Av yrke er han pedagog og har 
arbeidet mange år som adjunkt ved ungdomsskolene i Øyestad.  
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DSS Else M. Byholt  2014 – 2022. 
Født: 11.12.1946       
Med i Odd Fellow Ordenen: 11.04.1994 i loge nr. 93 Kaprifol 
Gradspasseringene:   
Loge   1. Gr. 13.02.95   2. Gr. 13.11.95   3. Gr. 14.10.96 
Leir     1. Gr. 27.02.03   2. Gr. 30.10.04   3. Gr. 01.11.05                                                
                    i leir nr. 8 Agder   
Storlogegraden                27.03.2008 
Visdommens Grad           29.05.2015 
Erkjentlighetstegn  10.06.2018. 
Veteranjuvel 25 års          27.04.2019 
Embeder: 
Loge nr. 93 Kaprifol  
CMs venstre ass. 1997/1999 
Ceremonimester 1999/2003 (2 perioder) 

Undermester         2003/2005     Overmester            2005/2007 
Fung. EksOM         2007/2009 
Leir nr. 22 Viljen      
Yppersteprest        2009/2011          Else Byholt døde 05.04.2022. 
DSS 2014 – 2022.               
Hun ble utnevnt til DSS av Stor Sire Morten Buan 23.juni 2014 og tiltrådte 4. september 2014.  
Av yrke var hun pedagog og hadde arbeidet mange år som adjunkt ved videregående skole i 
Arendal.  Hun sa ja til å ta en periode til som DSS. Hun døde mens hun var DSS. 
Medlem av NOFA fra 21.01.2016 med prosjektet: Loge Kaprifols historie. 

 
      DSS Inge Kongsbakk 2018 – 2022. 
Født: 18.02.1949       
Med i Odd Fellow Ordenen: 28.11.1984 i loge nr. 61 Terje Vigen. 
Gradspasseringene:   
Loge   1. Gr. 08.01.86   2. Gr. 23.04.86   3. Gr. 22.10.86 
             i loge nr. 61 Terje Vigen 
Leir     1. Gr. 03.09.92      2. Gr. 02.12.93   3. Gr. 03.11. 94          
               i leir nr. 14 Sørland 
Storlogegraden          7. februar 2004 
Veteranjuvel 25 års    15.12.2009 
Erkjentlighetstegn 12.06.2022.  
 
 

Embeder: 
Loge nr. 61 Terje Vigen  
UMs høyre ass.  1987/1989 
CMs høyre ass.              1991/1993                                 
Loge 128 Lyngør    
Skattmester            1994/1997 
Undermester  1999/2001 
Overmester 2001/2003 

 
Fung. Eks OM  2003/2005 
Storrepresentant  2011/2015 
 
Leir nr. 22 Aust Agder      
Yppersteprest 2003/2005 
1. Høvedsmann 2017/2018 

DSS 2018 – 2022. 
Han ble utnevnt til DSS av Stor Sire Morten Buan i 25. juni 2018 og tiltrådte 13. september 2018. 
Av yrke er han regnskapsfører og har arbeidet mange år i eget firma i Risør. 
Medlem av NOFA fra 28.08.2014 og skriver prosjekt vedr. loge nr. 128 Lyngørs historie. 
Inge Kongsbakk har deltatt i Den Gode OM som Faglig Assistent i prosjekt 3 og 4. 
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DSS Harald Støyl 2022 - 2026. 
Født: 20.11.1959       
Med i Odd Fellow Ordenen: 04.03.2008 i loge nr. 98 Henrik Ibsen. 
Gradspasseringene:   
Loge   1. Gr. 16.08.06   2. Gr. 17.02.09   3. Gr. 03.11.09 
             i loge nr. 98 Henrik Ibsen 
Leir     1. Gr. 14.03.13  i leir nr. 22 Aust-Agder     
            2. Gr. 28.05.14   3. Gr. 27.05.15  i leir nr. 27 Homborside 
Storlogegraden          7. februar 2020 
 
Embeder: 
Loge nr. 98 Henrik Ibsen 
Inspektør         2011/2013    Overmester        2017/2019 
Sekretær          2013/2015    Fung. Eks OM         2019/2021                             

                                             Undermester   2015/2017   Storrepresentant  2021/2022 
  

DSS 2022 – 2026. 
Han ble utnevnt til DSS av Stor Sire Geir Småvik i 30. juni 2022 og tiltrådte 08. september 2022.  
Av yrke er han Kundekonsulent.  

 
DSS Ragnhild Bjellås 2022 - 2026. 

Født: 09.01.1951       
Med i Odd Fellow Ordenen: 29.01.1992 i loge nr. 90 Hannah. 
Gradspasseringene:   
Loge   1. Gr. 21.10.92   2. Gr. 20.04.93   3. Gr. 21.04.94  
             i loge nr. 90 Hannah 
Leir     1. Gr. 01.11.99      2. Gr. 05.02.01   3. Gr. 08.04.02          
               i leir nr. 17 Christiania 
Storlogegraden     23. februar 2016 
Veteranjuvel 25 års    08.02.2017 
Organisttegnet            07.04.2022. 
 
 
Embeder: 

Loge nr. 90 Hannah  
Organist 1995/2005 
Loge 116 Navigare    
Organist                      2007/2009 
Sekretær 2009/2011 
Undermester  2011/2013 
Overmester 2013/2015 
 

Fung. Eks OM  2015/2017 
Storrepresentant  2017/2022 
Leir nr. 17 Christiania 
Organist   2003/2005 
Leir nr. 22 Viljen      
Organist 2007/2022 
1. Høvedsmann 2017/2018 

 

DSS 2022 – 2026. 
Hun ble utnevnt til DSS av Stor Sire Geir Småvik i 30. juni 2022 og tiltrådte 01. september 2022.  
Av yrke er hun adjunkt. 
Medlem av NOFA fra 02.01.2019 med prosjektet:  Loge nr. 116 Navigares historie.   
Hun har deltatt i Den Gode OM som Mentor i prosjekt 2 og 3. I prosjekt 4 er hun Faglig Assistent.   
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Distriktsrådene 
 

Det første Distriktsråd 1997 - 1999 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Distriktsrådene. 

1997 - 1999 DDSS Thorleif B. Bredesen 
  Jan A. Nilsen 22 Aust Agder 
Stor Marsjall Arne Mosberg 61 Terje Vigen 
  Sigurd Holthe 98 Henrik Ibsen 
  Nils Odd Olsbu 107 Torungen 
  Tore Andersen 127 Gabriel Scott 
Kasserer Gunnar Davidsen 128 Lyngør 
     1999 - 2001 DSS Thorleif B. Bredesen 
Stor Marsjall Jan A. Nilsen 22 Aust Agder 
  John Friis-Jacobsen 61 Terje Vigen 
  Asbjørn Sodeland 98 Henrik Ibsen 
  Åge Munch-Olsen 107 Torungen 
  Tore Andersen 127 Gabriel Scott 
Kasserer Gunnar Davidsen 128 Lyngør 
  Sigurd Lundberg 135 Mærdø 

 

2001 - 2003 DSS Sigurd Holthe 
  Jan A. Nilsen 22 Aust Agder 
  John Friis-Jacobsen 61 Terje Vigen 
Sekretær Asbjørn Sodeland 98 Henrik Ibsen 
Stor Marsjall Åge Munch-Olsen 107 Torungen 
  Johan F.  Næser 127 Gabriel Scott 
Kasserer Arne Aas 128 Lyngør 
  Sigurd Lundberg 135 Mærdø 
Fra 12.11.2002 Tom Schulz 135 Mærdø 
     2003 - 2005 DSS Sigurd Holthe 
  Svein Sørensen 22 Aust Agder 
  Odd Axelsen 61 Terje Vigen 
Stor Marsjall Thorleif S. Knudsen 98 Henrik Ibsen 
  Egil Bøe 107 Torungen 
  Johan F.  Næser 127 Gabriel Scott 
Kasserer Arne Aas 128 Lyngør 
Sekretær Tom Schulz 135 Mærdø 
     
2005 - 2007 DSS Jan A. Nilsen 
  Svein Sørensen 22 Aust Agder 
  Kåre Ludvig H. Andersen 61 Terje Vigen 
Stor Marsjall Thorleif S. Knudsen 98 Henrik Ibsen 

Foran fra V.: Arne Mosberg, Thorleif Bredesen, Jan A. Nilsen 
Bak fra v.: Gunnar Davidsen, Tore Andersen, Nils Odd Olsbu, Sigurd Holthe 
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  Egil Bøe 107 Torungen 
05/06 Johan F.  Næser 127 Gabriel Scott 
06/07 Sekr. Dag O. Øian 127 Gabriel Scott 
05/06 Arne Aas 128 Lyngør 
06/07 S.Mar. Bjørn T. Røisland 128 Lyngør 
05/06 Sekr. Tom Schulz 135 Mærdø 
06/07 Fritz  Steller 135 Mærdø 
     2007 - 2009 DSS Jan A. Nilsen 
  Helge Baust 22 Aust Agder 
  Arild Furuholt 61 Terje Vigen 
  Sverre Ohrvik 98 Henrik Ibsen 
  Frank Liltved 107 Torungen 
Sekretær Dag O. Øian 127 Gabriel Scott 
Stor Marsjall Bjørn T. Røisland 128 Lyngør 
07/08 Fritz  Steller 135 Mærdø 
08/09 Leif A.  Sell 135 Mærdø 

 

 
Distriktsrådet 2008 - 2010 

 
 
 
 

2011 - 2013 DSS Tom B. Schulz 
11/12 Helge Baust 22 Aust Agder 
12/13 Åge Munch-Olsen 22 Aust Agder 
11/12 Arild Furuholt 61 Terje Vigen 
12/13 Odd Fjeldstad 61 Terje Vigen 
11/12 Sverre Ohrvik 98 Henrik Ibsen 
12/13 Jan Tore Solheim 98 Henrik Ibsen 
11/12 Frank Liltved 107 Torungen 
12/13 Christian Grundesen 107 Torungen 
  Arne Bjørge 127 Gabriel Scott 
Sekretær Inge Kongsbakk 128 Lyngør 
Stor Marsjall Kai Salvesen 135 Mærdø 
  Finn F. Erichsen 152 Fjære 

 

2009 - 2011 DSS 09/10 Jan A. Nilsen 
 DSS 10/11 Tom B. Schulz 
  Helge Baust 22 Aust Agder 
  Arild Furuholt 61 Terje Vigen 
  Sverre Ohrvik 98 Henrik Ibsen 
  Frank Liltved 107 Torungen 
Sekretær Dag O. Øian 127 Gabriel Scott 
Stor Marsjall Bjørn T. Røisland 128 Lyngør 
  Leif A.  Sell 135 Mærdø 

Foran fra V.: Dag Øian, EksDSS Sigurd Holthe, Jan A. Nilsen, Helge Baust, Leif Sell 
Bak fra V.: Arild Furuholt, Frank Liltved, Bjørn Røisland, Sverre Ohrvik 
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2013 - 2015 DSS  13/14 Tom B. Schulz 
 DSS  14/15 Åge Munch-Olsen 
13/14 Åge Munch-Olsen 22 Aust Agder 
14/15 Leif  Sell 22 Aust Agder 
  Odd Fjeldstad 61 Terje Vigen 
  Jan Tore Solheim 98 Henrik Ibsen 
  Christian Grundesen 107 Torungen 
  Arne Bjørge 127 Gabriel Scott 
Sekretær Inge Kongsbakk 128 Lyngør 
Stor Marsjall Kai Salvesen 135 Mærdø 
  Finn F. Erichsen 152 Fjære 
  Leiv Per Olsen 27 Homborside 
                                 2015 – 2017    DSS   Åge Munch-Olsen 
14/17 Leif Sell 22 Aust Agder 
15/16 Odd Fjeldstad 61 Terje Vigen 
16/17 Jan Petter Røinaas 61 Terje Vigen 
15/17 Jan Tore Solheim 98 Henrik Ibsen 
15/17 Christian Grundesen 107 Torungen 
15/19 Helge Haldorsen 127 Gabriel Scott 
15/19 Odd Holum 128 Lyngør 
15/19 Nils Olav Stensrud 135 Mærdø 
15/19 Tom B. Rud 152 Fjære 
15/17 Leiv Per Olsen 27 Homborside 

Odd Fjeldstad fra loge 61 Terje Vigen døde i august 2016. Derfor ble Jan Petter Røinaas valgt til  
ny Storrepresentant i september 2016. 
 

2017 - 2019 DSS  17/18 Åge Munch-Olsen 
 DSS  18/19 Inge  Kongsbakk 
 Kåre Ludvig H. Andersen 22 Aust Agder 
 Jan Petter Røinaas 61 Terje Vigen 
 Einar Berge 98 Henrik Ibsen 
  Ole Skjævestad 107 Torungen 
 Helge Haldorsen 127 Gabriel Scott 
17/18 Odd Holum 128 Lyngør 
18/19 Jan Ivar Beisland 128 Lyngør 
 Nils Olav Stensrud 135 Mærdø 
 Stor Marsjall Steinar Christioffersen 152 Fjære 
  Arne Bjørge 27 Homborside 

Odd Holum fra loge 128 Lyngør meldte seg ut av Ordenen 19. september 2018. Derfor ble Jan 
Ivar Beisland valgt til ny Storrepresentant 17. oktober 2018. 
 
 
 

 

2021 - 2023 DSS  21/22 Inge  Kongsbakk 
 DSS  22/23 Harald Støyl 
 Kai Salvesen 22 Aust Agder 
 Bjørn Haagen Andersen 61 Terje Vigen 
21/22 Harald Støyl 98 Henrik Ibsen 
22/23 Jarle Siring 98 Henrik Ibsen 
  Karl Petter Evensen 107 Torungen 
 Anstein  Nørsett 127 Gabriel Scott 
 Jan Ivar Beisland 128 Lyngør 
 Geir Skyttermyr 135 Mærdø 
  Geir Nerbø 152 Fjære 
  Finn Fredvig Erichsen 27 Homborside 

2019 - 2021 DSS  19/21 Inge  Kongsbakk 
 Karl Petter Evensen 22 Aust Agder 
Sekretær Jan Petter Røinaas 61 Terje Vigen 
  Einar Berge 98 Henrik Ibsen 
Stor Marsjall Ole Skjævestad 107 Torungen 
 Anstein Nørsett 127 Gabriel Scott 
 Jan Ivar Beisland 128 Lyngør 
 Geir Skyttermyr 135 Mærdø 
 Geir Nerbø 152 Fjære 
  Arne Bjørge 27 Homborside 
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Ved skifte av første DDSS ble det bestemt at Eks DSS skulle være med i Distriktsrådene med tale 
og forslagsrett, dog uten stemmerett. 
Dessverre døde Eks DDSS Thorleif Bredesen allerede etter et ½ år, så det var først fra og med 
2005 at denne bestemmelsen fikk virkelig praktisk betydning. Det har vist seg å være meget nyttig 
for å beholde kontinuiteten og å følge opp saker i overgangene ved skifte av DSSer.  
En styrke for samholdet i Distriktet. 
 

Distriktsrådene.  Rebekkadistrikt 22 
2006 - 2009 DSS Kari  Rose 
06/07 Ingeborg Baust 22 Viljen 
07/09 Lisbeth Brune 22 Viljen 
  Inger Marie Sørensen 51 Fortuna 
06/07 Lisbeth Brune 93 Kaprifol 
07/09 Lise B. Schulz 93 Kaprifol 
  Kirsti Lykre 104 Måken 
 Ellen Aas 116 Navigare 
     2009 - 2011 DSS 09/10 Kari  Rose  
 DSS 10/11 Ingeborg Baust  
 Lisbeth Brune 22 Viljen 
 Inger Marie Sørensen 51 Fortuna 
 Lise B. Schulz 93 Kaprifol 
 Kirsti Lykre 104 Måken 
 Ellen  Aas 116 Navigare 

 

2011 - 2013 DSS Ingeborg Baust 
11/12 Lisbeth Brune 22 Viljen 
12/13 Else  Salvesen 22 Viljen 
  Bjørg Kling 51 Fortuna 
 Lise B. Schulz 93 Kaprifol 
  Anne Marie Gaustad 104 Måken 
11/12 Ellen  Aas 116 Navigare 
12/13 Else-Margrethe Ramsdal 116 Navigare 

 

2013 - 2015 DSS 13/14 Ingeborg Baust 
 DSS 14/15 Else Byholt 
  Else  Salvesen 22 Viljen 
 Bjørg Kling 51 Fortuna 
13/14 Lise B. Schulz 93 Kaprifol 
14/15 Lisbeth Brune 93 Kaprifol 
 Anne Marie Gaustad 104 Måken 
 Else-Margrethe Ramsdal 116 Navigare 

 

2015 - 2017 DSS Else Byholt 
  Else Salvesen 22 Viljen 
  Emmy Van der Zalm 51 Fortuna 
 Lisbeth Brune 93 Kaprifol 
  Ingunn J. L. Andersen 104 Måken 
 Else-Margrethe Ramsdal 116 Navigare 

 

2017 - 2019 DSS 17/18 Else Byholt 
 DSS 18/19 Else Byholt 
  Else Salvesen 22 Viljen 

2023 - 2026 DSS  23/25 Harald  Støyl 
 Kai Salvesen 22 Aust Agder 
Stor Marsjall Bjørn Haagen Andersen 61 Terje Vigen 
  Jarle Siring 98 Henrik Ibsen 
 Karl Petter Evensen 107 Torungen 
 Arne Aslaksen 127 Gabriel Scott 
 Ole Petter Pettersen 128 Lyngør 
 Per Øistein Eik 135 Mærdø 
 Tom B. Rud 152 Fjære 
  Jan Tore Solheim 27 Homborside 
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 Emmy Van der Zalm 51 Fortuna 
 Elin Halvorsen 93 Kaprifol 
 Ingunn J. L. Andersen 104 Måken 
 Ragnhild Bjellås 116 Navigare 

 

2019 - 2021 DSS Else Byholt 
  Else Salvesen 22 Viljen 
  Emmy Van der Zalm 51 Fortuna 
 Elin Halvorsen 93 Kaprifol 
  Ingunn J. L. Andersen 104 Måken 
 Ragnhild Bjellås 116 Navigare 

 
 

 
 
 
 
 
 

2023 - 2025 DSS23/25 Ragnhild  Bjellås 
  Anne Marie Gaustad 22 Viljen 
  Brit Johansen 51 Fortuna 
 Anne Grethe Lofthus 93 Kaprifol 
  Ingebjørg Wickstrøm 104 Måken 
 Aud Anglestad 116 Navigare 

 
Distriktsrådsmøtene.  

Det første møtet i det nye distriktsråd. 
Møtet fant sted i Ordenens lokaler i Grimstad torsdag 23. oktober 1997. 
Tilstede var DDSS Thorleif Bredesen samt Storrepresentantene Jan A. Nilsen, Arne Mosberg, 
Sigurd Holthe, Nils Odd Olsbu og Gunnar Davidsen. Tore Andersen var bortreist og hadde meldt 
forfall.  DDSS ønsket velkommen til dette første møtet og kunne fortelle at vårt Distrikt lå på 3. 
plass i landsinnsamlingen. Han presiserte at det skulle sendes kopi til DDSS av 

- Alt som logene sendte til Storlogen. 
- Møteprotokollene for å holde seg bedre à jour med det som skjer i enhetene. 

Han refererte også skriv fra DDRP Sonja Pedersen som takket for initiativ til felles DRmøte på Åros 
Camping i Søgne. 
Den første saken som ble tatt opp var gledelig nok en knoppskytingssak da det gjaldt etablering av 
ny broderforening i Arendal. Følgende ble enstemmig vedtatt: 
Brev fra Sigurd Lundberg vedr. Broderforening i Arendal er blitt drøftet i Distriktsrådet. DR vil på 
det nåværende tidspunkt anbefale de aktuelle brødrene å arbeide videre med saken. Men man vil 
sterkt henstille til å bruke god tid på en eventuell planlegging av en ny broderforening. Og når en 
eventuell søknad om oppstarting foreligger, så skal den først fremlegges for Moderlogen og 
deretter for Distriktsrådet. 
En annen sak gjaldt valg av delegater til 100 års jubileet i april 1998. Gunnar Davidsen og Sigurd 
Holte ble valgt. Samtidig henstilte Distriktsrådet til Ordensenhetene at de betaler reise og 
opphold for de øvrige fungerende Storrepresentanter, da de ved denne spesielle anledning også 
var invitert til å delta. 
Dette skulle vise seg å være en pangåpning for det nye Distriktet ved at det ble meget 
inspirerende og motiverende for de impliserte, fordi: 

- Alle enhetene sendte sine Storrepresentanter til 100 årsjubileet. 
- Arbeidet med ny knoppskyting. Broderforening ble instituert allerede våren 1998 med 

loge Mærdøs fødsel høsten 1999. Loge Torungen ble Moderloge. 
- Starten på felles Distriktsrådsmøter. 

2021 - 2023 DSS 21/22 Else Byholt, død 05. 04. 2022 
 DSS 22/23 Ragnhild  Bjellås 
  Anne Marie Gaustad 22 Viljen 
  Emmy Van der Zalm 51 Fortuna 
 Anne Grethe Lofthus 93 Kaprifol 
 Astrid M. Fosseli 104 Måken 
21/22 Aud Ragnhild Bjellås 116 Navigare 
22/23 Aud Anglestad 116 Navigare 
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- Distriktet lå så langt fremme i landsinnsamlingen. 
- Det ble henstilt til logene å kjøpe Eks Storrepresentant nålene til alle sin egne. 

Noe som ble tatt til følge. 
- Det ble opplyst at første tildeling av Storlogegraden skulle finne sted 23.01.1998. 

Ved den anledning ville også ledsagerne bli invitert med et eget program. 
Sammen med andre tiltak, ble dette et meget sterkt grunnlag for at vi fikk utviklet et Distrikt med 
sterk fellesfølelse. Dermed var det duket for økt tilgang av nye medlemmer i Distriktets enheter.  

 

Distriktsrådsmøtet nr. 2. 
fant sted på logehuset i Arendal fredag 23.januar 1998 og ble meget kort i det det fant sted like 
før Distriktets første Distrikts Storlogemøte. DDSS og Jan A. Nilsen, Arne Mosberg, Sigurd Holthe 
og Nils Odd Olsbu var til stede. 
DDSS Thorleif Bredesen ble enstemmig valgt til DDSS for en ny Storlogeperiode. 
 

Stedet for DRmøtene. 
Distriktsrådets møter ble til å begynne med holdt på logehusene, og alternerte mellom Arendal 
og Grimstad. Fra og med møte nr. 18 23.08.2005 ble møtene holdt privat hos medlemmene etter 
tur. Etter hvert blir også logehusene brukt. 
 

Agendaen for DRmøtene. 
Faste saker på agendaen. 

- Referat 
- Oppfølging tidligere saker.  
- Terjenytt fra 23.08.2005 
-     Medlemsstatistikk fra 2007. 

-     Situasjonen i den enkelte enhet   
-     Neste distriktsrådsmøte 
-     Eventuelt 

 

Saker som kom tilbake med jevne mellomrom. 
- UNP 
- Veteraner 
- Opplæring embedsmenn 
- Instruksjon i logene 
- Infomøter 
- Storlogegraden 

- Handlingsplan 
- Økonomisk situasjon 
- EI 
- Budsjett 
- DSS besøk i logene 

 
Felles Distriktsrådsmøter. 
Distriktsrådsmøte nr. 4, 05.02.99 var et fellesmøte mellom Rebekkalogene i Aust Agder og vårt 
Distrikt 22. Inviterte var DDRP Bjørg Huse, Rådsrepresentantene og OMene fra Aust Agder, 
Distriktsråd 22, OMene og HP, alle med ledsagere. DDSS Thorleif Bredesen holdt foredrag ”Et 
innlegg om fremtid”. 
Mens felles DRmøtet pågikk i logesalen underholdt Wenche Nilsen og Inger Marie Sørensen 
ledsagerne. De kåserte og viste bilder fra en tur med hurtigruten til Nord-Norge. 
DR møtet nr. 5  20-21.08.99 ble gjennomført som er fellesmøte på samme måten som møte nr. 4. 
Det var over 2 dager på Pan hotell i Åmli. Et fellesmøte mellom de 2 distriktene nr. 14 og 22 ble 
gjennomført i Kristiansand den 06.06.2000. Rebekkasøstrene deltok også 
Etter at Rebekkasøstrene også fikk eget Distrikt i Aust Agder, fikk vi det første felles 
DISTRIKTSRÅDSMØTE i Distrikt nr.  22, den 18. september 2007 på Logehuset i Arendal. 
Etter vedtaket på Storlogemøtet i 2010 om minst et fellesmøte i året, fikk vi fellesmøter på 
logehuset i Arendal 18.08.2011, 23.08.2012. og 15.08.2013. 
 

Utvidet distriktsrådsmøte. 
På det utvidet distriktsrådsmøte torsdag 5. desember hadde distriktet besøk av Stor Sire Morten 
Buan i forbindelse med at distriktet tok for seg ”Styrkelse og ekspansjon” – Hva kan og bør vi 
gjøre? I tillegg til distriktets Storrepresentanter, både fra loger og leirer, deltok også valgte 
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embedsmenn fra de samme enhetene, samt CM’er (Fører fra 
leir). I sitt innlegg før gruppearbeidene viste Stor Sire til en litt 
nedadgående kurve for medlemsmassen på landsbasis. For 
distrikt 22 var det tilnærmet stillstand det siste året. Han 
fortalte videre at hele Frivillighets Norge opplevde svikt for 
tiden, og faktisk var Odd Fellow blant de organisasjonene som 
totalt sett kunne vise til de beste tallene. Videre viste han til en 
undersøkelse som er foretatt blant logemedlemmer i alderen 
21 – 35 år. Denne viser klart at de  er mer tilfreds med den 

                                                              rituelle delen av møtene våre, mens ettermøtene scorer langt  
dårligere. Det samme gjelder oppfølgingen mellom gradspasseringene og kontakten med logene 
mellom møtene. 
 

Besøk av Storlogen. 
En eneste gang har vi i Distriktet hatt besøk fra Storlogen på et ordinært Distriktsrådsmøte. 
Det var mandag 1. desember 2003. Da fikk vi besøk av Deputert Stor Sire Arne Grasdal. Han 
hadde gitt uttrykk for at han ville være til stede sammen med oss på et DR-møte - i forkant av et 
logemøte med et relativt kort program. Valget falt da på møtet i loge Torungen med tildeling av 
40 års VeJu til Eks OM Martin Knutsen. Distriktsrådsmøtet startet kl. 17.00 
Blant sakene som ble behandlet var også planlegging av Distrikts-Storlogemøte med tildeling av 
Storlogegraden fredag 06.februar 2004. Det ble bl.a. vedtatt å ha med ledsagere som tidligere.  

 

Spesielle Distriktsrådsmøter. 
DRmøte nr. 7 mandag 21.02.2000 ble åpnet kl. 18.00 på logehuset i Arendal. Kl. 19.00 deltok DR i 
loge Torungens åpning. Kl. 19.30 forlot DR logen igjen og fortsatte sitt eget møte. 
Da møtene var over deltok DR på Torungens ettermøte.  
DRmøte nr. 8 tirsdag 12.09.2000 ble gjennomført på samme måte som nr. 7. Men denne gangen 
deltok DR på loge Mærdøs møte.  
 

Spesielle saker på DRmøtene. 
Konto Odd Fellow Reiser. 
DR møte nr. 24, 22.03.2007 vedtok konto for Odd Fellow Reiser nedlagt og saldoen på kr. 13.965 i 
sin helhet ble overført til Terjenytt. 
 

Hjertestarter.  
Å få dette montert hjertestarter i de 3 logehusene var stadig oppe som samtale i DR møtene og i 
løpet av 2012 var det fullbyrdet for alle logehusene. I Arendal var det rett og slett en gave fra lege 
Douglas Lundgren fra loge nr. 135 Mærdø. Det ble gjennomført kurs for alle de ansvarlige i hvert 
bygg.  
Spesiell instruksjon.  I en periode i 2005 – 2006 ble DSS instruksjon i logene gjennomført ved at 
foruten egen Storrepresentant og DSS, møtte også en til fra Distriktsrådet. Vedkommende rundet 
av måltidet med å fortelle om Distriktsrådet samt takke for maten.. 
Følgende plan ble fulgt: 

�x Gabriel Scott – Egil Bøe 09.11.05 
�x Torungen – Svein Sørensen 21.11.05 
�x Terje Vigen – Arne Aas 11.01.06 
�x Mærdø – Thorleif Knudsen 24.01.06. 
�x Henrik Ibsen – Tom Schulz 07.02.06 
�x Lyngør – Kåre Andersen.15.02.06. 

Stor Sire Morten Buan og DSS Tom B. Schulz                                                                                                               
med engasjerte brødre 
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Knoppskyting. 
Logen 
Høsten 2008 og våren 2009 hadde DR knoppskyting av logene på agendaen og det ble 
enstemmige vedtak som f.eks. i møtet nr. 30 - 27. november 2008 under sak 29/08, der følgende 
ble vedtatt : ”DSS gjennomgikk situasjonen i den enkelte loge. De loger med størst medlemstall, 
anmodes om å fortsette diskusjonen i egen enhet.” 
Det endte med et enstemmig vedtak i møte nr. 32 den 23. april 2009 sak 16/09, som lød:  
”Under forutsetning av at minst 10 brødre deltar og ut fra de opplysninger som foreligger, finner 
Distriktsrådet at det er reelt grunnlag for å stifte broderforening i Grimstad.” 
 
Leiren 
I løper av høsten 2009 og våren 2010 ble det i knoppskytingens samtalene lagt vekt på leiren. 
Og i sak nr. 04/10 i møte nr. 35 ble det enstemmig vedtatt: 
Distriktsrådet har merket seg den sterke økning av patriarker og viser til leirens handlingsplan. 
Distriktsrådet støtter evt. tiltak for å sette i gang arbeidet med å danne en ny leirforening.                                                           
Det endte som kjent, med at vi fikk ny loge og ny leir i Grimstad  
 
Internett. 
Rebekkasøstrene med DSS Else Byholt i spissen, hadde tatt initiativ til å få montert internett, 
prosjektor og lerret på OF huset i Arendal.  
På Distriktsrådets møte nr 57, 15.10 2015 ble dette behandlet for brødrene og det var klart at det 
også ville være nyttig for alle medlemmer, ikke minst når det gjelder opplæring av embedsmenn. 
Det gikk fram at huset allerede hadde bestemt at internett, prosjektor, lerret var vedtatt installert 
på huset i Arendal. Huset har tatt kostnadene. DR vedtok da: ”DR i OF distrikt 22 vil arbeide aktivt 
for å få internett-tilgang og AV hjelpemidler på alle ordenshus i distriktet. DSS tilskriver 
Ordenshusene i Tvedestrand og Grimstad.”  I løpet av 2016 ble dette så ordnet. 
 
Arendalsuka 2016. 
DSS Else Byholt tok initiativ til deltagelse i Arendalsuka for Odd Fellow i Aust Agder. 
I møte nr. 57 den 15.10. 2015 vedtok DR enstemmig å være med på det. 
Det ble bestemt å nedsette et utvalg bestående av Storrepresentantene i Arendalslogene. 
Følgende mandat ble gitt: 
”Ta kontakt med SR i Rebekkalogene, utarbeide praktisk tilrettelegging, samt økonomisk overslag, 
og finansiering av utgifter. SR i loge 61 tar initiativ og innkaller. 
Det nedsettes et styre av SR og evt. andre interesserte ressurspersoner snarest.” 
Kontakt med Storlogen ble etablert og det ble klart at Stor Sire selv ville ta turen til Arendal. 
 

DR hadde tidligere arbeidet med mer synliggjøring av Odd Fellow. I DR møte nr. 28 - 7. februar 
2008 dreide  Sak   07/08 seg om Frivillighetsdagen i Arendal kulturhus. Frivillighetsdagen i Arendal 
ble arrangert 1. november der år. Det ble diskutert om logene i Arendal skulle delta med egen 
stand. Distriktsrådet diskuterte hvilken strategi som bør følgens for å synliggjøre Odd Fellow 
Ordenen på en mer aktiv måte. Følgende vedtak ble gjort: Distriktsrådet ser på frivillighetsdagen 
som en mulighet. Imidlertid vil rådet anbefale overfor de enkelte loger at det tas initiativ til å 
holde ”Åpent hus” i distriktets logelokaler. Logene i Arendal og logene i Grimstad går sammen om 
sine arrangementer. 
Storrepresentantene påser at saken blir drøftet i de respektive embedskollegier. 
Det presiseres at de tiltak som iverksettes, må godkjennes av Stor Sire. 
 
Idèbank. 
Idèbank ble det arbeidet med stadig vekk over en periode på flere år. DR hadde det som sak flere 
ganger. Åge Munch Olsen fikk ansvar. Han etterlyste reaksjoner fra logene mange ganger.  Det 
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gikk trekt. Meningen var å bygge opp en idèbank med fordragsholdere og hva en kunne bruke på 
ettermøtene. 
Det var meningen at dette skulle kunne være til hjelp for alle enhetene i distriktet. 
Etter hvert tok lista form og SR i hver enhet spredde den til embedskollegier.  Sommeren 2015 ble 
det etablert kontakt med Distrikt 14 og i løpet av høsten ble det klart at dette måtte være noe for 
alle på Sørland. NOFA-Agder var etablert og det ville være naturlig å trekke en slik idèbank inn i 
dette tiltaket. Eks DSS Tom Schulz fikk ansvaret for at det ble gjort. 
 

Første tildeling av Storlogegraden i Distrikt 22. 
 
Terjenytt nr. 1 i 1998 side 3 Første DR Storlogemøte: 
 

 

Distrikts -Storlogemøtene med tildeling av Storlogegraden. 
En tradisjonsbærer. 

Tildelingen av Storlogegraden i Distrikt 22 blir gjennomført på tradisjonelt vis. Alle innehavere av 
Storlogegraden i distriktet blir invitert med ledsagere. Dette er en tradisjon som ble innført av 
DDSS Thorleif Bredesen da vi ble eget distrikt. Så vidt en vet er det nokså unikt i Norge at 
ledsagere er med som gjester på middagen etter selve møtet. 
Det har også blitt tradisjon at mens Storlogemøtet pågår i logesalen, blir ledsagerne underholdt 
med et kåseri.  
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DSS lager 2 innbydelser, 1 til gjester (Eks OM  m/Storlogegraden og evt ledsagere), og 1 til de som 
skal ha graden.  Meny og taler bestemmes av DSS, mens en Privatnevnd fra en av enhetene i 
Distriktet har ansvaret for middagsarrangementet. Servitører er brødre fra vedkommende enhet. 
Fung Dep Stor Sire er toastmaster under taffelet. 
Tradisjonelt blir det vanligvis holdt 3 taler:  
- Hovedtalen holdes av DSS.  
- En av de nye med Storlogegraden takker på vegne av de som blir tildelt Storlogegraden.  
- Takk for maten blir holdt av en gjest eller en Eks OM. 
Et slikt opplegg er virkelig med på å hjelpe til at Distriktet blir oppfattet som en enhet, særlig at 
det også er ledsagere med. Ofte er det naturlig nok Rebekkasøstre. 
På de neste sidene vil jeg trekke frem spesielle tradisjonstrekk ved alle Storlogegrad- 
tildelingene vi har hatt til nå. Når det gjelder fremmøteprosentens nedgang, skyldes det nok 
økning i antall Eks OMer, men også i stor grad økende alder og helsetilstand. 
 
1998: Graden ble tildelt 23. januar 1998 i logehuset i Arendal. 

Fremmøtet: 18 Eks OMer var til stede, de fleste med ledsagere. Da Distriktet har 21 Eks 
OMer, blir fremmøteprosent på 85,7 %.  
OMer og HP med deres ledsagere var også invitert til ettermøtet. 
 

Program nede i underetasjen for ledsagerne:  
Kåseri og lysbilder fra Kina ved Else Friis-Jacobsen, som sammen med sin mann hadde 
tilbrakt 3 år ved ambassaden i Beijing. Inger Marie Sørensen og Wenche K. Nilsen som 
sammen med sine menn hadde besøkt Else og John bidro også i kåseriet. Det var Eks OM 
Svein Sørensen som hadde tatt bildene. 
Vingaven: Rødvin(Patriark) 
Ansvarlig for middagen: Privatnevnda i leir 22 Aust Agder.  
Talere: DDSS Thorleif Bredesen  
  Eks OM Odd Axelsen takket på vegne av dem som ble tildelt Storlogegraden. 

     Eks OM Ingeborg Baust takket for maten. 
 
2000:  Graden ble tildelt 21. januar 2000 i logehuset i Grimstad. 

Fremmøtet: 27 Eks OMer var til stede, de fleste med ledsagere. Da Distriktet har 32 Eks 
OMer, blir fremmøteprosent på 84,4 %.  
OMer og HP med deres ledsagere var også invitert. 
 

Program nede i salongen for ledsagerne:  
Eks OM Inger Marie Sørensen viste bilder og fortalte fra Baltikumturen til Odd Fellow 
reiser. Det var Eks OM Svein Sørensen som hadde tatt bildene.  
Vingaven: Rødvin(Patriark) 
Ansvarlig for middagen: Privatnevnda i leir 22 Aust Agder.  
Talere: DDSS Thorleif Bredesen.  
  Eks OM Leiv Per Olsen takket på vegne av dem som ble tildelt Storlogegraden. 
   Eks OM Sigurd Lundberg takket for maten. 

 
2002:  Graden ble tildelt 01. februar 2002 i logehuset i Arendal. 

Fremmøtet: 31 Eks OMer var til stede, de fleste med ledsagere. Da Distriktet har 37 Eks 
OMer, blir fremmøteprosent på 84 %.  
 

Program nede i underetasjen for ledsagerne:  
Eks OM Inger Marie Sørensen og Wenche K. Nilsen viste bilder og fortalte fra 
Ungarnturen til Odd Fellow reiser. Bildene hadde Eks OM Svein Sørensen tatt .  
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Vingaven: Rødvin 
Ansvarlig for middagen: Privatnevnda i leir 22 Aust Agder.  
Talere: DSS Sigurd Holthe  
  Eks OM Tom Schulz takket på vegne av dem som ble tildelt Storlogegraden. 
   Eks OM Finn Fredvik Erichsen takket for maten 

 
2004:  Graden ble tildelt 07. februar 2004 i logehuset i Arendal. 

Fremmøtet: 33 Eks OMer var til stede, de fleste med ledsagere. Da Distriktet har 42 Eks 
OMer, blir fremmøteprosent på 78,6 %.  
Og selv om det er første gang vi var under 80 %, så vil det være en helt naturlig utvikling 
etter hvert som vi blir flere. Vi blir jo 6 mer annet hvert år. Den samme utvikling kjenner vi 
igjen fra logene. 
 

Program nede i underetasjen for ledsagerne:  
Eks OM Bjørg Axelsen og Eks OM Ingeborg Baust viste bilder og fortalte fra Italia-turen til 
Odd Fellow reiser. Det var Eks OM Svein Sørensen som hadde tatt bildene. 
Vingaven: Italiensk rødvin, Sante Pietre 
Ansvarlig for middagen: Privatnevnda i leir 22 Aust Agder..  
Talere: DSS Sigurd Holthe  
  Eks OM Inge Kongsbakk takket på vegne av dem som ble tildelt    
              Storlogegraden. 
   Hvem som takket for maten er dessverre ikke notert 
 

2006: Graden ble tildelt 27. januar 2006 i logehuset i Arendal. 

 
 
 

Fremmøtet: 33 Eks OMer var til stede, de fleste med ledsagere. Da Distriktet har 46 Eks 
OMer blir fremmøteprosent på 71,7 %.  
 

Program nede i underetasjen for ledsagerne:  
Eks OM Inger Marie Sørensen og UM Wenche K. Nilsen viste bilder og fortalte fra Syd-
Amerikaturen til Odd Fellow reiser. Det var Eks OM Svein Sørensen som hadde tatt 
bildene.  
Vingaven: Djevelens vin fra en vingårds kjeller utenfor Santiago i Chile.  
Ansvarlig for middagen: Privatnevnda i loge 135 Mærdø. 
Talere: DSS Jan A. Nilsen  
  Eks OM Ivar Tønseth takket på vegne av dem som ble tildelt Storlogegraden. 
   Eks OM Tom Schulz takket for maten 

 

Fra v.: Eks OM Olav Hovland loge 128 Lyngør, Eks OM Christian Grundesen, loge 107 Torungen, DSS Jan 
A. Nilsen, Eks OM Arne Bjørge loge 127 Gabriel Scott, Eks OM Kai Salvesen loge 135 Mærdø, Eks OM Ivar 
Tønseth loge 61 Terje Vigen 
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2008: Graden ble tildelt 29. februar 2008 i logehuset i Arendal. 

 
 
 
 
 

Fremmøtet: 36 Eks OMer var til stede, de fleste med ledsagere. Da Distriktet har 53  
Eks OMer blir fremmøteprosent på 68 %.  
 

Program nede i underetasjen for ledsagerne:  
Eks OM Inger Marie Sørensen og OM Wenche K. Nilsen viste bilder og fortalte fra Syd-
Afrikaturen til Odd Fellow reiser. Det var EksOM Svein Sørensen som hadde tatt bildene.  
Vingaven: Rødvin fra Rosendalvingården som et Arendalsektepar driver i Syd-Afrika  

 Ansvarlig for middagen: Privatnevnda i loge 107 Torungen. 
Talere: DSS Jan A. Nilsen  

Eks OM Helge Haldorsen takket på vegne av dem som ble tildelt graden 
Toastmaster Eks OM Helge Baust hadde også fått i oppdrag å plukke ut takk for 
maten talen. Dessverre ble navnet på vedkommende ikke notert. 

 
2010: Graden ble tildelt 29. januar 2010 i logehuset i Grimstad. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Fremmøtet: 41 Eks OMer var til stede, de fleste med ledsagere. Da Distriktet har 60 Eks 
OMer blir fremmøteprosent på 68,3 %.  
 

Foran fra v.: Eks OM Otto Baust  61  Terje Vigen, Eks OM Trygve Haugland  98  Henrik Ibsen,  Eks OM 
Bjarne Johan Normann  103  Lister, Eks OM Svein Harald Søndenaa  107  Torungen 

Bak fra v.: Eks OM Roald Skaar 125  Ryvingen, Eks OM Helge Omdal 127  Gabriel Scott, Eks OM Odd Holum 
128  Lyngør, Eks OM Olav Halvorsen 135  Mærdø 

Bak frav.: De fungerende Storembedsmenn som stod for tildelingen. Stor Marsjall Bjørn Røisland, 
Stor Sekretær Arild Furuholt, Eks DSS Sigurd Holthe, DSS Jan A. Nilsen, Stor Kapellan Sverre Ohrvik, 

Stor Organist Odd Axelsen, Dep. SS Helge Baust, Stor Vakt Frank Liltved og Stor Skm Fritz Steller 
Foran: De Eks OMer som fikk tildelt Storlogegraden. Helge Haldorsen 127 Gabriel Scott, Ebben 

Johansson 135 Mærdø,  Lars Rødland 128 Lyngør,  Odd Fjeldstad 61 Terje Vigen, 
Karl Petter Evensen 107 Torungen 
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Program nede i salongen for ledsagerne:  
Skattmester Anders Bjørnholmen fra loge Gabriel Scott kåserte om Gabriel Scott. 
Vingaven: Rødvin.  

 Ansvarlig for middagen: Grimstad Broderforening. 
Talere: DSS Jan A. Nilsen  
  Eks OM Trygve Haugland takket på vegne av dem som ble tildelt graden. 

Eks OM Bjarne Johan Normann takket på vegne av 2 gjester som fikk graden. 
   Eks OM Tom Schulz takket for maten. 
 

2012: Graden ble tildelt 3. februar 2012 i logehuset i Arendal. 

 
 
 
 
 
Fremmøtet: 42 Eks OMer var til stede, med 31 ledsagere. Da Distriktet har 66 Eks OMer 
blir fremmøteprosent på 63,6 %.  
 

Program nede i salongen for ledsagerne:  
Det var Sissel Berit Hoel fra SOS Barnebyer, Telemark, som kåserte vedr. samarbeidet 
mellom SOS barnebyer og Odd Fellow.  
Vingaven: Rødvin.  

 Ansvarlig for middagen: Privatnevnda i loge nr. 61 Terje Vigen 
Talere: DSS Tom Schulz  
  Eks OM Jan Petter Røinaas takket på vegne av dem som ble tildelt graden. 
   Eks OM Tore Even Nilsen takket for maten. 
 
 

2014: Graden ble tildelt 7. februar 2014 i logehuset i Arendal. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

Foran fra venstre, de som ble tildelt Storlogegraden:  Eks OMene Roger Rasmussen, Nils Olav Stensrud, Jon-Erik 
Johansen, Jan Petter Røinaas, Jan Tore Solheim, Arne Aslaksen, Sigurd Ledaal 

Bak fra venstre, embedsmennene:  Eks DSS Jan A. Nilsen, Fung. Stor Sekretær Inge Kongsbakk, Fung. Dep Stor Sire 
Helge Baust, Fung Stor Kap. Frank Liltved, DSS Hans Balchen(gjest), DSS Tom Schulz, Fung. Stor Skm Arne Bjørge, 

Fung Stor Vakt Finn Fredvig Erichsen, Fung Stor Organist Einar Berge og Fung Stor Marshall Kai Salvesen 

Følgende mottok 
Storlogegraden i 2014 : 

 
Bak fra v.: Erik Steller  

loge 135 Mærdø,  
Geir Skaala  

loge 98 Henrik Ibsen,  
Torgeir Boye  

loge 61 Terje Vigen og  
Steinar Christoffersen  

loge 152 Fjære 
  
 Foran fra v.: Geir Skyttemyr loge 135 Mærdø, Jarle Christiansen loge 152 Fjære 

og Olav Brottvedt loge 107 Torungen 
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Fremmøtet: 34 Eks OMer var til stede, med 19 ledsagere. Da Distriktet har 69 Eks OMer 
blir fremmøteprosent på 50,75 %.  
Program nede i salongen for ledsagerne:  
Åsta Ledaal(Sogneprest i Arendal) snakket omkring temaet ”Den gyldne leveregel i vår 
tid”   
Vingaven: Rødvin.  

 Ansvarlig for middagen: Privatnevnda i loge nr. 61 Terje Vigen 
Talere: DSS Tom Schulz  
  Eks OM Jarle Christiansen takket på vegne av dem som ble tildelt graden. 
   Eks OM Jan Tore Solheim takket for maten 
 

2016    Graden ble tildelt 5.februar 2016 i logehuset i Arendal. 
Fremmøtet: 45 Eks OMer var til stede, med 30 ledsagere. Da Distriktet har 73 Eks OMer 
blir fremmøteprosent på 61,64 %.  
Program nede i salongen for ledsagerne:  
Anders Bjørnholmen fra loge Gabriel Scott kåserte om Gabriel Scott.  
Vingaven: En italiensk rødvin.  

 Ansvarlig for middagen: Privatnevnda i loge nr. 107 Torungen 
Talere: DSS Åge Munch-Olsen  
  Eks OM Rune Sørensen takket på vegne av dem som ble tildelt graden. 

     Eks DSS Tom Schulz takket for maten 
 

 
2016 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Sittende fra v.:                                                    
Fung Eks Stor Sire Tom Schulz,                 DSS Åge Munch Olsen        Fung Dep. Stor Sire Jan Tore Solheim. 
Stående fra v.: Fung Stor Marsjall Odd Fjeldstad, Fung Stor Organist Odd Holum, EksOM Kjell Arild Eidet 
loge nr. 127 Gabriel Scott, EksOM Kjell Monrad  loge 128 Lyngør, Eks OM Rune Sørensen loge 135 Mærdø, 
Eks OM Ole Skjævestad  loge 107 Torungen, Eks OM Tore Leo Dalen loge 128 Lyngør, Eks OM Tom Rud loge 
152 Fjære, Eks OM Anders Terkelsen loge 98 Henrik Ibsen,  Eks OM Lasse Svendsen loge 61 Terje Vigen, Eks 
OM David Ben  Knudsen, Fung Stor Kapellan Leif Sell og Fung Stor Vakt Nils Olav Stensrud 
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2018 

 
            Bak fra v.:     Nils Olav Stensrud, Steinar Christoffersen, Tom Schulz, Åge Munch Olsen, Tore B.L. Andersen  
                                   Jan Petter Røinaas, Helge Haldorsen 

                            Foran fra v.: Torsten Wille, Arne Solheim, Jan Ivar  Beisland, Geir Nerbø, Per Jetlund Jørgensen,  
                                                   Tom Espedal,  Petter Wold 

Graden ble tildelt 9.februar 2018 i logehuset i Arendal. 
Fremmøtet: 38 Eks OMer var til stede, med 22 ledsagere. Da Distriktet har  
73 Eks OMer blir fremmøteprosent på 52,05 %.  
 
Program nede i salongen for ledsagerne:  
Tommy Gjerland fra loge Torungen kåserte om Redningsselskapet.  
Vingaven: En fransk rødvin.  

 Ansvarlig for middagen: Privatnevnda i loge nr. 61 Terje Vigen 
Talere: DSS Åge Munch-Olsen  
  Eks OM Torstein Wille takket på vegne av dem som ble tildelt graden. 

     Storrepresentant Helge Haldorsen takket for maten. 
 

2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Foran fra v.: Eks OM Harald Støyl Loge 98 Henrik Ibsen, DSS Inge Kongsbakk, Eks OM Bjørn H. Andersen  
                       Loge 61 Terje Vigen, Fung. Eks OM Torbjørn Thorsen Loge 127 Gabriel Scott 
Bak fra v.:     Eks OM Per Øystein Eik Loge 135 Mærdø, Eks OM Geir Hovind Loge 152 Fjære 
                       Eks OM Karl Otto Berntsen Loge 107 Torungen, Eks OM Dag Øvernes Loge 128 Lyngør 
 Graden ble tildelt 7. februar 2020 i logehuset i Arendal. 

Fremmøtet: 37 Eks OMer var til stede, med 27 ledsagere. Da Distriktet har  
76 Eks OMer blir fremmøteprosent på 48,68 %.  
 

Program nede i salongen for ledsagerne:  
Jannicke Hovind fra loge Måken kåserte om Ønsketransporten.  
Vingaven: En italiensk rødvin.  
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 Ansvarlig for middagen: Privatnevnda i loge nr. 107 Torungen 
Talere: Verbal forrett: Tom Rud 

DSS Inge Kongsbakk 
 Eks OM Harald Støyl takket på vegne av dem som ble tildelt graden. 

    Storrepresentant Anstein Nørsett takket for maten. 
 

2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bak fra v.: Geir Skyttemyr, Kai Salvesen, Tom Schulz, Inge Kongsbakk, Bjørn H. Andersen, Harald Støyl, Geir Nerbø. 
Foran fra v.: Ole Petter Pettersen, Rainer Domogala, Harald J. Tvedt, Tom Arild Sell, Ove Louis Wroldsen, 
                       Jarle Siring, Tore Wickstrøm. 
Graden skulle vært tildelt 5. februar 2022, men p.g.a. pandemien ble den utsatt inntil videre. 
Graden ble tildelt 19. mars 2022 i logehuset i Arendal. 

Fremmøtet: 29 Eks OMer var til stede, med 14 ledsagere. Da Distriktet har  
77 Eks OMer blir fremmøteprosent på 37,66 %. 
 

Program nede i salongen for ledsagerne:  
DSS Frank Ellefsen fra Distrikt 14 holdt foredrag om Barnepalliasjonen og Andreas Hus. 
Vingaven: 1 fl. rødvin 

 Ansvarlig for middagen: Privatnevnda i loge nr. 61 Terje Vigen. 
Talere: DSS Inge Kongsbakk 
 Eks OM Jarle Siring takket på vegne av dem som ble tildelt graden. 

    Eks OM Harald Støyl takket for maten 
 

2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Bak fra v.: Inge Kongsbakk, Per Øystein Eik, Ole Petter Pettersen, Arne Aslaksen, Kai Salvesen, Karl Petter Evensen 

Midten: Tom Rud, Geir Ragnar Tjemsland, Thomas Danielsen, Terje Lillejord, Bjørn Haagen Andersen 
Foran. Bjørn Tellefsen, Edgar Larsen, Harald Støyl, Thomas Hoel, Johannes Mjåland 
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Graden ble tildelt 3. februar 2024 i logehuset i Arendal. 
Fremmøtet: 35 Eks OMer var til stede, med 24 ledsagere. Da Distriktet har  
78 Eks OMer blir fremmøteprosent på 44,87 %. 
Program nede i salongen for ledsagerne:  
Leder Kolbjørn Gunnarson for Kirkens bymisjon i Arendal fortalte om ”en dag på jobben”. 
Gaven: En fin blomsterbukett. 

 Ansvarlig for middagen: Privatnevnda i loge nr. 135 Mærdø. 
Talere: Eks OM Geir Hovind med verbal forrett  
              DSS Harald Støyl 
  Eks OM Thomas Hoel takket på vegne av dem som ble tildelt graden. 

     Eks OM Thorbjørn Thorsen takket for maten 
 
 

Storlogegraden - De som har fått og fung. Storembedsmenn 
Loge 1998 2000 2002 2004 

  23. januar 21. januar 1. februar 7. februar 
61 Odd M. Axelsen Helge Baust Arild Furuholt Kåre L.H. Andersen 
98 Thorleif S. Knudsen Arve Willy Gran Finn Fredvig Erichsen Einar Berge 
107 Torjus A. Skjøvestad Egil Bøe Thor Brekke Frank Liltved 
127 Johan Næser Leiv P. Olsen Dag Øian Leif Thorbjørn Ribe 
128 Bjørn Røisland Arne Aas Hans Olav Ramsdal Inge Kongsbakk 

  Anstein Nørsett  127   Tom Schulz         135 Leif Sell        135 
  Knut Skjold            72   Fritz Steller         135   

     Fung  Storembedsmenn       
DSS Thorleif Bredesen Thorleif Bredesen Sigurd Holthe Sigurd Holthe 
Eks DSS Jahn Senum Åge Munch-Olsen John Friis Jacobsen John Friis Jacobsen 
Dep. SS Jan A. Nilsen John Friis-Jacobsen  Jan A. Nilsen Svein Sørensen 
Stor Sekr. Sigurd Holthe Asbjørn Sodeland Asbjørn Sodeland Tom B. Schulz 
Stor Skm. John Friis Jacobsen Gunnar Davidsen Arne Aas Arne Aas 
Stor Marsjall Arne Mosberg Jan A. Nilsen Åge Munch-Olsen Thorleif S. Knudsen 
Stor Kap. Nils Odd Olsbu Sigurd Lundberg Sigurd Lundberg Johan Næser 
Stor Org. Tore lund Andersen     Odd Axelsen 
Stor Vakt Kåre Midttun Tore Andersen Johan Næser Egil Bøe 
Stor Herold Olav Magnus Myhre       

     Loge 2006 2008 2010 2012 
  27. januar 29. februar 29. januar 3. februar 

61 Ivar Tønseth Odd Fjeldstad Otto Baust Jan Petter Røinaas 
98   (Kåre A. Pettersen) Trygve Haugland Jan Tore Solheim 
107 Christian Grundesen Karl Petter Evensen Svein Harald Søndenaa Sigurd Ledaal 
127 Arne Bjørge Helge Haldorsen Helge Omdal Arne Aslaksen 
128 Olav Hovland Lars Rødland Odd Holum Jon-Erik Johansen 
135 Kai Salvesen Ebben Johansson Olav Halvorsen Nils Olav Stensrud 

    (Kristiansd.)          Loge 103 Bjarne Johan Normann Roger Rasmussen 
   Loge 125 Roald Skaar Fra loge nr 72 

     Fung.   Storembedsmenn       
DSS Jan A. Nilsen Jan A. Nilsen Jan A. Nilsen Tom B. Schulz 
Eks DSS Sigurd Holthe Sigurd Holthe Sigurd Holthe Jan A. Nilsen 
Dep. SS Svein Sørensen Helge Baust Helge Baust Helge Baust 
Stor Sekr. Tom B. Schulz Arild Furuholt Dag Øian Inge Kongsbakk 
Stor Skm. Arne Aas Fritz Steller Leif Sell Arne Bjørge 
Stor Marsjall Thorleif S. Knudsen Bjørn Røisland Bjørn Røisland Kai Salvesen 
Stor Kap. Johan Næser Sverre Ohrvik Arild Furuholt Frank Liltved 
Stor Org. Odd Axelsen Odd Axelsen Einar Berge Einar Berge 
Stor Vakt Kåre L.H. Andersen Frank Liltved Arild Furuholt Finn F. Erichsen 
     Loge 2014 2016 2018 2020 

  7. februar 5. februar  9. februar 7. februar 
61 Torgeir Boye Lasse Svendsen Petter Wold  Bjørn H. Andersen 
98 Geir Skaala Anders Terkelsen Arne Solheim  Harald Støyl 
107 Olav Brottvedt Ole Skjævestad Per J. Jørgensen  Karl Otto Berntsen 
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127   David Ben Knudsen Torstein Wille  Thorbjørn Thorsen 
128  Tore Leo Dalen Jan Ivar Beisland  Dag Øvernes 
135 Geir Skyttemyr    Rune Sørensen Tom Espedal  Per Øystein Eik 
152 Steinar Christoffersen Tom S. Rud Geir Nærbø  Geir Hovind 

 Jarle Christiansen 152 Kjell Arild Eidet 127   
  Erik Steller            135 Kjell Monrad     128   
Fung. Storembedsmenn     
DSS Tom B. Schulz Åge Munch-Olsen Åge Munch-Olsen Inge Kongsbakk 
Eks DSS Jan A. Nilsen Tom B. Schulz Tom B. Schulz Karl Petter Evensen 
Dep. SS Leiv P. Olsen Jan Tore Solheim Jan Petter Røinaas Jan Tore Solheim 
Stor Sekr. Inge Kongsbakk Ikke betjent Ikke betjent Ikke betjent 
Stor Skm. Jan Tore Solheim Ikke betjent Ikke betjent Ikke betjent 
Stor Marsjall Kai Salvesen  Odd Fjeldstad S. Christoffersen Ole Skjævestad 
Stor Kap. Finn Fredvig Erichsen  Leif Sell Helge Haldorsen Anstein Nørsett 
Stor Org. Christian Grundesen  Od Tore L. Andersen Erik Steller 
Stor Vakt Arne Bjørge  Nils Olav Stensrud Nils Olav Stensrud Geir Nærbø 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Storlogegraden – Rebekkasøstrene etter etablert distrikt. 

�x Elisabeth Leistad Heggen, loge nr. 104 Måken, fikk sin Storlogegrad 12. januar 2008. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Loge 2022 2024 
  19. mars 3. februar 

61 Rainer Domogalla Johannes Mjaaland 
98 Jarle Siring Geir Ragnar Tjemsland 
107 Ove Louis Wroldsen Terje Lillejord 
127 Harald John Tvedt Thomas Danielsen 
128 Ole Petter Pettersen Tomas Hoel 
135 Tom Arild Sell Edgar Larsen 
152 Tore Wickstrøm Bjørn Tellefsen 

Loge 2022 2024 
Fung. Storembedsmenn  
DSS Inge Kongsbakk Harald Støyl 
Eks DSS Tom Schulz Karl Petter Evensen 
Dep. SS Bjørn H. Andersen Ole Petter Pettersen 
Stor Sekr Ikke betjent Per Øystein Eik 
Stor Skm Ikke betjent Arne Aslaksen 
Stor Marsjall Geir Nerbø Bjørn H. Andersen 
Stor Kap. Kai Salvesen Inge Kongsbakk 
Stor Org. Geir Skyttemyr Kai Salvesen 
Stor Vakt Harald Støyl Tom Rud 

Loge 2008 2010 2012 2014 2016 
  27. mars 25. februar 24. november 2011 20. februar 23. februar 

51  Eva Bjørg Werner Vera M. Thorkildsen Emmy van der Zalm  
  Inger J. Røisland 12.02.2012 i Kr.sand   

93  Else M. Byholt Wenche K. Nilsen  Elin Halvorsen Ruth Hjelset Solbjørg Berge 
104 *E. L. Heggen Anne Marie Gaustad Ingunn Andersen Borghild Omdal Astrid Fosseli 
116 Else-M. Ramsdal Jorunn Andsem Venke Fone  Holum Wenche Rødland Ragnhild Bjellås 

Loge 

2018 

2020 
Gjennomført  

 

2022  
17.02. Utsatt  2024 

  25. februar 16. september 2021 Til 11. oktober 2022 12. mars 
51    Merete Johnrud 
51 Brit Johansen Marit M. Auestad Benedikte Vonen Evy Johansen 
93 Anne Grethe Janne Magelsen Liv Torill Jacobsen Torhild Yttrelid 
104 Ingebjørg Jannicke Hovind Torunn M. Sandsdalen Hilde M. Rørvik 
116  Bjørg Gundersen  Marit Valland 
116  Aud Angelstad   
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2008 

 
Eks OM Else Byholt og  
Eks OM Else Margrethe Ramsdal 
etter tildelingen av Storlogegraden sammen med DSS 
Kari Rose 
 
 
 

 
 
 
 
 

2010 

 
 
 
 
 

 
 
2012 
Disse kvalifiserte Eks OMer mottok Storlogegraden 24. november 2011. 

 
 
 
 
 
 
 

Eks OM Ingunn Andersen         Eks OM Elin Halvorsen             Eks OM Venke Forne Holum 
Loge nr. 104 Måken                      loge nr. 93 Kaprifol                    loge nr. 116 Navigare 
 

 
 
Eks OM Vera Thorkildsen, loge nr. 51 Fortuna,                                                                                                     
ble tildelt graden i Kristiansand  15. mars 2012                                                                                                                   
 
 
 

De som ble tildelt graden sammen med DSS 
Fra venstre: Eks OM Inger Røisland og Eks OM Eva Werner loge nr. 51 Fortuna, DSS Kari Rose,  
Eks OM Wenche K. Nilsen loge nr. 93 Kaprifol, Eks OM Anne Marie Gaustad loge 104 Måken  

Og Eks OM Jorunn Andsem loge nr. 116 Navigare 
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2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
2016 
Disse kvalifiserte Eks OMer mottok Storlogegraden. 

 
                          
                                                                                                                         
                                                                           
 
 

 

 
2018 
Disse kvalifiserte Eks OMer mottok Storlogegraden. 

 
 
 
 
 

 

 
 
2020 
Seremonien ble utsatt p. g. a. Koronapandemien. Disse kvalifiserte Eks OMer mottok 
Storlogegraden 16.09.2021. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

DSS sammen med dem som mottok 
Storlogegraden:  
Fra v.: Ruth Hjellset loge 93 Kaprifol,  
Borghild Omdal loge 104 Måken,  
DSS Ingeborg Baust,  
Emmy van der Zalm loge 51 Fortuna og  
Wenche Rødland loge 116 Navigare 
  

Solbjørg 
Berge 
93 Kaprifol 

Astrid 
Fosseli 
104 Måken 

Ragnhild 
Bjellås 
116 
Navigare 

Britt 
Johansen 
51 Fortuna 

Anne Grethe 
Lofthus 
93 Kaprifol 

Ingebjørg 
Wickstrøm 
104 Måken 

Marit Myhre 
Auestad 
51 Fortuna 

Janne 
Magelsen 
93 Kaprifol 

Jannicke 
Hovind 
104 Måken 

Bjørg 
Gundersen 
116 Navigare 

Aud  
Anglestad 
116 Navigare 
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2022 
Disse kvalifiserte Eks OMer skulle mottatt Storlogegraden 17. februar 2022. P.g.a. Korona-
pandemien ble seremonien utsatt til 11. oktober 2022. 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
2024 

 
TILDELING AV STORLOGEGRADEN fant sted i 
Ordenshuset i Arendal, tirsdag 12.03.2024. 
5 Eks OMer fikk tildelt Storlogegraden ved 
Distrikts Storlogemøtet under ledelse av DSS 
Ragnhild Bjellås.  
Ved taffelet gledet brødre i loge 107 
Torungens sanggruppe "Østre Gab" 
 forsamlingen med fin sang.  
Alt i alt: en høytidelig og svært hyggelig kveld.  
 
 
Disse 5 fikk tidelt graden 
 
 

Foran: Marit Valland loge nr. 116 Navigare, Evy Johansen loge nr. 51 Fortuna,  
Torhild Yttrelid loge nr. 93 Kaprifol    
Bak fra v.: Hilde Margareth Rørvik loge nr. 104 Måken,  Merete Johnrud loge nr. 51 Fortuna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Benedikte M. 
Vonen 
51 Fortuna 

Liv Torill  
Jacobsen 
93 Kaprifol 

Torunn M. 
Sandsdalen 
104 Måken 

Foto: Janne Magelsen 

Foto: Janne Magelsen 
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Leir nr. 22 Aust Agder har høsten 2015, etter ønske 
fra Distriktsrådet, bevilget 2500 kr. til oppussing av 
seremonistaven til Fung. Stor Marsjall. Dette er gjort 
for å få med alle seglene til loge og leir. De sist 
påførte er Loge nr. 152 Fjære og leir nr. 27 
Homborside. Arbeidet er utført av Premiesentralen 
og CM Øyvind Asle Mossing i loge nr. 135 Mærdø.  
På selve staven er de siste DSS også påført. 
Like under toppen er påført byvåpnene til de byer 
som er Odd Fellow byer i vårt Distrikt.  
 
   Toppen av staven etter oppussing 
 
                                     Selve staven etter oppussing 

 
 

 

Distrikt nr. 22s Marsjallstav 
Det er EksDDSS Thorleif Bredesen som 
har laget staven som ble godkjent av 
Stor Sire Oddvar Granlund i skriv av 25. 
juni 1998.  
 
Eks DDSS Thorleif Bredesens egen 
arbeidsbeskrivelse over hva staven er 
laget av, fulgte med søknaden av 
06.06.98 vedr. godkjenning av staven. 
Tallene henviser til bildet på venstre 
side: 

1. 30 mm gardinstang 
2. Gammel serviettring 
3. Del av spylerør for klosett 
4. Del av gammel lampe 
5. Gammelt Storlogekjede 

(Håndstjålet av undertegnede) 
6. Toppen av en gammel cocktail 

shaker. 
7. Skjold fra en gammel klokke. 
8. Bearbeidet av en 22 med mer 

messing propellaksel. 
9. Logoer fra logene nr. 61-98-107-

127-128 og leir 22. 
I ettertid er logoen for loge nr. 135 
Mærdø føyd på. 
På staven, nedenfor toppen er det etter 
hvert satt på sølvplater med inn-
gravering av navn og tidsangivelse på de 
DDSS/DSSer som har fungert etter at 
vårt Distrikt 22 var et faktum.   
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Restaurering av Stor Marshall staven 2023. 
Først ble hele staven 
strippet for alle 
ornamenter. Så ble disse 
renset og stavens begge 
deler ble lakket to strøk 
med sort matt lakk. Når 
den var tørr, ble 
ornamentene montert 
tilbake. Fylke ble 
kontaktet for å få det 
nye fylkes våpen 
våpenet. Det fikk jeg, og 
det ble montert blant 
ornamentene. Det ble 
også montert fot på 
stavens nedre del, slik at 
den kan settes fra seg. 
Jeg var ikke fornøyd 
med, at skiltene med 
navnene på alle Eks. DSS 
ikke var av samme 
metall. Skilt for Eks DSS 
Inge Kongsbakk var ikke 
montert. 
Etter dette kom det 
ønske fra Fungerende St. 
Marshall, om jeg kunne 
lage en pen fot som 
staven kunne settes i 
ved visse anledninger. 
Jeg takket for 
forespørselen og det ble 
laget en av laminert 
Canadisk eik. Denne ble 
så lakket og polstret i 
bunn, slik at den ikke 
skulle skade der det var 
parkettgulv. Alt ble 
levert og akseptert i 
romjulen 2023 – 24. 
Med broderlig hilsen  
Kåre Ludvik H. Andersen. 
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Delegater til Storlogemøtene fra Distrikt 22. 
1998:  
D22 Odd Fellow  
DSS Thorleif Bredesen 
Gunnar Davidsen loge nr. 128 Lyngør 
Sigurd Holthe loge nr. 98 Henrik Ibsen 
Distriktsrådet henstilte til Distriktets Ordens-
enheter å betale reise og opphold for de 
øvrige Storrepresentantene, da de ved 100 
årsjubileet også var invitert til å delta. 
Følgende Storrepresentanter deltok dermed 
også i Oslo:   
Jan A. Nilsen leir nr. 22 Aust Agder  
Arne Mosberg loge nr. 61 Terje Vigen  
Tore Andersen loge 127 Gabriel Scott  
Nils Odd Olsbu loge nr. 107 Torungen  
 

2001:  
D22 Odd Fellow  
DDSS Thorleif Bredesen 
Tore Andersen loge nr. 127 Gabriel Scott 
Gunnar Davidsen loge nr. 128 Lyngør 
 

2005: 
D22 Odd Fellow  
DSS Sigurd Holthe 
Svein Sørensen Leir 22 Aust Agder  
Tom Schulz Loge 135 Mærdø.  
 

2010: 
D22 Odd Fellow  
DSS Jan A. Nilsen 
Frank Liltved loge nr. 107 Torungen  
Arild Furuholt loge nr. 61 Terje Vigen. 
D22 Rebekka  
DSS Kari Rose 
Inger Marie Sørensen leir nr. 22 Viljen 
Lisbet Brune loge nr. 93 Kaprifol 

 
2014:  
D22 Odd Fellow  
DSS Tom Schulz         
Finn Fr Erichsen loge nr. 152 Fjære  
Arne Bjørgen loge nr. 127 Gabriel Scott 
 

D22 Rebekka  
DSS Ingeborg Baust 
Anne Marie Gaustad loge nr. 104  
Else-Margrethe Ramsdal loge nr. 116 
Navigare  
 

2016: 
Storlogemøte på skriftlig grunnlag 
Jan Tore Solheim loge nr. 98 Henrik Ibsen 
Leiv P. Olsen leir nr. 27 Homborside 
 

2018:  
D22 Odd Fellow  
DSS Åge Munch-Olsen         
Jan Petter Røinaas loge nr. 61 Terje Vigen  
Helge Haldorsen loge nr. 127 Gabriel Scott 
D22 Rebekka  
DSS Else Byholt 
Emmy van der Zalm loge nr. 51 Fortuna 
Ingunn J. L. Andersen loge nr. 104 Måken 
 

2022: 
D22 Odd Fellow  
DSS Inge Kongsbakk         
Harald Støyl loge nr. 98 Henrik Ibsen  
Ivar Beisland loge nr. 128 Lyngør 
D22 Rebekka  
DSS var død 05.04.2022 
Ragnhild Bjellås loge nr. 116 Navigare 
Anne Grethe Lofthus loge nr. 93 Kaprifol

 
Odd Fellow Husene i Distrikt 22. 

Vårt distrikt har Odd Fellow hus i tre byer langs kysten, Arendal, Grimstad og Tvedestrand. 
Et fellestrekk for alle tre byene er at dette er det store samarbeidsprosjektet logene i byene har. 
Dessuten er det et fellestrekk at den første logen startet ikke sin virksomhet i det nåværende 
logehus. Alle steder leide logen seg først inn et annet sted for å starte sin virksomhet. 
 
I Arendal leide en først Handelstandens lokale, deretter lokale hos Frimurerne før eget hus i 
Stintaveien ble kjøpt og satt i stand. 
 
I Grimstad startet den første logen på Fevik, i Furulys selskapslokaler, før eget hus i Jørgen Bangs 
gate ble kjøpt og satt i stand.  
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I Tvedestrand startet den første logen ved å leie private lokaler i sentrum, før eget hus på 
Sandved ble kjøpt og satt i stand. 11. september 2021 ble så det nye huset på Akland innviet. 
Odd Fellow Huset i Arendal. 

 
Arendal er hovedsete for 1 Rebekkaleir, 
1 Odd Fellow leir, 2 Rebekkaloger og 3 
Odd Fellow loger. Disse er: 
Odd Fellow leir nr. 22 Aust Agder  
Rebekkaleir nr. 22 Viljen 
Odd Fellow loge nr. 61 Terje Vigen  
Rebekkaloge nr. 51 Fortuna  
Odd Fellow loge nr. 107 Torungen 
Rebekkaloge nr. 93 Kaprifol 
Odd Fellow loge nr. 135 Mærdø 
 
Stinteveien 9, 4836 Arendal 

 
Odd Fellow Huset i Grimstad. 

 
Grimstad er hovedsete for 1 Odd Fellow 
leir, 1 Rebekkaloge og 3 Odd Fellow 
loger. Disse er: 
Odd Fellow leir nr. 27 Homborside 
Odd Fellow loge nr. 98 Henrik Ibsen  
Odd Fellow loge nr. 127 Gabriel Scott fra 
Lillesand  
Rebekkaloge nr. 104 Måken 
Odd Fellow loge nr. 152 Fjære  
Leir Viljen har noen møter i Grimstad.  
 
 
 
 

Jørgen Bangs gt. 5, 4876 Grimstad 
 
 
Odd Fellow Huset på Akland. 

 
Akland er hovedsete for 1 Rebekkaloge 
og 1 Odd Fellow loge. Disse er: 
Odd Fellow loge nr. 128 Lyngør  
Rebekkaloge nr. 116 Navigare 
Leir Aust Agder har noen møter på 
Akland. 
Leir Viljen har noen møter på Akland. 
 
 
Kviåsen 4, 4994 Akland, Risør. 
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Opplæring av Embedsmenn. 
Opplæring av embedsmenn har nok til ”alle tider” vært vesentlig for vår Orden. 
Men det har nok ikke vært systematisk arbeid med det. Hovedprinsippet har vært at ”den gamle” 
lærer opp ”den nye”. 
Etter hvert kom så begrepet instruksjon av embedsmenn inn. I referat fra DRmøtet 5. desember 
1994 kan vi lese en anmodning fra DDSS om at det blir drevet mest mulig instruksjon. 
En av deltagerne, Per Tønnesen, mente at instruksjon av embedsmennene var det viktigste. 
Loge Lister hadde gjennomført slik instruksjon på et ekstra møte, mens loge Torungen hadde 
begynt en time før et ordinært møte, men den tiden hadde blitt knapp.  
For øvrig hadde det sporadisk i regi av leiren, vært arrangert møter for de sentrale embedsmenn 
og skuespillere i logene ved at gradspasseringer ble utført av en loges brødre. Det hele ble 
etterfulgt av samtale om det som hadde skjedd. Det var gjerne lørdager som ble brukt til dette. 
 
2001 
I referat fra DRmøtet 20.10.2001 leser vi for første gang at Distriktsrådet i Distrikt 22 behandler 
instruksjon av embedsmenn.   
Lørdag den 20.10.2001 Kl.13.oo ble det avholdt Instruksjon for embedsmenn i Ordenslokalene i 
Arendal. 
Fra referatet fra Instruksjonen sakser vi følgende: 
”Loge nr. 98 Henrik Ibsen, var på besøk hos sin Vennskapsloge i Grindsted i Danmark og derfor 
uteble samtlige embedsmenn med unntak av kasserer. For øvrig var det meget godt fremmøte. 
DSS Sigurd Holthe ønsket brr. velkommen oppe i Logesalen. 
Deretter holdt han en generell instruksjon i en noe forkortet utgave av det instruksjonsopplegg 
som Eks DSS Thorleif Bredesen har utarbeidet. Det ble lagt spesiell vekt på å demonstrere 
tegnene i de forskjellige grader. Det ble så servert kaffe og wienerbrød.  Deretter ble 
embedsmennene delt inn i grupper. 
Storrepr. Jan A. Nilsen i Leir nr. 22 hadde ansvaret for undervisning av de nye Eks OM. 
DSS og Eks Storrepr. Tore Andersen underviste Overmesterne. 
Eks DSS Thorleif Bredesen underviste Undermesterne, hvor det ble lagt stor vekt på etiketten. 
Eks Sekretær Gunnar Stormo, nr. 61 Terje Vigen, hadde ansvaret for sekretærene, og OM Inge 
Kongsbakk, nr. 128 Lyngør, hadde en gruppe hvor kasserere og skattmestere var slått sammen. 
OM Kongsbakk vil holde et separat kurs for skattmestere på et senere tidspunkt, dog i god tid før 
årsavslutningen. De fleste gruppene holdt på i drøye 2 timer.” 
Hver gruppe utarbeidet et referat som ble sendt DSS 
Fra nå av ble det hvert annet år, da nye EI-er fant sted, holdt samling med opplæring av de nye 
embedsmenn. Malene med fellesforelesninger, gruppemøter og felles måltid blir fulgt. 
 
2003 
Av notater fra referater fra møtene(13.08.2002 og 14.04.2003) i Distriktsrådet finner vi at ved 
instruksjonen av nye embedsmenn i september 2003, skal Stor Marsjall Olav Eggum holde samlet 
instruksjon for alle. Anstein Nørsett holder kurs for Sekretærene og Inge Kongsbakk holder kurs 
for Skattmestrene 
 
2005 
Nå kommer begrepet opplæring av i stedet for instruksjon av embedsmenn. 
Etter behandling i flere Distriktsrådsmøter fant opplæringen sted torsdag 17.11.2005 på Odd 
Fellow huset i Arendal og omfattet alle valgembedsmenn og CMene.  
Opplegget var med en fellessamling m/instruksjon i logesalen som DSS ledet. 
Deretter fulgte gruppearbeid med dialog og samtale for følgende grupper og ansvarlige 

�x Eks OM og OM: Svein Sørensen/                                     Johan Næser 
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�x UM:       Egil Bøe 
 

�x Sekr.:   Tom Schulz 

�x Skm / Kass:   Arne Aas 
�x CM:    Kåre L. Andersen. 

Det stod disse fritt å ta med hvem de måtte ønske. Det ble skrevet referat fra gruppene. 
Avslutningsvis var det så en fellessamling i spisestua med bl.a. lapskaus på menyen. 
 
2007 
Igjen ble opplæringen av embedsmenn gjenstand for sak i flere Distriktsrådsmøter. 
Malen for opplegget var nå gitt med fellesmøte i logesalen, gruppemøter og fellesstund i 
spisesalen. Torsdag 27.09.07 ble kursdagen gjennomført på logehuset i Arendal. 
Det store denne gangen var at Distriktet fikk Stor Sire Harald Thoen til å ta seg av den første 
fellesdelen og gruppeopplæringen av CMer og Inspektører. 
Gruppene og ansvarlige var:     

Eks OM/OM/HP:        Storrepresentantene Helge Baust og Sverre Ohrvik 
UM:                            Storrepresentantene Arild Furuholt og Frank Liltved 
Sekr.:               Storrepresentant Dag Øian 
Skm. og Kass.:       Storrepresentant Fritz Steller 
CM og Insp.:   Stor Sire Harald Thoen og Storrepresentant Bjørn Røisland  

Som en Del 2 kom ”Gradgivingsloge” inn som begrep denne høsten. 
De er gjennomført som pålagte fellesmøter i Vennskapsgraden og Kjærlighetsgraden som er 
terminfestet med pålagte felles embedsmannsmøter der DSS har deltatt på alle. 
Gjennomføringen av gradspasseringen ble gjennomgått i embedsmøtene.      
Siste opplæring av embedsmenn skjedde for leiren 29. november 2007 i et embedsmannsmøte. 
Det viste seg at opplæringen av embedsmenn høsten 2007 ble veldig omfattende for DSS. 
 
2009 
Igjen ble opplegget det samme ved forberedelse gjennom flere saker i Distriktsrådet og 
fellesmøter og gruppemøter som før. 
Stor Sire Harald Thoen stod for fellesmøtet og CM/Insp gruppa, som sist 
Gruppene ved opplæringen torsdag 1. oktober 2009 på logehuset i Arendal ble dermed: 
Eks OM + OM:          Storrepresentantene Helge Baust og Sverre Ohrvik 
UM:                           Storrepresentant Arild Furuholt 
Sekretærer:                Storrepresentant Dag Øian 
Skm og Kasserer:  Storrepresentantene Frank Liltved og Leif Sell 
CM og Insp:              Stor Sire Harald Thoen og Storrepresentant Bjørn Røisland. 
I 2009 ble gradgivningslogene, etter erfaring, kun gjennomført i Vennskapsgraden 
Følgende spesialkurs for loge og leir er gjennomført i denne Storlogeperiode: 
Focus for Sekretærer 12.11.2007, Focus for Skattmester 10.03.2008  
Focus for Web.ansvarlige 19.11.2007 og 07.02.2009.   
 
2011 
Denne gangen fant opplæring sted før EI, nemlig torsdag 30. august 2011 på Odd Fellow huset i 
Arendal.  Storlogens Nevnd for Kunnskapsløftet nye kurshefter/håndbøker for de fleste oppgaver. Stor 
Sire var også denne gang til stede og nå var det Morten Buan som hadde det embedet.  
Gruppeinndelingen var:  
OM og Eks OM Helge Baust og Sverre Ohrvik  
UM    Arild Furuholt  
Sekretærer     Dag Øian  

Skattm. og Kass. Leif Sell og Frank Liltved  
CM og Insp.     Bjørn Røisland  

Instruktørene fikk håndbøkene i god tid før opplæringen skulle foregå. 
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2013 
Det kom ingen fra Storlogen denne gang, så vi måtte klare oss selv. Alle kursheftene fra i fjor 
ble revidert av Kunnskapsnevnda. Også denne gang ble det til at kursdagen ble før første EI 
som var 28.08.2012. Kursdagen ble 22. august. (kl 1700 – 2200.)Kursmateriell ble fordelt i god 
tid før.  Fordeling av oppgavene:  
OM/Eks OM  Arne Bjørge/ Finn Fr. Erichsen  
UM   Åge Munch Olsen  
Sekretær  Jan Tore Solheim  

Skm/kasserer  Inge Kongsbakk  
CM/Insp             K. Salvesen/Chr. Grundesen  
Kapellan    Odd Fjeldstad 

 

DSS Tom Schulz og Eks DSS Jan A. Nilsen rullerte i de ulike grupper (libro)  
Per Jetlund Jørgensen holdt en sekvens om Stemmebruk. 
Sekretærer og Skattmestere, hadde egne praktiske kursdager.  
 

I denne Storlogeperioden ble det gjennomført kurs i Taleteknikk. 
I Terjenytt nr. 4 i 2011 s. 15 kunne vi lese:  
”DSS for både Rebekkasøstre og Odd Fellowbrødre innkalte distriktets førere(leir) og CMer til kurs 
i taleteknikk på logehuset i Arendal torsdag 3. november 2011. 
Instruktør for kurset var Cecilie Sachs Olsen, og i tillegg til CM/førere var det godt fremmøte av 
OM, UM og aktuelle deltagere i diverse spill. Cecilie påpekte viktigheten av oppvarming av 
stemmebånd før, og bruk av mage ved opptreden i logesalen. Sjelden har så mange tunger blitt 
vist på en gang i denne salen og Hammagymnastikken ble gjennomført på en eksemplarisk måte. 
Overgangen til tungetvistere ble spesiell, men både Peter Piper, woodchuck og Sally fikk tunga til 
både å slå flikk flakk og krøll på seg for de fleste. 
Det viktigste ved kurset var dog å få en innføring i tekstanalyse og viktigheten av gode 
forberedelser, bl.a. hvor viktig det er at man forstår det man leser, og at man har lært seg den 
naturlige flyten i de tekstene man enten skal lese fra boka, eller i spillet skal kunne utenat. 
Det ble utlevert tekster som noen av deltagerne fikk fremføre etter først å ha analysert dem, noe 
som alle mente var meget lærerikt. 
I oppsummeringen ble DSS Tom Schulz oppfordret til å gjennomføre kurs for alle stoler med 
ritualbøker og for enda flere av brødrene og søstrene som deltar i spillet.” 
                                                                                                                                                                               Per Jetlund Jørgensen CM 107 Torungen 

I Terjenytt nr 2 i 2012 s.10 kunne vi bl.a. lese: 
”I regi av Distriktsrådet ble det 19/1 (DGV) og 23/2 (DEK) avholdt kurs for skuespiller og andre 
tilknyttet spillet i de nevnte grader. Instruktør var Per Jetlund Jørgensen, CM i 107 Torungen. 
Foruten ren teknikk for læring og stemmebruk ble tekstene i ritualenes spill, for de 2 gradene 
brukt. Det ble i kursets 1. del lagt vekt på tekstanalyse og viktigheten av å forstå det stoffet som 
tekstene formidlet, samtidig som samspillet og kroppsspråk ble vektlagt. Musikkansv.s og Skms 
delaktighet med henholdsvis lyd- og lyseffekter ble påpekt. 
Kursets del 2 tok for seg aktuelle bevegelser i logesalen og viktigheten av å ikke «haste». I spillet 
har vi god tid, og ut over det å gi resipienden en god opplevelse, skal også de øvrige brødre i salen 
ha glede av det som fremføres. Den enkelte aktør vil også ha glede av sin rolle i spillet når alle 
anstrenger seg for å gi av seg selv ved fremførelsen.  
Til sammen deltok ca 40 brødre i kurskveldene som ble avbrutt av en koselig kaffepause med 
tilhørende kringle. En stor takk til bror Henry Nicolaisen som gjorde en utmerket innsats ved 
kaffetrakteren i forkant av kursene.”                                                                  Ref. Per Jetlund Jørgensen 
 
2015 
Det kom heller ingen fra Storlogen denne gang. Alle kursheftene fra 2013 ble revidert av 
Kunnskapsnevnda. Kursdagen ble 27. august. Kurslederne hadde fått håndboka i god tid i forveien.   
Inge Kongsbakk hadde laget et hefte til Storrepresentantene. Heftet kunne utmerket fungere som 
oppslagsbok senere når Storrepresentantene var i arbeid.   Fordeling av oppgavene:  
Nyvalgte Storrepr. Inge Kongsbakk 
Eks OM  Kai Salvesen 

OM    Tom Schulz  
UM    Jan A. Nilsen 
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Sekretær   Jan Tore Solheim  
Skm/Kass. A. Bjørge og A. Bjørnholmen  

CM/Insp Chr. Grundesen/Svein H. Søndenaa  
Kapellan    Finn Fredvig Erichsen  

Gruppene sørget selv for avbrekk i undervisningen. Det ble skrevet referat fra gruppene ved 
gruppeleder. 
Eget kurs i FOCUS for nye Skattmestere og Sekretærer i loger/leire ble gjennomført  
torsdag 5. november kl 1900 på Sørlandets Fagskole i Grimstad. 
Kursholdere:  
Skattmesterne: Bjørn Jacobsen    Sekretærer:     Jan Tore Solheim  
Det er å anbefale at dette kurset holdes like etter valget på forsommeren. 
 
2017 
Odd Fellowhuset i Arendal, torsdag 28. september 2017 kl 1800 – 2200. 
Opplegget var som tidligere med lokale kursholdere.  Nye kurshefter kom fra Oslo før 
sommerferien, slik at kurslederne kunne få dem i god tid før kursdagen.  
Heftet dannet grunnlaget for det kurslederne skulle gjennomgå med de nye embedsmenn. Hver 
enkelt kursleder ble bedt om å fokusere på de tingene de synes er det viktige, - og som de 
erfaringsmessig vet at det er svært viktig å gripe tak i. Egen erfaring er vesentlig  å få brakt videre 
til de nyvalgte, slik at de får en god grunnmur å bygge sitt arbeide på. 
Alle kursledere ble bedt om å fylle ut et rapportskjema som inneholdt følgende: 
Pkt 1 Kursleder:  Navn på kursholder(e). 
Pkt 2 Kurs for:     Hvilket embede;-  eks Overmester, Skattmester etc. 
Pkt 3 Deltakere:  Navn på alle som er tilstede, og navn på enheten de kommer fra. 
Pkt 4 Innhold:      Kort gjengivelse av emner og ting som ble tatt opp/snakket om 
Pkt 5 Evaluering: Hvordan synes du kursopplegget fra Storlogen var, evt andre  
                              synspunkter på undervisning, opplegget. 
 

Kurs i FOCUS for Skattmestere og Sekretærer. 
Dato og Sted: Sam Eydes Videregående skole torsdag 5. oktober 2017 kl 1800- 2200. 
Kursholder for Skm. var  Eks OM Ivar Tønseth (Skm. i leir 22) 
Kursholder Sekr.: Sekretær i Leir 22 Ove L. Wroldsen 

 
2019 
Nye kurshefter ble brukt og det hele ble gjennomført som tidligere. Følgende kurs ble holdt: 
Fung. Eks OM   Kursleder Storrepresentant Geir Skyttemyr 
OM   Kursleder Storrepresentant Geir Nerbø 
UM   Kursleder Storrepresentant Jan Petter Røinaas 
Sekretærer  Kursleder Storrepresentant Jan Tore Solheim 
Skattmester  Kursleder Skattmester Karl-Arthur Huseby 
CM og Inspektører Kursleder Storrepresentant Ole Skjævestad 
Kapellaner  Kursleder Storrepresentant Anstein Nørsett 
 
2021 
Opplæring av nye embedsmenn ble, p.g.a. koronaen, delt i 2, med kurs lørdag 09.10.2021 slik:   
i Arendal: kl 11.30 for Storrepr., Fung Eks. OM, OM og UM og i Grimstad: kl 1030 for Sekr., CM, 
Kap. og Inspektør. Dermed kunne DSS være tilstede ved oppstarten begge steder. 
Kursledere var for:  
Storrepresentantene  Kai Salvesen                  Sekretærene        Jan Tore Solheim 
Fung Eks OMene          Karl Petter Evensen  Skattmestere        Karl Arthur Huseby 
OMene                Jan Ivar beisland  CMene og Inspektørene Geir Nerbø 
UMene                   Geir Skyttemyr  Kapellanene        Anstein Nørsett 
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2023 
Opplæringen av de nye embedsmenn ble gjennomført den 14. oktober 2023, på logehuset på 
Akland, Det var til sammen 65 deltagere.  
 Kursleder var for: 
Storrepresentantene –  Geir Harald Hovind           Fung. Eks OM – Karl Petter Evensen 
Overmestere – DSS Harald Støyl                               Undermestere – Kai Salvesen  
Skattmesterne – Lars Reidar Yttrelid og Ole Kristen Johannessen   
Sekretærene – Jarle Siring                                          Kapellaner – Arne August Larsen        
Ceremonimesterne – Bjørn Haagen Andersen         Inspektørene – Geir Nerbø 
                          Kurs for Herolder, vil komme på et senere tidspunkt. 
 
 

Distriktets veteraner. 
60 års Veteraner. 

                             Eks OM Thoralf Nitter Walter. 
I Odd Fellow bladet desember 1971 skriver sekr. Monrad Bjerkholt bl.a. i 
forbindelse med tildelingen av 50 VeJu til Thoralf Nitter Walter at ”han ble 
født 5. mai 1892, gikk tidlig til sjøs, steg raskt i gradene og fikk snart føle det 
store ansvar det er å føre skip. Og når han på logemøtene i Terje Vigen kan 

sitte å fortelle om noen av sine opplevelser, må en undre seg og spørre hvor han ikke har vært i 
verden.” Han ble tatt opp i Kings Loge nr. 1, Sidney, Cape Britain, Canada, den 25. juli 1920, 
overført til loge nr. 1 Norwegia i 1924, overført til loge nr. 61 Terje Vigen den 10. oktober 1959 og 
var for øvrig loge Terje Vigens første medlem og første Fung. Eks OM. 

Gradspasseringene: I. grad 29. august -21, II. og III. grad 
22. september – 21, samme dato på grunn av reise. Leir: 
Opptatt 15. desember -36, II. grad 2. april 46, III. grad 16. 
november -59. 
Torolf Walter ute under den siste krigen.  Han kom hjem i 
1946 og hadde da ikke vært hjemme på 8 lange år. Han 
sluttet sjøen i 1958, men kunne ikke la være å stille seg 
som vikar som telegrafist 2 år senere, 68 år gammel, 
riktignok for noen måneder, men dog. Walter flyttet til   
Jorondstad ved Strengereid. 
Logemøtet 24. september 1980 var et fellesmøte i 
Arendal mellom loge 61 Terje Vigen og loge nr. 98 Henrik   

                                                                         Ibsen. For første gang i loge Terje Vigens historie ble en    
                                                                         opptagelse stanset av OM. De to nye brødrene ble anvist  
                                                                         plass i logesalen. Deretter ble Eks OM Thorleif Nitter  
Walter ledsaget av CM fram foran OM, hvor han mottok varm hyllest, både fra DDSS Arthur 
Neverdal og OM Jan A. Nilsen, for sitt 60 år lange medlemskap i Odd Fellow Ordenen.  
Fra loge Terje Vigen mottok br. Walter loge blomstervasen med inngravering.  
Fra Storlogen og Distrikt nr. 14 mottok han blomster, da det til da ikke var innstiftet egen 60 års 
veteranjuvel. Dog bestemte Storlogen at alle 60 års veteraner skulle tildeles en bestemt gave. 
Denne gaven ble overrakt br. Walter av DDSS Anton Ersdal på logemøtet 13. oktober 1982. 
Thoralf Nitter Walter døde 15. mai 1990, 71 dager før han ville ha blitt 70 års veteran.  
 

Eks OM Arne Mosberg. 
En foregangsmann i vår Orden, bror Eks SR Arne Mosberg, ble onsdag 16/11-22 tildelt 60års VeJu, 
som den andre i distrikt 22 Aust-Agder. Den forrige tildelingen skjedde for 44 år siden (lenge før 

Torolf Walter fotografert under loge nr. 61 
Terje Vigens 15 års jubileum i 1984  

i Arendal gamle rådhus 
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distriktet ble etablert). Loge 61 Terje Vigens møte denne kvelden ble også en samling for mange 
logebrødre, og samtlige 7 loger i distriktet var representert. 
Stor Sire Geir Småvik var PE og på øvrige stoler fungerte følgende: 
Fung Eks OM Eks DSS Jan A. Nilsen 
Fung Dep SS DSS Harald Støyl 
Fung Stor Kap Eks DSS Inge Kongsbakk 
Fung Stor Marsjall Storrepr. Geir Nærbø 
Fung Stor Vakt Storrepr Bjørn H. Andersen 
Seremonien i logesalen ble en minneverdig opplevelse, ledet av Stor Sire Geir Småvik, med god 
«assistanse» av de lokale fungerende Storembedsmenn. 
Ordensvita for bror Arne Mosberg 

Innvidd i Odd Fellow Ordenen i loge nr. 61 Terje Vigen: 6. 
november 1962. 
Tildelt Den Høye Sannhets Grad: 4. september 1964. 
Embeder i loge nr. 61 Terje Vigen: Ceremonimester 1966/1969 – 
2 per. 
Undermester 1974/1975,  Overmester 1975/77, Fung. Eks OM 
1977/1981 – 2 per. Storrepresentant 1986/1990, 
Storrepresentant 1996/2000 
Embeder i loge nr. 128 Lyngør: Storrepresentant 1994/1996 
Tatt opp i leir nr. 5 Klippen 13.10.1969, Opphøyd i DKP Grad 8. 
11. 1971.                    
Tildelt Rebekkagradene 26. og 28. 11. 1978 i loge nr. 7 De hvite 
liljer. 

Tildelt Storlogegraden  01.12.1978, Tildelt25 års Veteranjuvel 11.11.1987    
Tildelt 40 års Veteranjuvel 13.11.2002, Tildelt 50 års Veteranjuvel 14.11.2012 
 
Ved brodermåltidet, som UM Arnt Øyvind Eikheim ledet med sikker hånd, ble det servert 
svinestek m/tilbehør til hovedrett og iskake til dessert. 
Stor Sire Geir Småvik oppfordret til Kong Haralds skål, etterfulgt av Kongesangen. 
Deretter rettet Storrepresentant Bjørn Haagen Andersen Storlogens skål til bror Stor Sire. 

 
Bror Stor Sire Geir Småvik holdt en entusiastisk tale, hvor han 
trakk frem hvordan han håpet å få utviklet Ordenen i sin tid 
som Stor Sire. Mange gode poeng hadde han. Stadig vekk 
begeistret han brødrene, og det førte til stadige klappinger. 
Stor Sire takket de fungerende Storembedsmenn for innsatsen 
i seremonien oppe i salen. Han syntes gjennomføringen var 
helt utmerket 
Han var helt klar på at det var imponerende at veteranen i en 
alder av 99,4 år møtte frem i logen og mottok juvelen. Han 
takket veteranen for innsatsen gjennom 60 år og la vekt på at 
dette var en stor begivenhet, ikke bare for veteranen, men 
også for loge Terje Vigen, Distrikt 22 og Odd Fellow Ordenen 
som helhet. Han overrakte blomster til veteranen som en 
hilsen fra Storlogen. 
Dette var virkelig en inspirerende tale som tydelig kom fra 
hjertet. 
Umiddelbart etter bror Stor Sires tale reiste veteranen seg og 
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holdt en følelsesladet tale hvor han takket for juvelen og var veldig takknemlig overfor alle 
brødrene. Han hadde hatt store opplevelser i sine 60 år i logen.  
 

OM Johannes Mjålands tale. 
Bror Stor Sire, mine brødre, kjære 60 års Veteran Arne 
Mosberg  
Taler til brødre skal jo i utgangspunktet gjerne holdes av 
faddere. For 60 års veteraner kan det fort bli utfordrende, 
og din fadder Thorbjørn Skjævestad har gyldig forfall.  
Men Arne, det er en stor ære for meg å kunne holde tale til 
deg i dag. Lite ante jeg da vi spilte fotball på isen på 
Storetjenn for mange år siden at jeg skulle bli med i Odd 
Fellow, i 61 Terje Vigen og være OM under ditt 60-års 
jubileum. At jeg også har bodd hos din onkel i Treungen 
føyer seg også inn i rekken av sammentreff.  
Når vi blir tatt opp i logen får vi vite at logen ikke vil ta oss 

bort fra vår familie. Det er du et levende eksempel på. Du har alltid vært stolt av jentene dine, og 
det med god grunn. Din familie er veldig glad i og omsorgsfulle ovenfor deg og Vivi. Dere har 
besøk svært ofte fra tre generasjoner etterkommere, og det selv om faktisk to av jentene ikke bor 
her i Arendalsområdet,  
Arne, du er nå den eldste veteranen fra Odd Fellow Ordens første tid her i Aust-Agder. Du har ikke 
bare vært med i 60 år, du har vært en av byggerne av Ordenen i distrikt 22 Aust-Agder. Du har 
hatt verv i rekken fra CM til Eks. OM, og Storrepresentant ikke mindre enn tre ganger i to 
forskjellige loger. Og du har alltid vært en bror som har fulgt UMs henstilling om å møte så ofte 
du kan på en forbilledlig måte. Jeg vil tro du har minst 900 møter i loge 61 Terje Vigen.  
Jeg vil benytte denne anledningen til å takke pionergenerasjonen av brødre som bygget Odd 
Fellow Ordenen i det som nå er Distrikt 22, Aust-Agder. Vi kom sent i gang. Terje Vigen, som er 
vår eldste loge er nr. 61. Det var 60 loger i landet før vi kom i gang her. Muligens grunnet 
konkurranse fra avholdsloger som hadde et sterkt grep på regionen tidligere. Neste loge nr. 98 
Henrik Ibsen kom altså først når landet nesten hadde 100 loger. I dag har Distrikt 22 Aust-Agder 
523 logebrødre, Ordenen har totalt 10.300 logebrødre i Norge. Hadde resten av landet hatt et 
medlemstall i forhold til innbyggertall tilsvarende distrikt 22 Aust-Agder, så hadde Ordenen ikke 
hatt 10.300 medlemmer, da hadde den hatt 26.000 medlemmer. 
Samlet for hele Ordenen inklusive Rebekkasøstre, hadde antall medlemmer ikke vært 19.500, men 
42.000. Så Arne, du kan trykt si med Skipper Worse: ”Vi kommer sent, Hr. konsul, men vi kommer 
godt”.  
Men hvorfor har dere pionerer bygget et så solid fundament slik at vårt distrikt kunne utvikle seg 
til å bli det, det er i dag? Jeg opplever at nøkkelen til at Aust- Agder er blitt ett sted der Ordenen 
har slått rot og vokst, er at dere forsto ikke bare Ordenen, men også vår landsdel. En landsdel 
med små tettsteder, der pulsen slår litt langsommere, der vi kjenner hverandre, og der vi har tid 
til hverandre. Dere skjønte at Odd Fellows medlemmer her nede er ikke bare brødre, de er 
venner. Det betyr ikke minst at den delen av ett logemøte som begynner i salen, på ettermøtet 
må tilpasses det faktum at det er venner som møtes. Alle våre tre Ordenshus har eget kjøkken, og 
lager maten selv. Det holder kostnadene nede og standard på måltidet oppe.  
Bror Stor Sire, det er sånn i loge 61 Terje Vigen at har vi et arbeidsmøte med brannøvelse og 
gjennomgang av hjertestarter som hovedsaken, så har vi likevel brodermåltid med lettsaltet 
torsk, servert 2 ganger, vin skjenket fra flaske ad librium, og etikette som seg hør og bør med takk 
for maten tale og det hele. Her går ingen hjem etter møtet i salen uten god grunn, og alle blir med 
ned i kjelleren til en kopp kaffe etterpå frem til vi går hjem kl. 2300. Med små variasjoner har alle 
7 loger i Distrikt 22 Aust-Agder det slik. Det bygger kultur, det bygger identitet og det bygger 
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vennskap. Arne, takk til deg og din generasjon pionerer, det er med stolthet, ydmykhet og 
takknemmelighet de som nå overtar stafettpinnen tar fatt på neste fase i utviklingen av Ordenen 
her nede hos oss.  Så da vil jeg be dere alle reise dere og utbringe en skål for Eks Storrepr. og 60 
års veteran Arne Mosberg. 

Eks DSS Jan A. Nilsens tale. 
I sin tale til veteranen trakk Eks DSS Jan A. 
Nilsen frem det samarbeid de to har hatt 
siden han selv kom inn i Ordenen: 
Bror Stor Sire, bror OM, mine brødre.  
Kjære 60 års veteran Arne Mosberg. 
Dette er andre gangen at denne logen har en 
60 års veteran. Faktum er at Terje Vigen 
hadde den første tildelingen til en 60 års 
veteran overhode i Norge. Det skjedde på et 

fellesmøte sammen med loge nr. 98 Henrik Ibsen 24. september i 1980. 60 års juvelen var rett og 
slett ikke oppfunnet. Ingen seremoni var laget for en slik tildeling. Seremonien måtte vi lage selv. 
Det vet vi, fordi du, bror Arne, var Fung Eks. OM og jeg var OM den gangen.  
Tildelingen skjedde rett og slett under en opptagelse av 2 nye brødre. De to ble bedt om å sette 
seg på anviste plasser i salen, etter at løftet var avlagt. 60 års veteranen, Toralf Nitter Walter, ble 
kalt fram foran OM. Her fikk han rosende ord og overrakt blomster fra logen ved OM og fra 
Storlogen ved DDSS Arthur Neverdal, eller onkel Arthur, som vi kalte ham. 
Senere fikk han logens blomstervase i tinn med gravering og en spesiell gave fra Storlogen. Den 
siste 2 år senere. 
60 år er lang tid. Du ble, bror Arne, tatt opp i 1960 årene. I dag er der kun 3 brødre i hele Distrikt 
22, som ble tatt opp i 1960 årene, som lever. Det er foruten deg selv, Eks DSS Åge Munch-Olsen, 
som ble med i 1969 og undertegnede som ble med i 1967.  
Men det kommer flere og flere 60 års veteraner. Av alle 60 års veteraner totalt i Norge, er du den 
eldste, bror Arne. 
Det er mange minner jeg kunne trekke fram fra tiden vi hadde sammen. Jeg vil nevne noen. 
Allerede året etter at jeg var tatt opp, før jeg hadde alle grader, sa Oscar Bernstein til meg, da han 
ble valgt til ny UM: ”Når jeg blir OM, skal du bli CM”. Da følte jeg uttrykket å hoppe etter Wirkola 
slo inn. Du var nemlig CM og gjorde en fantastisk jobb fra 1966 til 1970.  
I 1970 hoppet jeg så etter deg og ble CM. Jeg føler jeg landa sånn noenlunde. 
Etter det jobbet vi stadig sammen, bror Arne. Perioden 1974 – 75 var du UM og jeg Sekr. Av en 
eller annen grunn ble logens 10 års feiringen avlyst. Derfor måtte det bli et 15 års jubileum. 
Festkomite ble nedsatt og et stort arbeid utført, med du som Formann og jeg som Sekretær.  
Et gedigent jubileum ble gjennomført i 1974, med opptagelse i logesalen og fest på Rådhuset, 
med ledsagere. Blant gjestene fant vi også ordføreren i Arendal og Ordførende Mester i 
Frimurerlogen samt Dep. Stor Sire Leif Wilhelm Tuman. 
Fra høsten 1975 var du OM og jeg Sekretær i logen og fra 1977 var du Fung. Eks OM og jeg UM.  
Dessverre ble vår OM syk i februar 1979 og du ble til enda større hjelp for meg.  
Den 7. juni hadde vi embedsmannsmøte på hytta til Oscar Bernstein. Og det verst tenkelige 
skjedde. Telefonen ringte og Paul Oddvar Svendsen kunne fortelle at hans far var død.  
Det var tøft med begravelse i Åmli, med kransenedleggelse på vår egen OM.  
Heldigvis sa du ja til å fortsette som Fung Eks OM da jeg overtok som OM for perioden 1979 - 81. 
Og det er jeg den dag i dag, veldig takknemlig for. 
Kjøpet av dette huset og opplegget med finansiering og gjennomføring, hadde du en stor hånd 
med i. Godt var det at du hadde en sentral stilling i banken og dere fikk gjennomført, i samarbeid 
med skattevesenet, en genial låneordning for den enkelte bror.  Den store dugnaden ble 
gjennomført og du hadde også en finger med der. Særlig brukte du dugnadstiden på logesalen og 
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deretter arbeidet du med tømmeret, husker jeg. Du ble medarbeider på sagbruket hos Nils Odd 
Olsbu. Her ble du en dyktig sagfører. 
Allerede en måned etter at huset var kjøpt, hadde logens Nevnd for Styrkelse og Ekspensjon møte 
og uttalte at tiden var moden til å danne en Broderforening i Arendal, spesielt nå som vi om kort 
tid ville få våre egne lokaler. Du var med i nevnda og var veldig klar for at det var en naturlig 
utvikling. For meg var det helt klart at du var en Odd Fellow som så utover sin egen loge. Noe du 
så absolutt også viste da loge Lyngør ble laget. I lang tid var du med og hjalp dem for dannelsen av 
logen. Det førte jo til at du ble loge Lyngørs første Storrepresentant. 
Våren 1983 var jeg formann i Nominasjonsnevnda og vi hadde vedtatt å spørre deg om du ville 
være Storrepresentant etter Oscar Bernstein. Det ville du.  
Så oppstod det problemer ved at da ville det skje en klar forbigåelse. Og det ville være veldig 
uheldig for klimaet mellom de to loger, da flesteparten av dem som var med i Nominasjons-
nevnda, hadde meldt fra at de gikk over til den nye logen.  
Jeg måtte da kontakte deg og forklare situasjon. Da viste du for meg hvor stor du egentlig er. Takk 
for det, bror Arne.   
Veldig artig ble det at du i 4 års perioden etterpå ble Storrepresentant for Terje Vigen, mens jeg 
ble valgt som det samme i loge Torungen. Igjen et tett samarbeid mellom oss som førte oss til 
Storlogemøtet på Sundvollen i 1990. 
Fra 1980 års perioden vil jeg aldri glemme at du og Thorleif Bredesen stilte hjemme hos meg da 
jeg feiret et rundt tall i 1987. Dere hadde med loge Terje Vigens tinn blomstervase som en hilsen 
fra logen til meg. Det er virkelig et kjært minne for meg. 
Jeg må også igjen takke deg, bror Arne, for innsatsen du gjorde, i en alder av 94 år, som Fung. Stor 
Kapellan, da jeg mottok 50 års veteranjuvelen.  Den rollen gjennomførte du med glans. 
Kjære, bror Arne, gratulerer med 60 års veteranjuvelen.  
Og, kjære brødre, 60 års veteranen, Eks Storrepresentant Arne Mosberg, fortjener enda en skål.  
Reis dere og bli med. 

                          
                               50 års Veteraner. 
  
                     Loge               Opptatt         Juvelen          Død             Mottatt  

Oscar Bernstein  107 Torungen       10.03.1953   13.03.2003   18.05.2005 hjemme 
Jahn Senum     61 Terje Vigen    16.02.1958   27.02.2008   30.06.2010  Arendal 
Arne Bjørklund     98 Henrik Ibsen  31.05.1958   03.06.2008   08.03.2015  Grimstad 
Kjell Bugge   61 Terje Vigen    06.05.1959   13.05.2009   07.03.2015  Arendal 
Thorbjørn Skjævestad 107 Torungen       23.05.1959   23.05.2009   17.03.2014  Arendal 
Reidar Jordell   61 Terje Vigen     05.02.1960   Ikke mottatt     01.03.2014       X 
Øistein Andersen 107 Torungen        01.04.1960  13.04.2010   29.01.2012   hjemme 
Nils Odd Olsbu 107 Torungen        20.10.1961  21.11.2011   08.01.2013   Arendal 
Olav Magnus Myhre 107 Torungen        23.04.1963  06.05.2013   10.11.2014   Arendal  
Martin Knutsen 107 Torungen        29.11.1963  07.12.2013   31-05.2018   hjemme  
Arne Rasmussen   61 Terje Vigen     10.04.1965   ikke mottatt    27.07.2015        X 
Eldri Sataslaatten              93  Kaprifol           12.05.1966 23.05.2016   03.08.2016 Arendal 
Karin Myhre        51  Fortuna           24.08.1966 14.09.2016  15.12.2018  Arendal 
Jan A. Nilsen                     107 Torungen        17.02.1967 20.02.2017                          Arendal 
Åge Munch-Olsen     107 Torungen         12.03.1969 18.03.2019  Arendal 
Kari Bjørklund                    51 Fortuna            30.09.1969  ikke mottatt   08.12.2020 
Agnes Helene Knutsen     51 Fortuna            30.09.1969 09.10.2019  25.04.2021   Arendal 
Paul M. Paulsen                61 Terje Vigen       22.04.1970  10.08.2022 20.05.2023 hjemme 
Else Salvesen        51 Fortuna             21.12.1971 25.05.2022                         Arendal 
Kåre Tonstøl      107 Torungen 18.10.1973 16.10.2023  Arendal 
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 Nåværende 40 års veteraner. 
Loge Etternavn Fornavn Innviet 
51 Rose Kari Elisabeth 08.10.1974 
98 Lode Ola 10.12.1974 
61 Furuholt Arild 22.01.1975 
61 Hansen Eldrup Andreas 24.09.1975 
127 Nørsett Anstein Jarl 30.09.1975 
61 Friis-Jacobsen John 25.02.1976 
98 Ohrvik Sverre 12.05.1976 
93 Johannessen Edle 25.08.1976 
51 Axelsen Bjørg Lillian 16.03.1977 
127 Andersen Tore 25.05.1977 
127 Olsen Leiv P. 12.12.1977 
51 Steller Rannveig E. 10.04.1978 
107 Werner Odd Werring 10.05.1978 
98 Vik Oddvar 24.05.1978 
93 Lofthus Anne Grethe 26.09.1978 
128 Røisland Bjørn Tore 11.10.1978 
128 Egilsson Geir Egil 19.10.1978 
127 Næser Johan Fredrik 23.10.1978 
107 Steller Fritz 13.12.1978 
61 Thorkildsen Sverre 13.12.1978 
61 Jørgensen Erik Normann 14.03.1979 
98 Frøysaa Sigmund Fred 15.01.1980 
128 Røisland Nils 19.02.1980 
51 Kaland Turid 20.02.1980 
127 Øian Dag Oddvar 19.09.1980 
61 Granerud Reidar Helge 10.12.1980 
107 Brekke Thor 28.01.1981 
98 Eriksen Tor 03.02.1981 
98 Ulriksen Per Edvard 03.02.1981 
93 Svensen Anne Marie 30.09.1981 
104 Meyer-Hansen Gerd 23.11.1981 
98 Brunvatne Tor Martin 02.12.1981 
98 Stangeland Jan 02.12.1981 
51 Ellefsen Ragnhild 04.12.1981 
127 Finden Jarle Magnar 02.02.1982 
93 Meyer Sigrun 15.03.1982 
135 Meyer Heinz 17.03.1982 
61 Tønseth Ivar 17.03.1982 
98 Mikkelsen Olav Andreas 15.09.1981 
152 Søyland Terje 02.12.1968 
128 Andersen Frank 26.01.1983 
93 Knutsen Bjørg Lauvland 18.05.1983 
107 Bøe Egil 27.04.1983 
107 Bjornes  Ole Ragnar 27.04.1983 
107 Watne Kåre 25.05.1983 
61 Kruse Arne 25.05.1983 
61 Salvesen  Per Roald 25.05.1983 
51 Salvesen Turid Hegland 21.09.1983 
98 Thorsen Børge August 04.10.1983 
93 Schulz Lise Brit Bjørnson 10.10.1983 
61 Andersen Kåre Ludvik H. 26.10.1983 
51 Sørensen Inger Marie 07.12.1983 
98 Erichsen Finn Fredvig 07.02.1924 
107 Heien John 05.03.1984 
128 Aas Arne Nordahl 28.03.1984 
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Nåværende 25 års veteraner. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

          

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Loge 61 Terje Vigen 
Etternavn Fornavn Etternavn Fornavn 
Larsen Håkon Olav Fjellmyr Oddbjørn 
Heimdal Kristen Syvertsen Thorleif 
Lindset Jon Røinaas Jan Petter 
Krossbekk Gunstein Georg Askeland Jan 
Persson Finn Baust Otto 
Stiansen Petter Eikheim Arnt Øyvind 
Dale Sigmund Rasmussen Svein 
Stormo Gunnar Eimind Kristian 
Hegland              Oddvar Jacobsen Georg Walter 
Vistad Oddvar Moen Trond Ivar 
    Loge 98 Henrik Ibsen 
Etternavn Fornavn Etternavn Fornavn 
Granhaug Erik Jensen Alf 
Olsen Svein Berntsen Inge 
Christophersen Odd Terkelsen Anders 
Seim Knut Kvikshaug- Rune 
Hauge Jon Birger Havstad Carl 
Langeland Alf Kvikstad Harald 
Norgaard Per Haugland Trygve 
Kleppe Andreas Skage Finn Kristian 
Solheim Jan Tore   
    Loge nr 107 Torungen 
Etternavn Fornavn Etternavn Fornavn 
Liltved Frank Brottveit Olav 
Hansen Rune Bjørn Finkenhagen Bernt 
Seines Per Olai Carlsen Hans 
Aanonsen Kjell Fritz Munch Kristiansen Finn 
Kilen Norvall Arnold Søndenaa Svein Harald 
Grundesen Christian Andersson Dag 
Ludvigsen Terje Ytterdal Knut Olav 
Evensen Karl-Petter Drivdal Rolf 
Ledaal Sigurd Bertram   

Loge nr 127 Gabriel Scott 
Etternavn Fornavn Etternavn Fornavn 
Ribe Knut Kortner Yngvar 
Christensen Johnny Pedersen Bjørn Harald 
Olsen John Anonsen Knut Egil 
Ribe Leif Torbjørn Johnsen Sigmund 
Bjørnholmen Anders Larsen Asbjørn Olav 
Ribe Knut Ekornseter Lars Annfinn 
Eidet Kjell Arild Aslaksen Arne 
Haldorsen Helge Arthur Hæstad Alf Oddmar 
Hansen Carl Jon Rossnes Per Kåre 
Brunner Ferenc Vennesland Sverre Sten 
Fosseli Kjell Helmer Andersen Thorbjørn S. 
Solås Jan Roar Birkeland Trygve 
Bjørge Arne Omdal Helge 
Haugan Stein Egil   
    Loge nr 128 Lyngør 
Etternavn Fornavn Etternavn Fornavn 
Kongsbakk Inge Monrad Kjell 
Pettersen Bernt Johan Eikeland Tore 
Dahl John Arne Beisland Jan Ivar 
Gundersen Nils-Jørgen Dalen Tore Leo 
Pettersen Harald Akselsen Ivar 
Andersen Harald Åsmund Johnsen Jens Tore 
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Loge nr 135 Mærdø 
Etternavn Fornavn Etternavn Fornavn 
Wallumrød Hans Andreas Gjevdeli Ottar Olav 
Heen Roar Gunnar Nebelung Werner 
Johansen Jon-Erik Stene Jon Martin 
Salvesen Kai Sørensen Rune 
  Rasmussen Odd Johan 
    Loge nr 152 Fjære 
Etternavn Fornavn Etternavn Fornavn 
Fiskerstrand Roar Simonsen Steinar 
Arnevik Geir Christoffersen Steinar 
    Loge nr 51 Fortuna 
Etternavn Fornavn Etternavn Fornavn 
Bøe Sissel Myhre Fosse Berit 
Olsen Marie Ødegård Løvdahl Synnøve 
Kling Bjørg Werner Eva 
Røisland Inger Johanne Auestad Marit Myhre 
Larsen Anna Randine Van der Zalm Emmy 
Carlsen Vigdis Duus Øymoen Sissel Holthe 
  Taraldsen Brit 
    Loge nr 93 Kaprifol 
Etternavn Fornavn Etternavn Fornavn 
Larsen Kari Nilsen Wenche 
Granerud Aase Marie Olsbu Helga 
Baust Ingeborg Thorsteinsen Marit 
Halvorsen Elin Sell Olaug 
Berge Solbjørg Salvesen Grethe 
Heen Gerd Knutsen Torill Trolnes 
Olsbu Turid Elisabeth Gangnes Anne Gro 
Heimdal Kirsten Irene Kristiansen Inger 
Aanonsen Berit Stene Eiri Sataslaatten 
Skjævestad Anna Wold Astrid-Marie 
    Loge nr 104 Måken 
Etternavn Fornavn Etternavn Fornavn 
Sundtoft Torhild Rud Fosselie Astrid M. 
Gran Randi Gaustad Anne-Marie E. 
Lykre Kirsti Johnsen Marit 
Stangeland Mildrid Torny Larsen Edle G. 
Christophersen Gerd Synnøve Heggen Elisabeth Leistad 
Ruhaven Anne Grete Terkelsen Marit 
Leonard-Nilsen Brit Irene Andersen Ingunn 
Larssen Venke Lyshaug Wickstrøm Solfrid Bitti 
Olsen Inger Marie Anonsen Turid 
Birkenes Torunn   
    Loge nr 116 Navigare 
Etternavn Fornavn Etternavn Fornavn 
Gundersen Bjørg Monrad Wenche 
Aas Ellen Pedersen Astrid Tove V.  
Bjellås Ragnhild Aud Pettersen Laila 
Andsem Jorunn Ramsdal Else-Margrethe 
Nervik Gyda Aud Monrad Elizebeth Moen 
Fredvik Kari Kristine Beisland Ingvild 
Lan-Johannesen  Ruth Eikeland Tove 
  Christiansen Solveig 
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Veteranjuveltildeling med ledsagere 
Tildeling 40 års veteranjuvel i loge Torungen 18. mars 2024. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Foran: Ledsager Grete Salvesen  40 års veteran John Heien  Fadder Kåre Tonstøl 
Bak: Fungerende Storembedsmennene som stod for tildelingen: 

Per Øistein Eik  Kai Salvesen  DSS Harald Støyl  Karl Petter Evensen  Bjørn Haagen Andersen 
Grete Salvesen er søster til John Heiens kone, Else Berit, som gikk bort høsten 1987. 

 

Så vidt undertegnede vet, så er dette første gang en tildeling av en 40 års veteran juvel ble 
gjennomført med ledsager i vårt distrikt. Det er i hvertfall første gang det skjer på logehuset i 
Arendal, ved tildeling av veteranjuvel. 
 
Den første tildeling av 25 års veteranjuvel hvor ledsager var med i vårt distrikt, fant sted i loge 
Henrik Ibsen i Grimstad 19. desember 2023. Trygve Haugland og Finn Kristian Skage var 
veteranene og deres respektive ektefeller, Anne Margrethe Haugland og Karin Skage deltok som 
gjester under seremonien. Storrepresentant Jarle Siring ledet den høytidelige handling. 

 

INNEHAVERE AV DEN EUROPEISKE STORLOGEGRADEN 
 
 
 

Visdommens  
Grad 

 
 

INNEHAVERE AV STORLOGENs ERKJENTLIGHETSTEGN 

 
 
 
 
 
 

 

Brødre som har Rebekkagradene 

 
 

Nr. Fornavn Etternavn Loge Når Hvor 
1 Jan A. Nilsen 107 Torungen 28.05.2010 Stocholm 
2 Sigurd Holthe 98 Henrik Ibsen 27.05.2011 Helsinki 
3 Tom  Schulz 135 Mærdø 27.05.2011 Helsinki 
4 Ingeborg Baust 93 Kaprifol 27.05.2011 Helsinki 
5 Kari Rose 51 Fortuna 27.05.2011 Helsinki 
6 Else Byholt 93 Kaprifol 28.05.2015 Reykjavik 
7 Åge Munch-Olsen 107 Torungen 20.05.2017 Oslo 

Nr. Fornavn Etternavn Loge Når 
1 Thorleif Bredesen 61 Terje Vigen Juni 2001 
2 Sigurd Holthe 98 Henrik Ibsen 12.06.2005 
3 Jan A. Nilsen 107 Torungen 13.06.2010 
4 Kari Rose 51 Fortuna 13.06.2010 
5 Tom  Schulz 135 Mærdø 15.06.2014 
6 Ingeborg Baust 93 Kaprifol 15.06.2014 
7 Åge Munch-Olsen 107 Torungen 10.06.2018 
8 Else Byholt 93 Kaprifol 10.06.2018 
9 Inge Kongsbakk 128 Lyngør 22.06.2022 

Navn Loge Når Hvor 
Arne Mosberg 61 Terje Vigen November 1978 51 Fortuna 
Jan A. Nilsen 107 Torungen 13.03.1982 7 De Hvite Liljer 
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Storlogens Hederstegn/Organisttegn. 
     Oscar Bernstein  Loge nr. 107 Torungen                 21.09.1995 
      Svein Sørensen Loge nr.   61 Terje Vigen                25.03.1998 

Odd M. Axelsen Loge nr.   61 Terje Vigen              13.09.2001 
Jan A. Nilsen Loge nr. 107 Torungen                       03.11.2003 
Anstein Nørsett Loge nr. 127 Gabriel Scott           11.02.2009 
Ragnhild Bjellås Loge nr. 116 Navigare                   07.04.2022  

 
  
 
 
 

Oscar Bernstein 
 
 
 
 
 
 
 
 

     Ragnhild Bjellås 
Oscar Bernstein ble tildelt hederstegnet under festmiddagen på Sjømannskolen i Arendal da leir    
                         nr. 22 Aust Agder ble instituert. 
Begrunnelse: Lang og omfattende tjeneste med toner og ord. Han har skrevet og laget musikken  
                         til logesanger og leirsanger.  Underholdt med pianomusikk ved spilling av egne og  
                         andres komposisjoner. 
Svein Sørensen ble tildelt hederstegnet på leirens DGL-møte i Grimstad. 
Begrunnelse: Lang og omfattende tjeneste som Storlogens arkitekt. 
            Første formann i Odd Fellow Reiser i Aust Agder. Reiseleder flere turer. 
Odd Axelsen ble tildelt hederstegnet på leirens EI møte i Arendal, før Organisttegnet ble innført.  
Begrunnelse: Lang tjeneste som organist i loge og leir. 
Jan A. Nilsen ble tildelt hederstegnet ved festmiddagen ved loge Torungens 20 års jubileum. 
Begrunnelse: Skrevet loge Terje Vigens og loge Torungens historisk beretning ved til    
                        sammen 5 jubileer. Første sekretær i Odd Fellow Reiser i Aust-Agder.   
                        Reiseleder flere turer. Han har tilhørt et eller annet embedskollegium i 33 år,  
                        enten i loge nr. 61 Terje Vigen, i loge nr. 107 Torungen, i leir nr. 14 Sørland eller i leir   
                        nr. 22 Aust-Agder. Han har holdt utallige taler og foredrag. 
Anstein Nørsett ble tildelt hederstegnet på et fellesmøte mellom logene Mærdø og Gabriel   
                        Scott i Grimstad. 
Begrunnelse: Vært med å etablere Odd Fellow portalen: oddfellow.no og vært Ordenens Web-  
                         master i mange år. Han har vært med å etablere 3 loger. Har gjort en formidabel      
                         innsats på det sosiale plan. Leder av Odd Fellow Reiser i Aust Agder i en årrekke.   
                         Han har ledet en rekke kurser og han har hatt en aktiv rolle i mange aktiviteter i  
                         lokalmiljøet, både ved å hjelpe andre og ved innsats i forskjellige organisasjoner. 
Ragnhild  Bjellås ble tidelt Storlogens Organisttegn på leir nr. 22 Viljens møte 7. april 2022. 
Begrunnelse: Har vært Organist 11 år i loge og 15 år i leir, til sammen 26 år. I tillegg var hun 2 år i  
                         leir samtidig med logen og 2 år i loge samtidig som hun var Organist i leir. Fortsatt   
                         Organist i leir. Har stadig vært Organist i de øvrige logene.  Typisk ja - menneske. 

De tre andre brødre som har Hederstegnet i Distrikt 22 deltok på leirens møte 
12.02.2009 og var med og hyllet det nye Hederstegnet.  
Fra venstre ser vi Eks Storrepresentant Svein Sørensen, Eks OM Anstein Nørsett, 
DSS Jan A. Nilsen og Eks Storrepresentant Odd M. Axelsen 
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Medlemsstatistikken 
Det er flere måter å sette opp medlemsstatistikk på. Det kommer egentlig an på hva som skal 
leses og hva som skal sammenlignes. Her benytter jeg meg av 2 som Distriktsrådet har brukt i sine 
møter siden 01.01.2007.  

Odd Fellow Distrikt 1997 1999 2003 2005 2008 2010 2013 2015 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 +/- % 

1 Oslo, Akershus og Kongsvinger 620 663 681 718 749 741 760 337  349 338 339 328 312 307 298 11,1 

2 Sør-Rogaland 457 461 513 526 555 556 542 539  530 535 526 512 508 503 494 8,1 

3 Bergen og Hordaland 536 526 505 504 507 438 404 395  386 395 401 378 384 381 364 -32,1 

4 Sunnmøre 660 652 679 664 687 679 653 631  615 599 576 557 536 526 512 -22,4 

5 Telemark 566 569 544 571 592 593 557 568  569 552 547 510 483 478 461 -18,6 

6 Trøndelag 499 526 559 550 561 549 527 518  488 491 482 447 427 419 413 -17,2 

7 Østfold 545 544 566 562 561 539 504 480  461 454 445 404 376 351 328 -39,8 

8 Vestfold 826 796 792 783 772 744 705 685  668 655 635 606 588 568 551 -33,3 

9 Narv., Lofot., Vesterål. og Har. 878 907 959 982 1 018 1 033 1 008 581  574 552 554 537 523 498 500 -4,3 

10 Hedm. og Oppl. (uten Kongsv.) 603 626 650 633 621 583 585 577  574 571 562 535 512 509 499 -17,2 

11 Troms (unntatt Harstad) 509 531 562 551 562 576 544 520  514 516 505 467 463 448 443 -13,0 

12 Finnmark 282 304 306 308 303 308 299 291  295 289 287 278 266 232 217 -23,0 

13 Salten 528 589 617 638 692 718 744 738  742 713 707 671 664 639 618 17,0 

14 Vest-Agder 355 369 390 376 369 358 331 315  304 302 288 274 250 232 224 -36,9 

15 Buskerud og Asker 459 471 466 476 460 453 403 388  381 365 356 333 321 281 287 -37,5 

16 Sogn og Fjordane 256 267 276 272 250 256 222 202  203 193 195 190 184 178 168 -34,4 

17 Nord-Trøndelag 427 456 481 503 491 493 501 495  489 468 450 442 422 411 409 -4,2 

18 Nordmøre og Romsdal 567 590 587 580 587 581 563 572  597 589 590 557 542 522 522 -7,9 

19 Nord-Rogaland 454 478 535 551 546 526 487 471  444 436 425 401 386 379 375 -17,4 

20 Helgeland 318 343 365 372 398 403 386 373  375 370 370 362 356 351 345 8,5 

21 Oslo og omegn 535 552 537 512 512 501 449 471  460 460 463 437 442 441 409 -23,6 

22 Aust-Agder 378 406 452 455 496 520 524 517  544 552 558 536 529 518 507 34,1 

23 Smaalenene 356 355 355 351 349 351 336 318  323 316 310 281 270 267 258 -27,5 

24 Lofoten og Vesterålen               395  390 285 386 370 359 348 340 -4,3 

25 Kongsvinger og Romerike               390  399 405 402 403 407 398 391 11,1 

Totalt: 11 614 11 981 12 377 12 438 12 638 12 499 12 034 11767  11 674 11 503 11 359 10 816 10 510 10 185 9 933 -14,5 

                 
Rebekkadistrikt 2007 2008 2009 

2009 
2010 2011 2012 2013 2015 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 +/- % 

1 Oslo, Akershus og Kongsvinger 592 593 591 576 572 577 584 595 612 615 629 605 589 594 581 -1,9 

2 Sør-Rogaland 516 527 527 540 545 553 552 550 557 559 561 541 527 519 528 2,3 

3 Bergen og Hordaland 631 643 612 587 565 540 530 513 501 470 468 440 434 416 415 -34,2 

4 Sunnmøre 668 661 657 657 647 639 640 619 597 588 593 579 562 527 494 -26,0 

5 Telemark 594 605 598 596 607 602 606 596 597 604 597 574 551 532 522 -12,1 

6 Trøndelag 535 525 503 492 492 476 474 452 437 437 431 416 379 381 380 -29,0 

7 Østfold 459 451 438 430 419 410 404 379 359 360 346 318 278 258 248 -46,0 

8 Vestfold 613 622 623 626 639 631 616 620 614 611 627 613 583 579 571 -6,9 

9  Haalogaland 576 585 595 613 615 612 609 602 575 556 531 516 483 447 439 -23,8 

10 Hedm. og Oppl.(uten Kongs.) 506 506 504 497 499 488 492 501 498 488 474 452 429 408 401 -20,8 

11 Troms (unntatt Harstad) 451 453 448 442 434 425 424 417 423 430 422 406 374 359 361 -20,0 

12 Finnmark 331 328 335 340 354 342 335 313 326 324 325 318 310 304 301 -9,1 

13 Salten 439 455 460 471 468 474 484 509 530 527 519 490 464 441 447 1,8 

14 Vest-Agder 288 288 294 295 302 297 300 293 278 270 264 257 233 237 233 -19,1 

15 Buskerud og Asker 389 390 387 393 397 388 387 379 362 365 358 343 310 243 221 -43,2 

17 Nord-Trøndelag 460 466 467 471 461 479 477 485 501 494 490 470 435 421 414 -10,0 

18 Nordmøre og Romsdal 441 444 451 463 462 464 473 485 469 454 447 436 419 421 402 -8,8 

19 Nord-Rogaland 383 386 386 389 379 376 368 365 348 340 353 338 317 308 306 -20,1 

20 Helgeland 370 389 397 393 400 398 398 386 392 374 363 351 335 324 313 -15,4 

21 Oslo og omegn 565 560 552 543 542 550 541 529 530 528 520 507 490 476 468 -17,2 

22 Aust-Agder 277 290 303 311 316 315 324 335 336 334 338 322 316 321 317 14,4 

23 Smaalenene 436 436 441 438 433 427 422 412 415 406 385 372 358 355 354 -18,8 

24 Lofoten og Vesterålen 327 332 332 325 319 307 299 296 294 292 283 265 251 241 238 -27,2 

Totalt: 10847 10935 10901 10888 10867 10770 10739 10631 10551 10426 10324 9 929 9 427 9 112 8 954 -17,5 
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Den første, Medlemsstatistikken pr. distrikt, er hentet fra FOCUS og så er det føyet til en rubrikk 
som viser økning(+) eller tilbakegang(-), altså sammenligner Distriktene. Se forrige side. 
Den andre, Medlemsutvikling i Distrikt nr. 22, har også hentet grunnlaget fra FOCUS, både for 
Rebekkasøstre og brødre. Så er der satt inn 3 avdelinger med logeanalyser som viser hvilke 
kommuner og hvor mange medlemmer i hver kommune og tilslutt en oversikt som viser i % OF-
medlemmer i forhold til innbyggertallet i de enkelte kommuner og hele distriktet.  
Statistikktidspunkter er ved starten i 2007 og pr. 31.12.2023.  
 

Medlemsstatistikk pr. Distrikt for hele landet 
De 2 nye distriktene som kom i 2015 har vi sett sammen med moderdistriktene når økningen er 
beregnet. Derfor samme prosenttall i distrikt 1 og 25 og i distrikt 9 og 24. (Blå skrift) 
Oversikten viser at vårt distrikt har hatt en fantastisk utvikling.  En stadig økning år for år, helt 
fram til og med 2013. Dog også hos oss en nedgang i 2014 med hele 12 brødre døde og 20 brødre 
som sluttet i løpet av året.  
2015 viser likevel en svak økning igjen(+ 3 brødre). 2016 viser en meget positiv utvikling med en 
økning på 19 brødre som gir en klar 1. plass på landsbasis dette året med 3,7 % økning, tiltross for 
6 døde og 11 som har sluttet.  De tre påfølgende år viser også fremgang, dog avtar økningen etter 
hvert. Hele perioden, fra distriktets tilblivelse og frem til 31.12.2019, gir en klar 1. plass til vårt 
distrikt med hele 47,6 % økning totalt. 
Årene 2020 og 2021 viser sterk nedgang i alle distrikt p. g. a. koronapandemien. Årene 2022 og 
2023 viser klart at nedgangen er vanskelig å stoppe. 

 
 

Medlemsutvikling i Distrikt nr. 22 
Medlemsstatistikken for 2006 viser at med netto tilgang på henholdsvis 3,5 % og 4,41 % er økningen både for 

søstrene og brødrene i vårt distrikt, landets beste i forhold til medlemstallet. 

Logeanalyse 

 
 
 
 

Logeanalyse pr. 01.01.2007  
Rebekka Loger         
Aust-Agder 

Antall  Aren
dal 

Fro-
land 

Åmli Grim 
stad 

Lille 
sand 

Birke- 
nes 

Risør Gjer-
stad 

Tvede 
strand 

Vegårs-
hei 

Kristian 
sand 

And-
re 

51 FORTUNA 77 66 2   3         2   1 3 
93 KAPRIFOL 75 63 1   7     3   1       
104 MÅKEN 67       47 20               
116 NAVIGARE 47 2           17 3 22 2 1   
Sum: 266 131 3 0 57 20 0 20 3 25 2 2 3 
              
Logeanalyse pr. 01.01.2007  
Odd Fellow Loger   
Aust-Agder 

Antall  Aren  
dal 

Fro-
land 

Åmli Grim 
stad 

Lille 
sand 

Birke-
nes 

Risør Gjer-
stad 

Tvede 
strand 

Vegårs-  
hei 

Kristian 
sand 

And-
re 

61 Terje Vigen 91 85 1 3 1                1 
98 Henrik Ibsen 91 3     84 1            3  
107 Torungen 89 85     3       1         
127 Gabriel Scott 70       2 65 3             
128 Lyngør 77 3           31 6 36 1     
135 Mærdø 57 55 1                    1 
Sum: 475 230 2 3 90 66 3 31 7 36 1 3 2 

Kommune-
analyse 

Aust-
Agder 

Aren  
dal 

Fro 
land 

Åmli Grim 
stad 

Lille 
sand 

Birke-
nes 

Risør Gjer-
stad 

Tvede 
strand 

Vegårs-  
hei 

Kristian
-sand 

And- 
re 

Odd Fellows 741 361 5 3 147 86 3 51 10 61 3 4 2 
Innbyggere * 104084 40000 476 178 19224 903 4387 686 250 5838 1849   
% OF i kom. 0,71 0,91 0,10 0,17 0,76 0,95 0,07 0,76 0,40 1,08 0,16   
* Innbyggertallene er hentet fra Wikipedia år 2006        
Dette betyr at Storlogens mål om 1 % av befolkningen er nådd i følgende kommune:     Tvedestrand  
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Denne analysen pr. 01.01.2007 er bygd på denne medlemsstatistikken for 2006: 

 

 

Medlemsstatistikk  -  31.12.2023  -  22 Aust Agder 
Rebekka Loge Antall 

01.01. 
Inn 
viet 

Over 
fra 

Over 
til  

Gjen-
opptatt  

Dø
de 

Av-
gang 

Antall 
31.12. 

Al-
der 

Netto 
tilgang 

51 Fortuna 85 1 1     1  2 85 70 -1 
93 Kaprifol 84  2   1    1  2 82 70 -2 
104 Måken 91 4   1   2 2  90 71 -1 
116 Navigare 60 5  1     2 3 61 70 1 
Sum: 320 12 2 2 0 6 9 318 70 -3 
           Odd Fellow Loge Antall 

01.01. 
Inn-
viet 

Over 
fra 

Over 
til  

Gjen-
opptatt  

Dø
de 

Av-
gang 

Antall 
31.12. 

Al-
der 

Netto 
tilgang 

61 Terje Vigen 81 3      1  2 7 76 69 -5 
98 Henrik Ibsen 84 2   1   1 3  81 66 -3 
107 Torungen 79 1      1    1 80 70 1 
127 Gabriel Scott 90 3        1 4 88 69 -2 
128 Lyngør 75 4         1  78 68 3 
135 Mærdø 58 1 1     2  1  57 63 -1 
152   Fjære 51 1         5 47 62 -4 
Sum: 518 15 1 1 2 6 22 507 67 -11 
             
Logeanalyse 31.12.2023 – Rebekkasøstrene 
Rebekka Loge         
Aust-Agder 

Ant
all  

Aren-  
dal 

Froland Åmli Grim- 
stad 

Lille- 
sand 

Birke-
land 

Ri 
sør 

Gjerst
ad 

Tvede-
strand 

Vegårs
-  hei 

An-
dre 

51 Fortuna 84 73 3   3         5     
93 Kaprifol 82 74 2   3 1   1   1     
104 Måken 90 2     60 28             
116 Navigare 61 6           36 1 18     
Sum: 317 155 5 0 66 29 0 37 1 24 0 0 
Logeanalyse 31.12.2023 - Odd Fellow brødrene 
Odd Fellow Loge   
Aust-Agder 

Ant
all  

Aren-  
dal 

Froland Åmli Grim- 
stad 

Lille- 
sand 

Birke-
land 

Ri 
sør 

Gjerst
ad 

Tvedes
trand 

Vegårs
-  hei 

And
re 

61 Terje Vigen 76 65 1 4          4   2 
98 Henrik Ibsen 81 4     75 1           1 
107 Torungen 80 74 1     1 1 1   2     
127 Gabriel Scott 88 1       76 9         2 
128 Lyngør 78 2           33 8 32 2 1 
135 Mærdø 57 50 4   1         2     
152   Fjære 47 10    28 2       2   5 
Sum: 507 06 6 4 104 80 10 34 8 42 2 11 
              
Fordeling mellom kommunene i Aust Agder 

Kommune-
analyse 

Aust-
Agder 

Aren-  
dal 

Froland Åmli Grim- 
stad 

Lille- 
sand 

Birke-
nes 

Risør Gjer-
stad 

Tvede-  
strand 

Vegårs
-  hei 

And
re 

Odd Fellows 824 361 11 4 170 109 10 71 9 66 2 11 
Innbyggere * 122618 46243 6237 1788 24876 11485 5492 6845 2424 6290 2250 X 
% OF i kom. 0,67 0,78 0,18 0,22 0,68 0,95 0,18 1,06 0,37 1,05 0,09 X 
+ personer 1% 403 102 52 14 79 6 45   16   21 X 

* Innbyggertallene i kommunene er hentet fra SSB 1. oktober 2023. 
Nå er det slik at Risør og Tvedestrand  kommune i vårt distrikt har oppnådd det høye mål   
om at minst 1 % av befolkningen tilhører Odd Fellow Ordenen.        
Antall personer: Grønne tall angir antall nye medlemmer vedkommende kommune må ha for å få 1%  

Medlemsstatistikk loge distrikt 22 01.01.2006 - 31.12.2006  
Rebekka Loge               Antall Inn- Overgang Overgang Gjen- Død Avg. Antall Alde Netto 
51 FORTUNA 78 2 0 0 0 2 1 77 66 -1 -1,3 
93 KAPRIFOL 70 4 1 0 0 0 0 75 60 5 7,14 
104 MÅKEN 65 3 1 0 0 1 1 67 60 2 3,08 
116 NAVIGARE 44 4 1 0 0 0 2 47 56 3 6,82 
Sum: 257 13 3 0 0 3 4 266 61 9 3,5 

Medlemsstatistikk loge distrikt 22 01.01.2006 - 31.12.2006    
Odd Fellow Loge          Antall Inn- Overgang fra Overgang til Gjen- Død Avg. Antall Alde Netto 
61 TERJE VIGEN 89 3 0 0 0 0 1 91 63 2 2,25 
98 HENRIK IBSEN 88 4 1 0 0 0 2 91 59 3 3,41 
107 TORUNGEN 83 8 0 0 0 2 0 89 60 6 7,23 
127 GABRIEL SCOTT 66 4 1 1 1 0 1 70 59 4 6,06 
128 LYNGØR 79 5 1 0 0 1 7 77 60 -2 -2,5 
135 MÆRDØ 49 7 0 0 0 0 0 57 53 8 16,3 
Sum: 454 31 3 1 1 3 11 475  21 4,63 
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Samarbeid mellom Distriktets enheter. 

DSS Thorleif Bredesen laget denne forsiden av Terjenytt nr. 1 i 1999: 
”Litt om fargelære: Da jeg var ganske ung (liten) var jeg så heldig å få være med den kjente 
Arendalskunstneren William ut i marken, med staffeli og malersaker, i håp om å lære fagets og 
fargenes mange gleder. Stadig fikk jeg beskjed om å bruke mere OKER, så vel på himmel som hav.  
Hvorfor det ??? 
Bildet måtte bli VARMERE sa den gamle mester og kunstner, og det får du til med oker. 
Det er tre farger og hvit, som ikke behøver å blandes, hverken med oker eller andre farger, er mer 
enn gode nok.  De står for Troskap, Vennskap, Kjærlighet og Sannhet. 
I all fargelære vet vi at det kun er tre primærfarger..gul...rød....blå.., og ut fra disse kan en få 
varmekalde givende inspirerende eller oppkvikkende resultater, alt etter hva en blander sammen 
på paletten. Men det er først når en setter penselen på lerretet at man kan lage et bilde, og da er 
det den som fører penselen, som bestemmer resultatet og bak denne “vår spesielle pensel” må vi 
alle stå sammen, male det samme motivet i gode ”varme” farger, og stadig med Vennskap, 
Kjærlighet og Sannhet som motiv.” 
Denne palletten viser at Distriktet hadde 11 enheter. Pr. dato er dette øket til 14 enheter med en 
Rebekkaloge, loge nr. 116 Navigare, en Odd Fellow loge, loge nr. 52 Fjære, og en Odd Fellow leir, 
leir nr. 27 Homborside, i tillegg. Dessuten er Rebekkaleiren skiftet ut med en ren Rebekkaleir for 
Distrikt 22, leir nr. 22 Viljen. 
Paletten er et fint bilde på samarbeidet mellom Distriktets enheter. 

 

Terjenytt. 
Et av de største samarbeidsprosjektene er det felles medlemsbladet, Terjenytt. 
I boka: Jan A. Nilsen, Terje Vigen. En beretning ved 25 års-jubileet, 1987 finner vi på side 70 vedr. 
Terjenytt: ”På logemøtet 22. november 1972 holdt OM Jahn Senum en kort orientering om at 
logen ville starte med et ”meddelses-blad”. Det var logens UM, br. Thorleif Bredesen, som var 
primus motor i dette tiltaket. 
Noen dager senere forelå det første nr. hvis forside vises på neste side. Det var omtale av loge 
Terje Vigens første OM og Storrepresentant, Eirik Gustad. Legg merke til at redaktøren har brukt 
håndskrift. Videre heter det bl.a. på side 71: ”Avisen er ment som 
informasjon om hva som har skjedd på våre møter og hva som vil skje på fremtidige møter.” 
Det øvrige embedskollegiet da bladet startet var: Storrepresentant Harry Lindegaard, Eks OM 
Oscar Bernstein, Sekretær Svein Svendsen, Skattmester Jørgen Pedersen, Kasserer Olav M. Myhre 
og CM Jan A. Nilsen.  Disse gikk alle helhjertet inn for bladet. 
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Helt fra starten av kom der med annonser. Og det har det alltid vært. Annonsene danner den 
økonomiske ryggraden for Terjenytt. Annonsene har hele tiden dekket trykkeutgiftene, så 
annonsørene har vært til stor støtte for bladet.. 

Etter at loge Henrik Ibsen(1979) 
og loge Torungen(1983) var et 
faktum, og at Rebekkaloge 
Fortuna(1975) også ble med, var 
det klart at medlemsbladet 
Terjenytt burde utvides til et 
samarbeidsprosjekt mellom 
logene. Det ble diskutert en del 
om hvordan dette samarbeidet 
skulle være. Bl.a. var det en tid 
framme i debatten om å sette et 
annet navn på bladet.  
I møte 24.01.84 var 2 
representanter fra de tre 
Arendalslogene samt tidligere 
redaktører til stede og avgjorde 
enstemmig at bladet fortsatt 
skulle hete Terjenytt. 
Følgende deltok på møtet: 
OM  Maria E. Christiansen,  
UM  Bjørg Axelsen,  
Begge  loge nr.  51 Fortuna 
Eks Redaktør  Thorleif Bredesen, 
OM/RED  Kåre Midttun,  

UM John Friis Jacobsen, alle tre loge nr.  61 Terje Vigen 
OM Olav Magnus Myhre, UM Nils Odd Olsbu, Eks Redaktør Jan A. Nilsen, alle loge nr. 107 
Torungen. Møtet vedtok enstemmig disse statuttene for drift av Terjenytt: 
 1. Hensikten er at bladet skal virke som et bindeledd for Ordensenhetene i Aust-Agder. 
 2. Terjenytt skal utgis minst 4 ganger pr. år. 
 3. Terjenytt bør kunne drives uten utgifter for     
      logene og finansieres via annonser. Skulle  
      underskudd i driften oppstå, dekkes dette av   
      Ordensenhetene i forhold til medlemstall. 
 4. Eventuelt overskudd av driften disponeres til  
      beste for bladet og/eller Ordenens samarbeid i   
      Aust-Agder. 
5.  Terjenytt drives av en redaksjon, bestående av en  
      representant fra hver loge, fortrinnsvis UM. 
 6.  Redaksjonskomiteen velger selv sin arbeidsform. 
 7.  Det føres nøyaktig regnskap som revideres 
       av en av Ordenens revisjonsnevnder.  
 8.  Ordensenhetene sørger selv for distribusjonen. 
9.  Hvis bladet Terjenytt skulle bli besluttet 
      oppløst, tilfaller midlene de deltagende  
       Ordensenheter etter medlemstall. 
10. Hvis enkelte av Ordensenhetene skulle 
       ønske å trekke seg ut av samarbeidet, skjer     
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       dette med minst et års skriftlig varsel.  
11. Eventuelle tvister som måtte oppstå, avgjøres ved en nevnd bestående av formennene i hver  
       av Ordensenhetenes klagenevnder. 
12. Forslag til endring av statuttene avgjøres av redaksjonskomiteen i samarbeid med  
       enhetenes OMer.  
OM Egil Ostad og UM Sigurd Holthe i loge nr. 98 Henrik Ibsen deltok ikke på nevnte møte. 
Statuttene ble presentert for dem senere. Begge to aksepterte dem.  
På samarbeidsmøtet høsten 1992 ble det bestemt å vurdere å gå over til nytt format. Med unntak 
av det første nr. og nr. i desember i 1973, som var i A4, har Terjenytt hele tiden, fram til 1992, 
vært i A5 format. Først fra og med nr. 1 i 1998 ble det gjennomført å lage bladet i A4 format og 
det kom ut 4 ganger i året. 
Bladet er virkelig blitt et samarbeidsprosjekt mellom alle Odd Fellow og Rebekka enhetene i hele 
Aust-Agder. Hver enhet har ansvar for sin side. Det er UM som har redaktøransvaret, med en 
egen hovedredaktør. Fra og med julenummeret 2004 har hovedredaktøren vært Jan A. Nilsen fra 
loge 107 Torungen. Han var også redaktør 1977/81. UM i loge Henrik Ibsen er økonomi-ansvarlig. 
Fra og med 01.01.2015 overtok UM Per Jetlund Jørgensen fra loge 107 Torungen som 
hovedredaktør. Fra og med nr. 2 i 2006 kom også bladet ut elektronisk og ble plassert på 
nettsidene til de to leirene, 22 Viljen og 22 Aust Agder. Sekretærene til logene sendte dessuten 
bladet på E-post til de medlemmer som har E-post konto.    
Annonseinntektene begynte å avta etter hvert. Da Koronapandemien inntraff i 2020 ble bladet 
kun laget elektronisk og sendt til logenes sekretærer. Og disse måtte distribuere bladet til logenes 
medlemmer. Etter at pandemien var over, ble det klart at det ville koste for mye å trykke bladet 
igjen og ordningen med at det kun blir laget elektronisk fortsatte. Det er så opp til den enkelte 
loge om de vil printe ut bladet til de av logens medlemmer som trenger det.  
Det er opp til enhetene om de ønsker å lage en link på sine sider til bladet. 
 
Odd Fellow Reiser Aust Agder. 
På senvåren 1987 hadde logebrødre i Terje Vigen vært på lang weekendtur til Tyskland. 
Uavhengig av dette hadde noen brødre i loge Torungen satt i gang med å arrangere tur for brødre 
med ektefeller til Tossa de Mar i Spania i september. Denne turen ble vellykket gjennomført med 
deltagende brødre fra Arendalslogene.  
Allerede på sommeren, før Spaniaturen, nøyaktig 26.06, ble tanken om en felles reisekomite 
luftet mellom brr. fra de to Odd Fellow logene. Gnisten var tent. Spaniaturen hadde med brødre 
som også hadde vært med på Tysklandsturen. Begge turer var vellykket. Gnisten luet opp. Loge 
Fortuna ble kontaktet. Det første møtet fant sted mellom 2 brødre fra hver Arendalsloge og loge 
Fortuna med sin sekretær som observatør. Grobunnen var lagt, men det var enighet om å utsette 
konstitueringen til et senere møte for å få alle logene med. Den 30.11.87 var det så endelig klart 
for Aust-Agder logenes første Reisekomite. Følgende 2 medlemmer fra hver av de fire logene var 
de første medlemmene av komiteen: 
Klara Langfeldt Andersen loge nr.  51 Fortuna 
Aase Marie Granerud        loge nr.  51 Fortuna 
Bernt Grønlie                     loge nr.  61 Terje Vigen 
Svein Sørensen formann loge nr.  61 Terje Vigen 

Dag Runar Pedersen     loge nr.  98 Henrik Ibsen 
Olav Gangnes                 loge nr.  98 Henrik Ibsen 
Olav M. Myhre               loge nr. 107 Torungen 
Jan A. Nilsen   sekretær loge nr. 107 Torungen 

 

Det ble vedtatt at de såkalte A-turer skulle være felles turopplegg som Reisekomiteen skulle ha 
ansvar for. B-turer skulle være den enkelte loges egne turer. Det ble presisert at A-turene var for 
voksne, familieturer med barn fikk være B-turer. 
Komiteen arrangerte en spørreundersøkelse blant logenes medlemmer høsten 1987. 
Undersøkelsen viste seg å være et godt grunnlag for det videre arbeid.  
Siden starten har Reisekomiteen bl.a. arbeidet med:  
- Reiser til Jugoslavia, Mosel/Rhinen, Lübeck, Rimini, Flensburg, Scotland, Vadstena og   
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  Holland. De to siste reisene ble arrangert i samarbeid med svenske Odd Fellow brødre. 
- Andre reiser som dessverre ikke fikk nok deltagere. 
- "Reisebeskrivelser i ord og toner". Samling av Jørgen Pedersens turdikt.  
   Utgitt i desember 1988. 
- Skrevet og utgitt nr. 1 av Terjenytt 1989. 
- Eget fredagstreff i Odd Fellow Huset i Arendal, 09.02.89. 
Høsten 1991 ble en ny Reisekomite valgt der Thorgrim Sataslaatten og Asbjørn Ølnes fra loge 
Torungen ble valgt henholdsvis til formann og sekretær. Denne komiteen fikk ansvaret for turene 
fra og med 1993-sesongen.  
I 1993 var det store mål Edinburgh Military tatoo i Scotland.   
Thorbjørn Ribe fra Lillesand ble koplet inn som reiseoperatør og Reise-komiteen for Aust-Agder 
er blitt et begrep. Det gjennomførte en Paristur i påsken 1994. Da var Finn Larsen reiseleder. Han 
hjalp Thorbjørn Ribe på mange av turene som videre ble arrangert. 
Etter 1994 har Ribe Reiser tatt seg av samtlige turer.  
I 1995 var det Østerrike med Wien som stod for tur.  
Fra og med 1996 ble reisekomiteen lagt om, slik at den ble bestående av en representant fra hver 
av logene i Aust-Agder. Samtlige loger ble med.  
Eks OM Anstein Nørsett overtok som formann og sammen med Thorbjørn Ribe ble turene 
planlagt. Turene har vært perfekt gjennomført og nesten hvert år har turene gått til steder som 
Tsjekkia, Østerrike, Tyskland, Ungarn, De baltiske landene, Italia, Helsingfors, Kiel, Irland, Sør 
Amerika, Sør Afrika, Russland, etc. 
Reisekomiteen i Aust- og Vest Agder har inngått et visst samarbeid slik at turene av og til har vært 
gjennomført med Odd Fellows fra de to fylkene. Noen av turene har sogar vært gjennomført to 
ganger eller med to busser. 
Fullbooka tur med lang venteliste var utgangssituasjonen da Odd Fellow Reiser i Aust Agder 
gjennomførte sin jubileumstur i sitt 25 år i 2012. 
Turen gikk til den tyske øya i Østersjøen, Rügen. 
Opplegget var helt fantastisk. Buss til Oslo. Colorline Magic til Kiel. Buss til Parkhotell Rügen i byen 
Bergen via det fantastiske slottet i Schwerin, overnatting 5 netter på hotellet med flotte utflykter 
rundt på øya og dens nærhet. Det hele lagt opp med 2 typer opplevelser hver av de 4 dagene, 
omfattende busstur, båttur, togtur og gåtur. Det var tydelig at det var en dyktig pedagog som 
stod bak det hele. Det var forbausende å se hvor mange fine og gode turisttilbud øya kunne vise. 

 Takk til Torbjørn Ribe, for mange 
og gode reiseopplevelser han har 
vært med på å gi søstre og brødre i 
Aust Agder i hele 19 år.  
Vi kommer til å savne de 
fantastiske bussturene rundt i 
verden med ham ved rattet og bak 
mikrofonen.   
Thorbjørn Ribes aller siste tur, var 
som reiseleder med båt på Dnepr i 
Ukraina i 2013. Det ble en 
fantastisk fin avslutning på Ribes 
karriere som turarrangør for Aust 
Agder Odd Fellow Reiser.   
 
Siste busstur med  

EksOM Torbjørn Ribe ved rattet, ble Odd Fellow Reiser i Aust Agders jubileumstur.    
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Fra og med Bornholmturen i 2014 har Reisekomiteen samarbeidet med Dag Aasbø som den 
teknisk ansvarlige. 
Så optimismen er likevel stor for at reisekomiteen skal kunne fortsatt være et sosialt element som 
kan sveise sammen Odd Fellow søsken i vårt distrikt.  Turen i 2015 gikk til Skottland, fulltegnet. I 
2016 var det meningen at nok en øy i Østersjøen skulle bli besøkt, nemlig Gotland. Dessverre ble 
turen avlyst p.g.a. dårlig deltakelse. Siden har det bl.a. vært turer til Schleswig/Holstein 9.-14. juni 
2017 og Shetland i august 2019.  
I 2020 og 2021 ble det ikke arrangert reiser p.g.a. koronapandemien. I 2022 gikk turen til Malta. 
Og i 2024 er turen fulltegnet til fastlandet i Hellas, Pellepones, med bl.a. besøk i Aten 
 

Seniortreffet. 
Dette ble et tiltak som utviklet seg til å bli et virkelig populært uformelt treff for søstre og brødre i 
vårt Distrikt. Det var absolutt med på å skape vårt Distrikt som en enhet. 
 

Historisk sett startet det torsdag 9. november 1995. 
Etter idè av Eks Sekretær Kjell Bugge i loge Terje Vigen, inviterte bror Terje Nodeland i loge Terje 
Vigen og Eks OM Thorgrim Sataslaatten i loge 107 Torungen ”gamle” brødre til et seniortreff på 
Odd Fellow Huset i Arendal. Målgruppen var alle brødre over 60 år i Aust Agder. Arrangementsjef 
var HP i leir 22 Aust Agder: Olav Magnus Myhre. 
I referatet fra møtet kan vi bl.a. lese: ”Under det meget hyggelige møtet ble bl.a. opplegg for 
videre møter diskutert, og etter alle de fine forslag som kom frem, skulle program for de 
kommende møter ikke bli noe problem. Vi sang (ingen rustne stemmer her!), vi diskuterte, vi 
pratet, vi drakk kaffe og spiste kaker. Kort sagt: Vi KOSTE oss. To timer forsvant fort etter at en var 
blitt enige om å møtes igjen den 8. februar i det nye år.” 
Ref.: Bror Gunnar, loge Lyngør, Terjenytt nr. 1 i 1996. 
Seniortreffene ble så holdt jevnlig utover i de kommende år. 
I klipp fra Terjenytt i oktober 2000 side 12 kunne vi lese: 
Her merker vi noen utviklingstrekk som etter hvert gjorde seg gjeldende: 

Mai måned, med vår og båtpuss, er ikke noen god tid å møtes på. Da er det andre fritidssysler 
som dominerer. Mai måned falt derfor ut fra programmet. 
Programmet for høsten viser at treffene i høy grad beveget seg bort fra logehusene og ble på 
bedrifter, museer og institusjoner. Det var et trekk som gjorde seg gjeldende etter hvert. 
Damene ble invitert med og det var et trekk som blir utviklet mye sterkere. 
De fremtredende personene som stod i spissen for Seniortreffet de første årene var først og 
fremst de forannevnte Terje Nodeland, Thorgrim Sataslaatten og Olav M. Myhre.  
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Dessuten kom Eks OM Sigurd Lundberg mer med i arbeidet. 
Den tredje torsdagen i måneden ble valgt som møtedag.  Tidspunktet på dagen ble satt til 
kl.12.00. Sigurd Lundberg ble kasserer og sekretær. Det skulle skrives referat fra hvert møte. Disse 
ble gjengitt i Terjenytt.  
Seniortreffet ble satt mer og mer i system. Alle logene hadde sin koordinator og blant disse 
valgtes en hovedkoordinator. 
Etter hvert er det hovedkoordinator og/eller redaktør av Terjenytt som skriver referatene. 
Opp gjennom tidene har det så vært arrangert Seniortreff minst 6 ganger i året i månedene 
januar, februar, mars, september, oktober og november. Samlingene har alternert mellom 
Arendal, Grimstad, Lillesand, Risør og Tvedestrand. Av og til har det vært rene møter på 
logehusene med et tema, og et enkelt måltid med kaffe og rundstykker. Oftest har møtene på 
logehusene vært kombinert med besøk på bedrifter, museer, kultursteder, etc.  Der har også vært 
flere turer. Veldig populære har turene til en eller annen musical eller teaterstykke i Oslo vært. 
Dette har gjerne vært kombinert med besøk i Stortingsgata 28. Kjempe populære har også cruisa 
til Kiel og København vært. Alle turer har gjerne samlet full buss, rundt 50 deltagere. Ellers har 
deltagerantallet vært mellom 15 - 110 stk. 
Seniorkinoer har også med hell blitt gjennomført, vanligvis med mange deltagere 
Hver loges koordinator har vært ansvarlig for informasjonen vedr. treffene i sin loge. Informasjon 
blir også gitt i Terjenytt og i de senere år dessuten på leir Aust Agders nettside på oddfellow.no. 
I tillegg har koordinatorene et medansvar for å finne steder å besøke og komme med forslag til 
utflukter – og arrangementer. Dessuten tar de i mot påmeldingen til hvert treff fra egne 
medlemmer. 
Ektefellene har vært invitert med og etter hvert er også Rebekkasøstrene blitt invitert. 
Fra og med 1. januar 2010 har de 4 Rebekkalogene sagt ja til å delta på full linjene med 
brødrelogene. Dermed har disse også utnevnt en koordinator. 
Fra høsten 2012 ble møtedagen den fjerde torsdagen i måneden, da loge 104 Måken har 
møtedager 1. og 3. torsdagen i måneden. 
I den senere tiden har arbeidet med seniortreffene gått tregere og tregere. Interessen har blitt 
mindre og mindre. Etter koronapandemien har treffene rett og slett opphørt.  
 

Ny sangbok. 
OM/UM møtet i Arendal 20. april 2006 gikk inn for å lage en felles sangbok for alle logene i 
distriktet. Kostnadene til trykking belastes de to leirene (dame/ herre) etter medlemstallet. 
De to leirene har behandlet saken og utnevnt 2 medlemmer hver for danning av sangboknevnd. 
Disse er: 
Nr 22 Viljen:  
Ragnhild Ellefsen, leirens Skattmester fra loge nr 51 Fortuna 
Ragnhild Bjellås, Organist, medlem av loge nr. 116 Navigare  
Nr 22 Aust-Agder:  
Åge Munch-Olsen, leirens 1. HM fra loge nr 107 Torungen 
Odd Axelsen, Eks Storrepresentant fra loge nr. 61 Terje Vigen 
Det betydde at nevnda bestod av 3 tidligere organister og en 
kordirigent med sang/ musikk pedagogisk utdanning. 
Dette utvalget hadde fått mandat til å gjøre alt det praktiske 
med å lage en slik felles sangbok. For å komme i gang med 
arbeidet ba utvalget hver loge- og leirenhet i distriktet om 
ønsker og hjelp. 
Boka ble brukt første gang 5. desember 2006 da distrikt 22 ble et eget distrikt for Rebekka. På 
møtet ble den nye DSS, Kari Rose, for Rebekkasøstrene innsatt. 
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Boka er delt opp i 5 kapitler: 1. Leirsanger.  2. Logesanger – søstrene. 3. Logesanger – brødrene. 4. 
Logesanger – Felles. 5. Sanger vi gjerne synger. Etter hvert kapitel ble det satt inn noen tomme 
sider for at det skulle kunne settes inn evt. nye sanger.  
 

I 2021 ble det tatt initiativ til å fornye sangboka og det ble laget en mer forenklet bok, dog en 
tanke større og med større skrift. 
 
 
Terminlista 
Logene i Aust – Agder samarbeider om felles terminliste. 
Forsiden av denne gjengis til venstre. Den er laget i lommeformat for hvert halvår. Lages gjerne i 
forskjellige farger, slik at en unngår sammenblanding. 
Hver side i denne lille folderen gjengir så møtene for hver enhet. 
Terminlista har også med dem som er de tre øverste embedsmenn, OM, UM og Sekretær. Disse 
er oppgitt med adresse, telefon og E-postadresse. 
De 2 leirene har også med logelokalene, hvor leirslagningene og logemøtene finner sted. Leirene 
har bare med HP og Sekretær. 
 
Opprinnelig viste også terminlistene de mest aktuelle Odd Fellow enhetene som søstre og brødre 
kunne oppsøke på feriesteder i syden. 

Etter hvert har disse 
opplysninger måttet vike 
plassen ettersom nye 
enheter har kommet til i 
Distriktet. 
Den eneste sydlige enhet 
som det nå finnes 
opplysninger om er Odd 
Fellow klubben ”De Tre 
Kjedeledd” på Gran 
Canaria. Disse opplysninger 
er flyttet fram til forsiden. 
Forsiden har også 
gjennomgått en forenkling 
ettersom nye enheter er 

kommet til.  Nå er det bare seglene til de to leirene som er på forsiden samme med opplysninger 
om DSS. Kopi av forsidene over viser den utvikling som har foregått foran på Terminlistene. 
 
Samarbeid mellom logene i byene med Odd Fellow hus. 
Det har etter hvert som Odd Fellow husene er etablert utviklet seg forskjellige typer uformell bruk 
av husene. Utleie til bryllup, konfirmasjoner, fødselsdager og andre familiære begivenheter kan 
finne sted i mindre eller større omfang. Det mest vanlige er kan hende at det er kun Odd Fellow 
medlemmer som får leie til feiring av familiebegivenheter i rett oppadstigende eller nedad-
stigende linje. 
Ellers brukes husene til fredagstreff, lørdagstreff, juletrefester, julemiddager, 17. mai sammen-
komster eller annen møtevirksomhet. 
Som et eksempel kan nevnes Arendalslogene som har etablert samarbeidsmøter som de etter 
hvert har kalt OM/UM møtene. Disse møtene arbeider for å samkjøre logenes felles-
arrangementer på logehuset. Her trekkes det fram 2 typer slike møter. 
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Juletrefester. 
Siden julen 1983 ble dette et samarbeidsprosjekt mellom logene i Arendal. Riktignok var det slik at 
samarbeidet først var mellom de to herrelogene, men etter hvert kom så søstrene med. 
Samarbeidsmøtet 27.10.92 slo fast at rekkefølgen på arrangerende loge skulle være: 1992 Fortuna, 
1993 Kaprifol, 1994 Torungen, 1995 Terje Vigen, osv. Hver loge står for utgiftene ved eget 
arrangement, ca. kr. 2.000.-. Voksne skulle også gå gratis. Da loge Mærdø var et faktum, ble de 
også med som arrangører. Juletrefestene ble satt inn i terminlista. Terjenytt hadde gode referater fra 
disse festene. Etter hvert har deltagelsen til juletrefestene gått ned og det har ført til stopp for 
disse arrangementene fra ca 2018. Medlemmene er i snitt blitt eldre. 
Familiesammenkomst – 17. mai. 
Denne tradisjonen er gammel da den startet da loge Terje Vigen rådde grunnen alene i 1966. 
I boken om Terje Vigens 25 års-jubileum (skrevet av undertegnede) s.65 kan vi se at starten var i 
lokaler på Grand Hotell. Fra begynnelsen av 1970 årene ble disse sammenkomstene flyttet til 
logens lokaler i Vestregate og ble med det en fast tradisjon. En var nok litt spent på om 
fremmøtet ville holde seg da en flyttet arrangementet fra sentrum og opp til Odd Fellow huset.  
Allerede første året(1983) ble alt utsolgt. 
Etter at ny loger kom til gikk ansvaret for arrangementet på omgang. Sammenkomsten starter 
etter barnetoget og varer ca. 2 timer. Odd Fellow medlemmer med sine familier og venner kan, 
for en meget billig penge, få kjøpe vanlige kafévarer. Familiesammenkomsten finner vanligvis sted 
fra kl. 11.00 og er satt inn i terminlista. 

Siste samarbeidsmøte fastsatte at rekkefølgene på arrangerende loge skulle følge samme 
rekkefølge som for juletrefestene.  Den loge som hadde hatt ansvaret for juletrefesten har 
ansvaret for den påfølgende 17. mai. Selv om juletrefesten har opphørt, fortsetter 17. mai 
samlingene med god deltagelse.   
 

Servering i logene.                                                                                                             
Et tiltak som har stor betydning for logenes indre liv og samholdet i Distriktet bør nevnes, 
ordningen med servering i hverandres loger. 
I jubileumsheftet til loge Torungens 25 års jubileum kan vi på side 14 under måltid i Broder-
foreningstiden bl.a. lese: ”Mot slutten av broderforeningstiden fødtes dessuten ideen med 
utveksling av serveringshjelp mellom logene. Det startet egentlig på møtet 19.09.83 ved at det ble 
vedtatt følgende prøveordning: Når logen hadde gallamiddager skulle serveringsdamer brukes i 
tillegg til kjøkkenhjelp. Ved vanlige møter skulle serveringen foregå ved hjelp av logens egne 
brødre. Allerede på møtet 03.10.83 ble denne tanken ført videre ved at Thorgrim Sataslaatten 
foreslo at privatnevndene sto for serveringen for hverandre ved gallaarrangementene. Dette fikk 
positiv mottagelse og privatnevndene i de tre logene ville bli informert slik at saken kunne drøftes 
videre i de tre Arendalslogene.” 
Det var opptakten til den ordningen som i dag blir praktisert i våre 3 logehus. Logene hjelper 
hverandre med serveringen under gallamøtene. 
 

Et logemøtet 1748 – Skuespillet. 
Historisk begivenhet i Grimstad 14. 
oktober 2013 
Etter at et ordinært møte i loge nr. 152 
Fjære var avsluttet, fremførte logebrødre 
fra distrikt 22 vår Ordens første, kjente 
åpnings- og Innvielsesritual. Oversatt fra 
engelsk og tilrettelagt av Tore Besse Lund 
Andersen, Loge 89 Skagerrak.  
Alle distriktets 7 loger var representert 
blant de medvirkende. Hele møtet ble 
gjennomført mest mulig historisk korrekt, 
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der de deltagende brødre var iført tidsriktige drakter. 
Loge Fjære hadde invitert, som tilskuere, inntil 9 brødre fra hver av de 7 logene. Flere av logene 
brukte kvoten fullt ut, mens andre stilte med noen færre brødre. 
Dessuten fant man blant de besøkende også representanter fra Storlogen og Odd Fellow 
Akademiet, nemlig SDSS Randulf Meyer, Stor Redaktør Kjell-Henrik Hendrichs og Eks OM Espen 
Rud.  Ved taffelet etter det historiske møtet satte DSS Tom Schulz frem 2 teorier vedr. navnet til 
logen, Aristarcus, der logemøtet i mars 1748 fant sted. 
Han syntes det var en fornøyelse å se og en fornøyelse å være til stede. Det kunne egne seg 
utmerket til å forklare våre ritualer og han avrundet sine ord med å ønske til lykke med Ordens 
fordypning. OM Tom Rud takket bror Tore B. Lund Andersen og alle ja mennesker i distriktet. 
Dessuten takket ham alle som kom og Eks OM Jarle Christiansen spesielt. 
Eks DSS Jan A. Nilsen har laget en egen dokumentasjon fra logemøtet 1748. Kan fåes på E-post. 
Enten var navnet hentet fra astrologen Aristarcus eller St. Aristarcus som var med på Paulus 3. 
reise. Stor Redaktør Kjell�r�,���v�Œ�]�l���,���v���Œ�]���Z�•���u���v�š�������š�������š���À���Œ�����•�š�Œ�}�o�}�P���v���•�}�u���À���Œ���}�‰�‰�Z���À���š�]�o navnet 
p.g.a. at astrologi var mye oppe i den tiden. Redaktøren fattet mot da han så brødrene. Dette 
logemøtet har aldri vært vist i Norge, derfor er det historisk. Ritualet hører hjemme i et historisk 
perspektiv.  
 
UNP  -  United Nations Pilgrimage for Youth.  

Hvert år sender Odd Fellow ungdom til USA og Canada. Det 
var fruen til den amerikanske president Roosevelt som 
startet det hele. Ellinor Roosevelt, som var Rebekka-søster, 
tok kontakt med daværende generalsekretær i FN, Trygve 
Lie. Hensikten var å arbeide for at ungdommene skulle få en 
fellesforståelse for en bedre verden. Det er Odd Fellow 
Ordenen som finansierer det hele ved at hver loge betaler et 
årsbeløp til formålet. Ungdommene kommer fra Europa og i 
Norge. Fra Aust Agder og vårt distrikt har følgende skjedd i 
de åra vi har hatt deltagere i UNP: 

1995 
Det var Aust Agder Leirforening som hadde fått i oppdrag å velge ut en vinner. 
Formannen Olav M. Myhre og Eks HP Jan A. Nilsen tok ansvaret for arbeidet. Det ble overlatt til 
Arendal videregående skole på Tyholmen å lyse ut stiloppgavene. 
En del elever ble etter at skolen hadde bedømt stilene, valgt ut til å komme til finalen. Disse ble 
kalt inn til en skriftlig eksamen på Moltemyr skole. Randi Ledaal Gjertsen fra Arendal gikk 
seirende ut av denne eksamen og ble dermed denne første ungdom fra Aust Agder som ble UNP 
deltager. 
 

2000 
Loge 128 Lyngør hadde fått ansvaret og Eks OM Gunnar Davidsen ledet arbeidet. 
Kristoffer Lindtveit var ungdommen som ble valgt ut. 
 

2003 
Loge 127 Gabriel Scott hadde fått ansvaret og Eks OM Thorbjørn Ribe ledet arbeidet. Vinneren var 
Sara Brovig Thomassen fra Høvåg. Hun gikk på Møglestu videregående skole i Lillesand. 
 

2006 
Fra og med dette året får hvert Odd Fellow distrikt anledning annen hvert år, gjennom en spesiell 
konkurranse, å sende en representant. Distriktene veksler på dette ved de ulike distriktsnumre. 
Vårt distrikt er nr. 22 og kan sende en representant i årstall med like tall, som 2006, 2008, osv. 
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I vårt distrikt vedtok Distriktsrådet under pkt 7.3:  ”Når det gjelde UNP-programmet, skal vårt 
distrikt ha kandidat hvert annet år med liketall. Det arrangeres ved at arrangementet alternerer 
mellom byene:  Grimstad       i 2006                  Arendal         i 2008 
                           Tvedestrand  i 2010                             Lillesand       i 2012     osv. 
         En Storrepresentant fra arrangementsstedet har ansvaret. 
Informasjon om gjennomføringen sendes videre til neste arrangør. ”Distriktsrådet i distrikt nr. 22 
Aust Agder hadde overlatt loge nr. 98 Henrik Ibsen å gjennomføre årets UNP. Storrepr. Thorleif 
Knudsen påtok seg oppgaven og det ble Drottningborg skole som fikk æren av å gjennomføre 
stilkonkurransen for sine 16-17 års gamle elever. Oppgavene besvarte elevene hjemme. 2 av 
norsklærerne ved skolen fungerte som førstesensorer. 5 besvarelser ble valgt. Disse ble så 
overlatt Odd Fellow Ordenens egne sensorer, DSS Jan A. Nilsen og Storrepr. Thorleif Knudsen. Alle 
4 sensorer møttes fredag 10.03.06. De 4 sensorer var enige om hvilken stil som var best. 3 elever 
ble kalt inn for intervju. Etter at intervjuene var fullført, ble det vedtatt hvilken elev som skulle 
representere vårt distrikt ved reisen til FN i juli 2006. Vinneren ble Kjetil Moi fra Evje. De øvrige 4 
finalistene ble overrakt pengepremier. Storrepr. Thorleif Knudsen stod for premieoverrekkelsen 
som fant sted på fellessamlingen alle elevene hadde onsdag 15.03.06. Foruten elevene, lærerne 
og rektor deltok følgende fra Odd Fellow i tillegg til Storrepresentanten: DSS Jan A. Nilsen, OM 
Kåre Pettersen og UM Trygve Haugland I loge nr. 98 Henrik Ibsen  
 

2008 
I Distriktsrådets handlingsplan ble det nå tilføyd: 
”Fra og med 2007 er også Rebekkasøstrene i Aust Agder med i distrikt 22. Gjennomføringen av 
UNP-programmet er dermed et samarbeidsprosjekt. Vi ønsker at den innarbeidede ordningen, 
ved at arrangementet alternerer mellom byene, fortsetter” 
Ansvaret ble overlatt loge nr. 93 Kaprifol og Eks OM Else Byholt ledet arbeidet. Det ble elevene 
ved Arendal videregående skole i Barbu som fikk sjanse til å bli UNP deltager. Vinneren ble Håvard 
Liltved Dalen fra Arendal. Han var elev ved IB linja, en internasjonal linje som hadde sin oppstart i 
Arendal i august 2007. Han gjorde et meget godt inntrykk på dem som hadde ansvar for valget, og 
det viste seg at de hadde funnet en kandidat som representerte vårt distrikt helt utmerket.  
 

2010 
I år var det Risør som ble vertskommune for Distrikt 22s UNP-konkurranse. CM Svein Tore 
Stiansen påtok seg ansvaret for å gjennomføre hele opplegget på vegne av loge nr. 128 Lyngør. 
Øystein Vereide ved Risør vgs vant konkurransen og skrev seg til New York.  
I Terjenytt nr. 3, høsten 2010, står reiseberetningen Øystein Vereide skrev etter turen. 
 

2012 
Dette året ble det overlatt til Lillesand å finne UNP deltageren. Elise Rønnevig Andersen, Lillesand 
ble vinneren. Dette året ble det til at deltagerne skrev reisebrev til Odd Fellow Ordenens nettavis. 
Deltageren fra vårt distrikt, skrev om Dag 4 �r 26. Juni 2012, og finnes i  Nettavisa på oddfellow.no 
 

2013 
På felles DR møte Rebekka / OF (møte 49) i distrikt 22 15.08.13, under sak 25/13. UNP, ble bl.a. 
følgende enstemmig vedtatt vedr. ansvaret for UNP deltakelsen: 
Ansvarlige for utvelgelser har vært, og vil bli: 
2008Arendal v/Kaprifol 
2010 Tvedestrand v/ Lyngør 
2012 Lillesand v/Gabriel Scott 
2014 Arendal v/Torungen 
2016 Grimstad v/Måken 
2018 Arendal v/Mærdø 

2020 Tvedestrand v/Navigare 
2022 Arendal v/Terje Vigen 
2024 Grimstad v/Henrik Ibsen 
2026 Arendal v/Fortuna 
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2014 
Dette året var det loge 107 Torungen som ble den arrangerende logen. Sam Eyde videregående 
skole fikk tilbudet. Konkurransen var et spesielt opplegg, nemlig: ”Lag et multimediaopplegg med 
temaet: «Den gyldne leveregel i vår tid»” I februar 2014 fant finalen sted. 4 ungdommer kom så 
langt og deres opplegg ble fremført for en jury. Juryen bestod av 2 språklærere fra skolen og 2 
representanter fra logen, Storrepresentant Christian Grundesen og OM Ole Skjævestad. Alle 
besvarelsene var meget gode. To kandidater fremførte på engelsk og to på norsk. Juryen synes 
imidlertid at en kandidat skilte seg ut, både når det gjaldt den digitale presentasjonen og den 
muntlige fremføringen og det på et perfekt engelsk (amerikansk). Distrikt 22s UNP representant i 
2014 ble Renate Tjelta som gikk på VG2 restaurant og matfag ved Sam Eyde vgs i Arendal. 
 

2016 (Klipp fr Terjenytt nr. 3 i 2016) 
Rebekkaloge nr. 104 Måken fikk ansvar dette året, sammen med skolens faglærere å velge en 
vinner av Amerikareisen. Valgte falt på Dahlske videregående skole i Grimstad denne gangen. 
Vinner av konkurransen ble Eva Johanne Rotevatn fra Hisøy. 
Hun har gått ungdomsskolen på Arendal International School, og går nå første året på musikklinja 
ved Dahlske videregående skole i Grimstad. Hovedinstrumentet hennes er fløyte, men hun er 
også svært god på piano. Hun spiller ellers i korps, og er leder i Natur og Ungdom lokalt og nest-
leder i Aust-Agderregionen. 
Eva leverte en flott presentasjon av temaet «Den Gylne Leveregel i vår tid». Både den skrevne 
teksten og den muntlige framføringen ble gjort på et aldeles nydelig engelsk. 
 

2018. (Klipp fr Terjenytt nr. 1 i 2018) 
The European Odd Fellow Youth Tour 2018 (tidl. UNP) 
Loge 135 Mærdø hadde ansvar for å finne deltager til The European Odd Fellow Youth Tour 2018 
gjennom en konkurranse med utgangspunkt i: Den Gyldne Leveregel i vår tid. Deltagerne skulle 
lage en presentasjon/multimediaopplegg.  Sommeren 2017 startet samarbeidet med Sam Eyde 
vgs, om gjennomføring av konkurransen. Finalen ble gjennomført fredag 26.01.2018. Sam Eyde 
vgs hadde valg ut 4 finalister. De imponerte stort, og det ble en vanskelig jobb for juryen som 
bestod av OM Per Øystein Eik og Storrepresentant Nils Olav Stensrud fra Loge 135 Mærdø, samt 
Rektor Nils Inge Øyna og Bibliotekar Line Folkedal Trondsen fra Sam Eyde vgs. DSS Åge Munch 
Olsen var til stede under presentasjonene, sammen med ansvarlig ved Sam Eyde vgs. Studierektor 
Liv Charlotte Bjørnson. En enstemmig jury kåret vinneren: Vid Karsund Greska.  
 

Norsk Odd Fellow Akademi i Distrikt 22. 
Klipp fra Odd Fellows nettavis. 
”Instituering av Norsk Odd Fellow Akademi 18. juni 2011. 
Kl. 18.00 ble alle samlet i A-salen for Instituering av Norsk Odd Fellow 
Akademi 
og inn-
setting 

av 
Rådets medlemmer. 
Alle deltagere på HM/HP møtet 
var invitert til å delta ved denne 
høytidlige handling.  I tillegg var 
tidligere Rådspresidenter og Stor 
Sirer med ektefelle invitert. 
Fra våre nordiske naboer møtte: 
Finland: Stor Sire Tapio Katajamäki 
med ektefelle. Sverige: Stor Sire Anders 
Lundgren. Preses I Svensk Odd Fellow 
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Akademi Lars Fryklund m/ektefelle. Island: Stor Sire Stefan B. Veturliðason m/ ektefelle. Danmark: Stor 
Sekretær Birgith Cordel. 
Den høytidelige handlingen, institueringen av Norsk Odd Fellow Akademi og innsetting av 
medlemmene i Det Akademiske Råd, ble ledet av søster Dep. Stor Sire Tove Aalborg. Seremonien 
ble gjennomført på en verdig og sikker måte av Storembedsmennene. 87 søstre og brødre var til  
stede.” Fra vårt Distrikt var påtroppende HM Bjørg Kling og HP Arne Aas til stede. Dessuten var 
også Eks DSS Jan A. Nilsen til stede som medlem av Nevnd for Kunnskapsløftet. 
  
NOFA Agder. 
Under Sak 15/14 NOFA (Norsk Odd Fellow Akademi) i Distriktsrådsmøtet nr. 52, 22.05.2014, heter 
det: ”Planlagt møte i Arendal torsdag 23.10.14. Foredragsholder Åsta Ledaal. Møtet vil være 
åpent for alle søstre og brødre. Det er nå kommet konkret forslag om opprettelse av et regionalt 
”NOFA Agder”, se vedlagt forslag til statutter. Vedtak: DR i distrikt 22 Aust Agder anbefaler at 
NOFA Agder opprettes, basert på de foreslåtte statutter.” 
Under Sak 21/14 Referatsaker i Distriktsrådsmøtet nr. 53, 04.09.2014, heter det: NOFA Agder 
godkjent, institueres 23.10.14 i Arendal.  
 

 NOFA Prosjekter i Distrikt 22 Aust Agder. 

NOFAs årboka for 2021 viser at det er fullført 85 prosjekter siden NOFAs start i 2011. 16 av disse 
er i vårt distrikt. Det betyr at 18,8 % av NOFAprosjektene er laget i vårt distrikt. 
Statistikken viser at 13 prosjekter var ferdige i 2021. 3 av disse var i vårt distrikt, dvs. 23 %.  
Distrikt 22 har vært en vesentlig bidragsyter når det gjelder NOFA prosjekter. 

 Medlemmer av NOFA Loge Medl. fra Prosjekt Ferdig 
  1 Storrepr. Leiv Per Olsen Nr.127 Gabriel Scott 19.04.2013 Logens historie 2014 
  2 Eks DSS Tom Schulz Nr. 135 Mærdø 22.04.2014 Forskningsmidl.  
  3 Eks OM Lise Schulz Nr. 93 Kaprifol 22.04.2014 Forskningsmidl.  
  4 DSS Inge Kongsbakk Nr. 128 Lyngør 28.08.2014 Logens historie  
  5 Eks HP Bjørn Røisland Nr. 128 Lyngør 28.08.2014 Logens historie  
  6 Eks HP Arne Nordahl Aas Nr. 128 Lyngør 28.08.2014 Logens historie  
  7 Nils Jørgen Gundersen Nr. 128 Lyngør 28.08.2014 Logens historie  

8 Eks OM Olav Halvorsen Nr. 135 Mærdø 25.09.2014 Logens historie 21.10.2019 
9 Eks HP Kai Salvesen Nr. 135 Mærdø 25.09.2014 Logens historie 21.10.2019 
10 Eks DSS Jan A. Nilsen Nr. 107 Torungen 30.01.2015 Logens historie 31.12.2015 
    Distrikt 22s hist. 30.09.2016 

    Logemøte 1748 19.11.2016 
    Terjenytt 03.02.2017 
    1% Statistikk 01.08.2017 
    Leirens historie 17.01.2018 
    Odd Fellow huset 01.08.2018 
    Det er Han Oscar 27.08.2020 
    Styrkelse og Ekspensjon 31.05.2021 
    Distriktets enheter 30.06.2022 
11 Eks DSS Ingeborg Baust Nr 93 Kaprifol 21.01.2016 Logens historie 02.11.2016 
12 DSS Else Byholt Nr. 93 Kaprifol 21.01.2016 Logens historie 02.11.2016 
13 Eks OM Lisbet Brune Nr. 93 Kaprifol 21.01.2016 Logens historie 02.11.2016 
14 Eks DSS Kari Rose Nr. 51 Fortuna 17.02.2016 Logens historie 24.08 2017 
15 Eks OM Bjørg Axelsen Nr. 51 Fortuna 17.02.2016 Logens historie 24.08 2017 
16 Eks OM Marie Ø. Olsen  Nr. 51 Fortuna 17.02.2016 Logens historie 24.08 2017 
17 Turid Ringvold Kaland Nr. 51 Fortuna 17.02.2016 Logens historie 24.08 2017 
18 Eks HM Else Salvesen Nr. 51 Fortuna 20.01.2017 Leirens historie 19.01.2018 
19 EksOM Wenche K. Nilsen Nr. 93 Kaprifol 20.01.2017 Leirens historie 19.01.2018 
20 Eks OM Per Øistein Eik Nr. 135 Mærdø 07.11.2018 Logens historie 21.10.2019 
21 Eks OM Ragnhild Bjellås Nr. 116 Navigare 02.01.2019 Logens historie 28.09.2021 
22 Eks OM Else M. Ramsdal Nr. 116 Navigare 23.01.2020 Leirens historie 28.09.2021 
23 Eks OM Ellen Aas Nr. 116 Navigare 23.01.2020 Leirens historie 28.09.2021 
24 Eks OM Bjørg Gundersen Nr. 116 Navigare 23.01.2020 Logens historie 28.09.2021 
25 Eks OM Ingunn J. Lundby Nr. 104 Måken 04.10.2020 Logens historie 15.09.2021 
26 Eks OM Ingebjørg Wickstrøm Nr. 104 Måken 04.10.2020 Logens historie 15.09.2021 
27 Eks OM Tom Rud Nr. 152 Fjære 29.01.2023 Logens historie  
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Deltagere fra vårt distrikt i Den Gode OM. 
Etternavn Fornavn Loge Medl. fra Stilling i DGOM 
Jacobsen Liv Torill   93 Kaprifol 29.11.2018 Adept prosjekt 2 
Gaustad  Anne-Marie E. 104 Måken 19.12.2018 Mentor prosjekt 2 
Bjellås  Ragnhild 116 Navigare 02.01.2019 Mentor prosjekt 2 og 3, Fag.ass. prosjekt 4  
Sandsdalen  Torunn M. 104 Måken 06.01.2019 Adept prosjekt 2 
Lofthus Anne Grete   93 Kaprifol 09.04.2021 Mentor prosjekt 3 
Larsen  Edgar Aksel 135 Mærdø 15.04.2021 Adept prosjekt 3 
Stensrud Nils Olav 135 Mærdø 13.09.2021 Mentor prosjekt 3 
Yttrelid Torhild    93 Kaprifol 13.09.2021 Adept prosjekt 3 
Hovind Geir  152 Fjære 16.09.2021 Mentor prosjekt 3 og 4 
Johansen Evy Kristine   51 Fortuna 04.11.2021 Adept prosjekt 3 
Tellefsen Bjørn Kjetil 152 Fjære 27.11.2021 Adept prosjekt 3 
Kongsbakk Inge 128 Lyngør 28.08.2014 Fag.ass. prosjekt 3 og 4  
Vonen Benedikte Muruvik 51 Fortuna 26.10.2022 Mentor 
Håland Elin 104 Måken 28.10.2022 Adept prosjekt 4 
Josephsen Vidar 107 Torungen 28.10. 2022 Adept prosjekt 4 
Fosseli  Astrid 104 Måken 05.11.2022 Mentor 
Borgland Solveig 116 Navigare 15.11.2022 Adept prosjekt 4 
Johnrud Merete 51 Fortuna 10.01.2023 Mentor 
Thorsen Torbjørn 127 Gabriel Scott 14.03.2023 Mentor prosjekt 4 
Skjævestad Ole 107 Torungen 25.05.2023 Mentor prosjekt 4 
Anonsen Knut Egil 127 Gabriel Scott  Adept prosjekt 4 
Olsen Roar Mads 128 Lyngør  Adept prosjekt 4 
Svarva Kristoffer Norli 135 Mærdø 30.10.2023 Adept prosjekt 4 
Henriksen Nils-Arild 152 Fjære  Adept prosjekt 4 
Gabrielsen Ragnhill 51 Fortuna  Adept prosjekt 4 
Lund Adeleide 93 Kaprifol  Adept prosjekt 4 
Prosjekt 4 startet høsten 2022 og da har alle våre Rebekkaloger og 5 Odd Fellow loger deltagere 
med. De 5 brødrelogene er Torungen, Gabriel Scott, Lyngør, Mærdø og Fjære. 
 
Selve institueringen. Klipp fra Terjenytt nr. 4 i 2014 

”Instituering av NOFA Agder. Torsdag 23.10.14 ble en historisk dag for Norsk Odd Fellow Akademi 
(NOFA). Landets første Regionale Akademi, NOFA Agder, ble instituert i logesalen i Arendal. 

Rådsmedlem DSS Selle Marie Horntvedt 
foresto på oppdrag fra Stor Sire den 
høytidelige handling. Hele 26 av de totalt 28 
medlemmer av NOFA fra distriktene 14 og 
22 var til stede. Den enkle seremoni, 
ledsaget av musikk fremført av Tore Lund 
Andersen, la en verdig ramme rundt 
handlingen. Samtidig ble Selle Marie 
Horntvedt valgt til leder i NOFA Agder. 
Øvrige rådsmedlemmer som ble valgt var, 
Marit Olsen og Ole Johan Bay Gundersen fra   

                                                                                               distrikt 14, Leiv P. Olsen og Tom Schulz fra  
                                                                                               distrikt 22. Etterpå ble det feiret med noen 
perlende dråper, før det ordinære møtet fant sted i spisesalen. ”Senere har Inge Kongsbakk 
tiltrådt rådet. 
Følgende fra Distrikt 22 mottok Norsk Odd Fellow Akademis Insignium som bevis på medlemskap: 
Lise Schulz fra loge nr. 93 Kaprifol, Inge Kongsbakk, Bjørn Røisland og Arne Aas fra loge 128 
Lyngør og Tom Schulz fra loge 135 Mærdø.  
Bjørn Røisland fra loge nr. 128 Lyngør ble valgt til nytt medlem av rådet 18. oktober 2018. 
Geir Hovind, loge Fjære, har tiltrådt rådet etter at Tom Schulz måtte trekke seg p.g.a. sykdom. 
Benedikte M. Vonen, loge Fortuna, er nå valgt inn i rådet og Geir Hovind er valgt til leder for 
NOFA Agder. 

”Rådsmedlemmene i NOFA Agder. Fra venstre: Tom Schulz – 
Marit Olsen(Sekr) – Selle Marie Horntvedt (leder) – Leiv P. 
Olsen – Ole Johan Bay Gundersen”  
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NOFAs Insignium som  bevis for medlemskap, blir vanligvis tildelt ved Symposiumene, men av og 
til skjer det i møte i leiren som f.eks på møtet 12.11.2015, der Jan A. Nilsen og Nils Jørgen 
Gundersen mottok sine nåler, og sist nå på leirenes fellesmøte 27.04.2022 da Geir Hovind, Bjørn 
Kjetil Tellefsen, Edgar Aksel Larsen, Nils Olav Stensrud, Ingunn Lundby Andersen og Anne Grete 
Loftshus mottok sine nåler.  
 
 
 

Symposiet i Kristiansand 10. – 12. juni 2016. 
Organist Tore Lund Andersen fra loge 89 Skagerak hadde i samarbeid med Eks DSS Jan A. Nilsen 
fra loge 107 Torungen laget et lite hefte i A5 format på 36 sider. Heftet fikk navnet ”Odd Fellow 
Ordenen på Sørlandet” og hadde en liten beskrivelse med seglet over alle Odd Fellow enhetene 
på Sørlandet. Omslagssidene viste bilde av Odd Fellow husene med oversikt over tilhørende 
enheter. Sidene 35 og 36 er avbildet på neste side. Heftet som i sin helhet ble bekostet av Tore 
Lund Andersen, ble tildelt hver deltaker på Symposiet. 
Ett av innslagene på fredagens agenda på symposiet var skuespillet om logemøtet av 1748. 
Skuespillet ble gjennomført 2 ganger p.g.a. plassen i logesalen i Kristiansand. 
Tore Lund Andersen hadde laget tekst til et liten folder som fungerte som en innledende 
presentasjon til skuespillet. Første side gjengis her og rollelisten viser at alle er brødre fra vårt 
Distrikt. Tirsdag 7. juni ble spillet vist på logehuset i Arendal for symposiedeltagerne og NOFA 
medlemmene samt for de søstre og brødre som ønsket det fra Aust Agder.  
Torsdag 9. juni ble spillet vist på samme måte i Kristiansand for Vest Agder. Dessuten deltok 
Storlogens embedsmenn. Manusforfatter Tore Lund Besse Andersen og initiativtaker og 
kostymemaker Eks OM Jarle Christiansen fra loge 152 Fjære mottok en nydelig bukett roser fra 
Stor Sire Morten Buan. 
Side 35 
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Omtalen av spillet i De tre Kjedeledd nr. 2 side 7 og 8 i 2016 v/Kjell-Henrik Hendrichs 
EN INNVIELSE FRA 1748   
Et hvert symposium har sitt særpreg. Dette året hadde en skuespillergruppe satt opp en 
«situasjon» fra et logemøte i loge nr. 9 Aristarcus. 
Ritualet er kjent fra 1797. Det har elementer som vi finner i mange Ordener fra den tid, og er ikke 
ulikt den innvielsen vi er vitne til når vi ser Wolfgang Amadeus Mozarts eventyrlige opera: 
«Tryllefløyten». Møtet med en innvielse er denne gang noe forkortet, og Tore Besse Lund 
Andersen har lagt inn en fortellerstemme som oppsummerer en del lengre passasjer som for oss 
kanskje virker både snirklede, unødvendige og kanselliaktige. 

 Forestillingen ble vist 
hele tre ganger slik at 
så godt som alle 
symposiedeltakerne fikk 
se den. Det er svært 
perspektivutvidende for 
Ordensmedlemmer å se 
hvordan et logemøte og 
en innvielse kunne ta 
seg ut for nærmere tre   

      hundre år siden.                                                                                                                                 
     Skuespillerne hadde tids-

messige drakter og resipienden gav inntrykk av å være kommet som han var «fra mors liv». Spillet 
er en «historisk godbit» som med fordel kan spilles mange steder i Odd Fellow Norge. 

EksOM Helge Haldorsen, loge nr. 127 Gabriel Scott, var 
sammen med Gunnar Graff fra Tromsø, fotograf under 
symposiet i Kristiansand. 
Bildene er hentet fra ”De tre Kjedeledd” nr. 2 i 2016. 
 

UM Per Rosmo, loge nr. 107 Torungen, spilte saks og 
Torungens sangkor Østre Gab underholdt med sanger under 
fredagens middags-sammenkomst. 

 

Møtelederne var Torhild Hundal loge nr. 56 Camilla Collett 
og EksOM Tom Schulz fra loge nr. 135 Mærdø. 
 

Omtalen av Østre Gab i De tre Kjedeledd nr. 2 side 8 og 9 i 
2016 v/Kjell-Henrik Hendrichs: 
Fredag kveld var alle deltakerne samlet til en hyggekveld i 
Klubben hvor Eks OM Frank Ellefsen fra loge nr. 89 Skagerak 

og logekoret «Østre Gab» fra loge nr. 107 Torungen under lederen Per Jetlund Jørgensen 
underholdt hele kvelden med sanger, viser og shanties fra de syv hav. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Skuespillerne fra «Spillet om logemøtet» sammen med oversetter og 
tilrettelegger Tore Lund Andersen. 
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Gruppen Loyal Lodge no. 9 Aristarcus av 1748. 
Det hele startet med generalprøve 13. november 
2013. Som redaktør av distriktets medlemsblad 
Terjenytt ble jeg invitert med til generalprøven for å 
ta bilder og å skrive om skuespillet. Dessuten var 
Kristian Eimind fra loge nr. 61 Terje Vigen med på 
selve logemøtet dagen etter og tok mange bilder.  
Begivenheten ble selvsagt omtalt i Terjenytt, men i 
tillegg ble det utarbeidet en grundig dokumentasjon 
med tekst og bilder av denne historiske begivenhet. 
Dette er samlet i NOFAprosjekt 12 – 2016. 
Skuespillerne kommer fra alle brødrelogene i 
Distrikt 22 Aust-Agder. Etter det har spillet blitt vist i 
Grimstad(1 forestilling) i Arendal (3 forestillinger), i 
Kristiansand under NOFAs Symposium i 2016 (3 
forestillinger), 2017 og høsten 2022, i Stavanger 
(2017)(2 forestillinger), i Sandefjord(2018), Oslo 
(2019), Trondheim(2019), Mandal(2024) og Bergen 
(2024) med 1 forestilling hvert sted. 

Spillergruppen bestemte seg for å organisere seg formeldt og opprettet gruppen med navnet 
Loyal Lodge no. 9 Aristarcus av 1748. Dette skjedde på møtet i Risør 19.04.2018.  
Valg ble foretatt og følgende ble valgt:  
Oldermann Tom Schulz, Sercretaire Sverre Kvalevåg, Kassemester Inge Kongsbakk.  
Dessuten ble følgende embedsmenn utnevnt:  
Kostymer: Jarle Christiansen, Rekvisitter: Øyvind Mossing, Instruktør: Per Jetlund Jørgensen 
Det ble besluttet å holde en samling hvert halvår etter tur i Aust-Agderbyene, for å holde sammen 
rent sosialt. Dette høyner samholdet mellom skuespillerne. Det har hendt at det har vært 
utskifting av skuespillere p.g.a. helse, alder og dødsfall. Men hele tiden sørges det for at alle 
brødrelogene fra Distrikt 22 Aust-Agder er representert i spillergruppa. 
Når det gjelder økonomien faller nok mye på medlemmene selv.  Når spillet gjennomføres i eget 
distrikt, er der nok muligheter for litt inntekter som for eksempel i Arendal 31.10.2019, der 
overskuddet ble kr. 5450,- ved at det bl.a. ble servet lapskaus.  De tre brødrelogene i Arendal, 
Terje Vigen, Torungen og Mærdø har gitt 1000.- kr. hver til gruppen.  

Egne biler uten overnatting kan brukes 
innen Agder, Telemark og Vestfold. Men 
over større avstander må nok andre 
fremkomstmidler brukes og det kan 
være behov for overnatting.  
NOFA Trøndelag ga for eksempel kr. 20 
000,- for forestillingen i Trondheim 
09.11.2019. Resten ble dekket av skue-
spillerne (Overnatting + fly + mat).  
I Trondheim var det for øvrig sekkepipe-
blåseren Per Rosmo som var med å føre      

      Bildet viser skuespillerne i Stavanger 11. september i 2017.         gjestene inn i logesalen. 
Når logene i Arendal nå har fått nye kapper og drakter, har loge Aristarcus overtatt  de gamle. 
Etter hvert ble det slike at skuespillene eier sine egne drakter og hatter. Og dersom noen slutter, 
har de plikt til å selge draktene videre til nestemann. 
På møtet i Lillesand 02.12.2021 ble Torbjørn Ribe valt til ny sekretær, da den gamle sluttet. 
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Neste møte på Akland 31.03.22 ble det fastsatt en medlemskontingent til 100 kr og det ble 
vedtatt at Tore Besse Lund Andersen skulle bli utnevnt til æresmedlem.  Dessuten ble de tre 
lederne gjenvalgt for 2 år. 
Under fremføring av skuespillet i Kristiansand 02.09.2022 ble Tore Besse Lund Andersen utnevnt 
til æresmedlem. Han ble overrakt en plakett med våpenskjoldet. Øyvind Mossing hadde designet 
og laget denne. 
Etter at spillene er gjennomført de forskjellige steder, kommer det mange gode og positive 
kommentarer på bl.a. på Odd Fellow gruppen på Facebook. 
 
Ved 5 års jubileet for Loyal Lodge no. 9 Aristarcus av 1748 og 10 år etter den første forestilling 
høsten 2023, ble det laget ”en samling av gruppens historie”. Denne stod Tom Schulz og Inge 
Kongsbakk for. Tom Schulz hadde alle årene gjort nedtegnelse over reiser og forestillinger. 
Samlingen er et hefte på 40 sider i A4 format med tekst og en mengde fine bilder. 
 
Det er blitt utarbeidet statutter for gruppen. Disse ble sist revidert 31.03.2022.  
 

Loyal Lodge No 9 Aristarcus av 1748 
Statutter 

Medlemmer i Gruppen må være Odd Fellow brødre, tilhørende loger i Distrikt 22 Aust-Agder, og 
som deltar/har deltatt i spillet "The Ancient Ritual of the Order of Patriotic Odd Fellows”. Det kan 

besluttes å innlemme æresmedlemmer, som kan være fra andre distrikter. 
*  

Formålet med gruppen er å arbeide for fremføring av spillet, og derigjennom øke  
OF-medlemmers forståelse av Ordenens historie. 

*  
Gruppen ønsker også, gjennom sitt samarbeid med Arendal Borgerlige Militære (A.B.M.), generelt 

å øke interessen og kjennskap til den almenne samfunnshistorie på 1700-tallet. 
*  

Foruten i forbindelse med øvelser til fremføringer av spillet, møtes gruppen en gang på våren og 
en på høsten. Møtestedet går på omgang blant Aust-Agders fem byer. Ved behov kan det 

innkalles til ytterligere møter. 
*  

Det pratiske arbeid ledes av en «Bestyrelse» på 3-4 medlemmer. Bestyrelsen velges for to år på 
møtet om våren. Oldermann velges separat, - de øvrige oppgaver fordeles internt av den valgte 

”Bestyrelse”. 
*  

Alle medlemmer skal betale en av gruppen i plenum fastsatt kontingent, pt. kr. 100, - pr år. 
*  

Det er opprettet en lukket Facebook-gruppe for medlemmene. I tillegg kommuniseres på e-post. 
*  

Gruppens motto: 
Respekt, innsikt og innlevelse 

*  
Utdypning: 

Medlemmene skal behandle våre eldste ritualer med respekt. De skal søke å få innsikt i disse, og 
de skal fremføre dem for andre Odd Fellows med innlevelse. 

 
Dessverre døde oldermann Tom Schulz 04.02.2024, så det må velges ny oldermann på vårens 
møte. 
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Sosialt arbeid. 
Alle logene har lojalt stilt opp i alle landssaker som Ordenen har arrangert.  
Logene i Distriktet har også engasjert seg lokalt og gir stadig støtte til sosialt arbeid rundt om.  Vi 
kan se vedtak som for eksempel:  
500 kr. til MS-foreningen, 1000 kr i støtte til transport av hjelpemiddel til Polen, 1000 kr i støtte til 
Handicapidrettsforbundet, 4500 kr overført til de to medisinske Odd Fellow fond, 500 kr til 
kreftforeningen, 500 kr til Røde kors. Omtale av logens SOS fadderbarn gikk også stadig igjen. 
Flere loger hadde sitt eget barn. Spesielt vil jeg her trekke frem 3 områder som det satses eller 
har vært satset sterkt på: Hjerte til hjerte aksjon, Blikk mot øst, Frelsesarmeen.  
Dog vil jeg først nevne noe om Odd Fellow Ordenens forhold til Aust-Agder MS-forening 
 

Aust-Agder MS-foreningen. 
Fra Eirik Gustads historie vedr. Odd Fellow loge nr. 61 Terje Vigen sakser vi følgende: 
Det bør vel også erindres i disse opptegnelser at det i 1965 ble satt i gang en ny 
storhumanitær hjelpeaksjon av vår Orden, nemlig økonomisk støtte til opprettelsen av et 
behandlings- og pleiehjem i nærheten av Oslo for MS-rammede mennesker. Anmodning av 
innsamling av bidrag var gått ut fra Stor Logen til de enkelte Odd Fellow- og Rebekka Loger. 
Rebekkasøster fru Gerd Hagen, Oslo, har tatt på seg det spesielle verv å reiserundt til Odd Fellow – 
og Rebekka Loger og holde foredrag ledsaget av film om denne sak. Også vår loge ville selvfølgelig 
være med i dette arbeid, og gjennom br. Ivar Holte ble det arrangert et spesielt møte i logesalen 
med Gerd Hagen som foredragsholder. En rekke av logens medlemmer med sine hustruer var møtt 
frem. Gerd Hagens foredrag og de fremviste filmer ble en gripende opplevelse av en side ved livet 
som få, eller kanskje ingen, av de tilstedværende hadde visst om tidligere. At Gerd Hagens appell 
om støtte til saken vant gjenklang, viste den kjensgjerning at hun kunne reise tilbake til Oslo med 
et bidrag på kr.2.521,- fra Loge Terje Vigen, atter et eksempel på den giverglede som er tilstede 
blant logens brødre. 
Nevnte møte med Gerd Hagen fant sted på slutten av 1960 tallet. Min kone og jeg var også til 
stede. Brødrene ble veldig oppglødde for MSsaken og det ble veldig snart tatt initiativ til start av 
MS-forening. Jørgen Pedersen og Thorleif Bredesen var blant de ivrigste og stilte seg i spissen. 
I Terjenytt nr. 2 i 1973 side 6 finner vi denne teksten: 
Odd Fellow - logen hadde MS Saken som en hjertesak i mange år. For dem som ikke vet det, står 
MS for Multipel Sklerose. Sykdommen medfører invaliditet, i mange tilfeller så stor invaliditet at 
pasientene blir helt ubehjelpelige. MS kalles for ”den glemte sykdom” fordi der til nå ikke er funnet 
noe helbredelsesmiddel mot den. Aust Agder MS-Forening ble stiftet den 18. april 1970, og det var 
medlemmer av vår loge og deres fruer som var aktive for å få stiftet foreningen. Foreningen har 
ingen tilknytning til logen, men man kan vel si at den er et barn av vår loge, som skal stå på egne 
ben. Det har vært foretatt adskillig innsamling av midler, og det er særlig de flittige damer i 
foreningen som har vært meget aktive i dette arbeid.  
Svært mange av logebrødrene er medlemmer av foreningen. Kontingenten er kr. 10,- pr. år pr. 
medlem, og de fleste har tegnet seg med ektefelle, og betaler da kr. 20,- pr. år.  
Thorleif Bredesen er foreningens kasserer, formann er undertegnede.  
Jeg viI gjennom vårt husorgan minne brødrene om MS foreningen, og ber dere betale 
støttekontingenten når postgirokortet kommer, eller direkte til kassereren.  
Husk også MS-Foreningens utlodning på Torvet til sommeren, og ellers de tilstelninger som måtte 
bli arrangert.                               Med hilsen fra Aust Agder MS-Forening Jørgen Pedersen  
 

Det var derfor veldig hyggelig å kunne lese Agderposten onsdag 4. mai 2022, som på baksiden 
omtalte Aust-Agders MS-forenings 50 års jubileum, der vi bl.a. kunne lese: Det var medlemmer av 
Odd Fellow logen Terje Vigen som sto i front da MS-foreningen i Aust-Agder ble startet. 
Blant dem som brakte hilsener til jubileumsfesten var Johannes Mjåland fra Odd Fellow. 
Og som vi alle vet er J. Mjåland loge Terje Vigens OM i denne perioden. Ringen er sluttet! 
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Blikk mot øst. 
Forsiden av Terjenytt mai 2000 hadde med dette:  

Dermed ble det kringkastet for ”all verden” at Distriktets store sosiale innsamling var i gang. 
Teksten lød slik: ”På side 2 i samme Terjenytt fikk vi se en liste over varer som det var sterkt 
behov for. Innsamlingslokale ble skaffet til leie i Blødekjær midt i Arendal.  Et gedigent arbeid ble 
utført med de 2 nevnte i spissen. Alle logene samlet inn mange kontanter og jeg vil trekke frem et 
lite eksempel, som dukket opp helt på slutten: 
”På julemøtet 16.12.00 i loge nr. 107 Torungen var det kommet inn kr. 2100,- som skulle brukes 
til innkjøp av ”godterier” til barna i forbindelse med aksjon”Blikk mot øst”.”  EksOM Svein 
Sørensen fikk dette med seg på turen til Hviterussland 2. juledag”. 
Terjenytt i feb. 2001 kunne så melde: 
”Aksjon Blikk mot ØST er vel i havn etter en formidabel innsats av Søstre og Brødre i hele det 
sydlige Norge(fra Risør til Lista). Det ble til sammen sendt nedover nærmere 400 m³ med gaver. 3 
stappfulle vogntog og 7 busser (de siste til odel og eie). Til sammen kr. 120.000.-(inkL 
gratisannonser) ble samlet inn, og sist men ikke minst, Svein Sørensen og Leiv Per Olsen var med 
på turen til Litauen og Hviterussland og de garanterer oss at varene er kommet fram dit de skal. 
Svein og Leiv Per vil etter turen besøke Ordensenheter med video-, slides og foredrag: DET 
NYTTER, VÅR HJELP KOMMER FREM!!” 
 

Hjerte til hjerte aksjon. 
Medio mars 2004 oppfordret Br. Ebben Johansson i loge nr. 135 Mærdø samtlige enheter i 
Distrikt 22 om å ta en utlodning på et par ettermøter og gi disse pengene til ”Hjerteaksjonen”.  
”Hjerteaksjonen” , som var en aksjon til støtte for hjerteavdelingen ved Sørlandet Sykehuset i 
Arendal, var meget aktuell på det tidspunktet.  
Lokalavisen, Agderposten, hadde omtale med bilde i forbindelse med overrekkelse av 
pengegaven. Ebben hadde kontaktet DSS Sigurd Holthe på forhånd og DSS stilte Distriktrådets 
konto til disposisjon slik at det innsamlede belæp kunne gis samlet på vegne av Odd Fellow 
Ordenen i Aust Agder og derved markere oss litt bedre. Resultatet var det ingen ting å si på ( så 
kort efter SOS Landsinnsamlingen). Kr. 41625,50 kunne DSS overrekke ”Hjerteaksjonen”.  Da 
hadde 8 av Distriktets 11 enheter gitt beløp fra kr. 3000,- til 12000. I tillegg hadde en Rebekkaloge 
i februar måned ovverrakt kr. 5000 direkte til Sykehuset.  
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Forholdet til Frelsesarmeen. 
Odd Fellow Ordenen i Aust Agder har hatt og har et godt forhold til Frelsesarmeen.  
Frelsesarmeen gjør en stor innsats for de svake i samfunnet og det er en stor glede at Odd Fellow 
medlemmer kan hjelpe.. 
Logene har stadig gitt pengegaver til Frelsesarmeen. Som eksempler nevner jeg:  
Ved Ordenens 100 årsjubileum i 1998 mottok Frelsesarmeen i Arendal kr. 25.000 fra Odd Fellow 
I jubileumsskriftet, 25 år, til loge Henrik Ibsen i Grimstad, leser vi på side 48: ”Og de fleste år, ved 
juletider, samles det inn 3 – 4ooo kr til Frelsesarmeen”.    
Dette har utviklet seg voldsomt og på logens nettside kan vi lese for 2013 og 2014 
17.12.2013: Lotteri til  inntekt for Frelsesarmeen Etter logemøte, under den sosiale delen, 
avviklet vi vårt årlige lotteri til inntekt for Frelsesarmeen.  Da lotteriet var over, så satt "Nevnd for 
utadvendt arbeid" igjen med en netto gevinst på kr.11.411,-.  Beløpet er overført i sin helhet til  
Frelsesarmeen. 
16.12.2014: Lotteri til  inntekt for Frelsesarmeen 
Etter logemøte, under den sosiale delen, avviklet vi vårt årlige lotteri til inntekt for Frelsesarmeen. 
Når lotteriet var over så satt "Nevnd for utadvendt arbeid" igjen med en netto gevinst på 
kr.13.000,-.  Beløpet er overført i sin helhet til  Frelsesarmeen. 
Da loge Terje Vigen i Arendal feiret 50 år i 2009, var jubileumsgaven kr. 50000,- til Frelsesarmeen. 
Logene i Tvedestrand samler inn penger til Frelsesarmeen på handlesenteret Grisen i 
Tvedestrand.  Bl.a. er medlemmene grytevakter på senteret. 
Grytevakt for Frelsesarmeen er også et begrep i Arendal. Frelsesarmeen har i mange år hatt gryte 
på Torvet i Arendal Sentrum, for å samle inn penger for å hjelpe de trengende i nærmiljøet. 
I 2010 fant de ut at det dessverre ikke var så mange mennesker i selve sentrum, slik at de flyttet 
julegryta inn på Arenasenteret i byen. Det ble vellykket og ønsket var sterkt om også å bruke 
andre sentere. Problemet var bare at Frelsesarmeen hadde for få medlemmer. Dermed fikk de 
full støtte av de 2 Rebekka logene og de 3 Odd Fellow logene i Arendal. Planer ble satt opp, og fra 
og med julen 2011 ble det hele satt i gang. I desember måned til og med lille julaften sitter 2 Odd 
Fellow medlemmer vakt ved gryta i Harebakken Senter fra kl. 12.00 til 20.00 hver dag med 2 
timers økter. Det har viste seg å være en stor suksess.  
Det var Frank Liltved og Henry E. Nikolaisen i loge nr. 107 Torungen som var koordinatorer.  
Første året kom der inn ca kr. 128.000,-. I 2012 var beløpet ca kr. 150.000,-, i 2013 kom der inn 
vel kr. 193.000. I årene 2014 og 2015 var beløpet godt over kr. 150.000,-. I 2016 ble resultatet 
godt over kr. 130.000,-.  I 2017 overtok Per Jetlund Jørgensen og Christian Grundesen i samme 
loge, som koordinatorer og beløpet ble kr. 176.000. 2019 ble kr. 121 295,00. I 2020 ble tjenesten 
avlyst p.g.a. koronapandemien. I 2021 ble dog vaktene gjennomført tiltross for pandemien.  
Fra og med 2022 blir tjenesten gjennomført som vanlig.  
 

Arendalsuka.  
Arendalsuka har blitt en årlig arena der politikere, samfunns- og næringsliv møter hverandre.  
Etter initiativ fra DSS Else Byholt ble det bestemt at Odd Fellow Ordenen skulle være med 15.-20. 
august 2016. Vi ble tildelt stand nr. 105 i Tollbodgata på Arendalsuka. Standen var åpen mellom 
kl. 11.00-17.00, tirsdag – fredag. En komité bestående av Arendalslogenes Storrepresentanter har 
arbeidet med opplegget. En bemanningsliste ble satt opp med søstre og brødre fra vårt distrikt 
for å betjene standen etter et skiftopplegg à 2 timer med 3 personer. Det var representanter fra 
alle Distriktets logebyer som hadde vakt i standen.  
Vår Stor Sire, Morten Buan, deltok også og han holdt torsdag 18. august kl. 14.00 foredrag om vår 
Orden på puben i Mør Biffhus i det ”gamle” politikammer i 2. etasje. 
Når det gjelder det økonomiske, så dekket Storlogen deltakeravgiften for Arendalsuka på kr. 
7500. Leirene 22 Aust-Agder og 22 Viljen bevilget kr 9000 hver. Anskaffelse av telt, rollups, 
bannere etc. er en engangsutgift, og dermed ble de neste årene vesentlig rimeligere. 
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Etter dette har Odd Fellow Ordenen deltatt i Arendalsuka hvert år. Komiteen ble etter hvert 
utnevnte representanter fra Arendalslogene. Storrepresentantene skulle fritas fra det arbeidet. I 
2020 ble Arendalsuka avlyst p.g.a. koronaepedemien  og i 2021 fikk vi rett og slett ikke plass.  
På OM/UMmøte på Odd Fellow huset i Arendal den 17. mars 2022 ble det under sak 6 vedtatt at  
”Oddfellow-deltakelse på Arendalsuka i 2022 og fremover avsluttes. Det står et beløp på kr. 
7853,- på bankkonto. Tidligere tilskudd har så vidt det lar seg lese, blitt gitt av våre to leire, og 
beløpet bør derfor tilfalle dem, med halvparten hver”.  
 

Handlingsplanen. 
Allerede i det 5. distriktsrådsmøtet blir handlingsplaner omtalt. Vi finner i referat fra møtet under 
overskriften ”Strategi- og Handlingsplan fram til 2005” følgende: ”Det må stilles krav til den 
enkelte loge og det ble her spesielt gitt stikkord som: Undervisningsopplegget – Håndbøker – 
Strategi- og Handlingsplanen. Det er viktig at det arbeides med planen, ikke mot den.”  I DR møte 
nr. 16, 22.11.2004 finner vi følgende: 
Sak 3: Handlingsplaner (loger, Leir og DR) Minner om at logene skal rullere sine planer hver 2. år. 
Forslag til Storlogens handlingsplan sendt ut, denne kan være en fin hjelp som mal for logene som 
skal skrive sine. Vedlagt her som vedlegg. For DR er det viktig å se på mulighetene for nye loger. 
Det kan bli aktuelt at 128 Lyngør vil vurdere deling i løpet av neste fireårs periode. Andre aktuelle 
områder for rekruttering av brødre i førsteomgang, er Evje og Gjerstad/Vegårdshei/Drangedal. 
Det ble arbeidet med Langtidsplanen høsten 2005, både i møtet 23.08.2005 og i møtet 
03.11.2005. I det sistnevnte møtet heter det i referatet fra sak 10: 
10) Langtidsplanen. (Skal hete handlingsplan/er). 
På Storlogemøtet kom i tillegg til den opprinnelige, konkret fordeling av ansvar for de enkelte 
punkter. Dette skal gjøres også for distriktet, kfr. utsendelse med innkalling der DSS har laget et 
forslag til ansvarsfordeling innad i distriktet. Dette ble gjennomgått og diskutert, en del punkter 
ble avklaret i sin betydning. Planen vedtatt. De enkelte enheter har frist til 01.12.05. med sine 
planer. Planene skal godkjennes i DHS graden. Bør etter hvert også ha med en slik 
ansvarsfordeling.  
Handlingsplanen for distriktet har siden blitt behandlet jevnt og trutt og har vært gjenstand for 
stor oppmerksomhet sentralt. Jeg gjengir derfor en handlingsplan i sin helhet. 
 

HANDLINGSPLAN FOR I.O.O.F. DISTRIKT NR. 22 AUST AGDER 2014 — 2018. 
Planen skal gjelde for fire års perioden, men med revisjon av tiltak hvert annet år. 
Det er også hensikten at hver loge og leir legger opp sine handlingsplaner med bakgrunn i Storlogens 
langtidsplan og denne plan. Det er en målsetning at logen og leiren har to års handlingsplaner med tiltak. 
Det forutsettes at DSS får tilsendt logenes og leirens handlingsplaner hvert annet år. 
Hovedmålet er ekspensjon. Visjon: 1 % av landets befolkning bør være medlemmer av Ordenen.  
Da må rekrutteringen bedres og avgang reduseres. Ekspensjon oppnås best gjennom styrkelse. Det er et 
mål at brødrene skal gå hjem etter et logemøte, en leirslagning og tenke: Denne kvelden ga meg noe 
positivt. Mon det er noen i min krets jeg ønsker skal få den samme positive opplevelse.  
Dette oppnås gjennom kvalitet i alle ledd, i logesalen/ved leirslagning – ved brodermåltidet – ved kaffen 
etterpå. Situasjonen vedr. medlemskap i Ordenen innenfor vårt distrikt er m. tall fra 2010 i ( ). 
Arendal med 390 medlemmer og et innbyggertall på 43336gir   0,90 % 
(Arendal med 375 medlemmer og et innbyggertall på 41655 gir   0,90 %) 
Grimstad/Lillesand med 275 medlemmer og et innbyggertall på 31626 gir   0,86 %  
(Grimstad/Lillesand med 267 medlemmer og et innbyggertall på 29962 gir   0,89 %) 
Risør/Tvedestrand med 130 medlemmer og et innbyggertall på 12912 gir    1,00 % 
(Risør/Tvedestrand med 125 medlemmer og et innbyggertall på 12828 gir    0,97 %)  
Birkenes, Froland, Gjerstad, Vegårshei, Åmli og andre, til sammen 54 medlemmer 
Hele fylket med 849 medlemmer totalt og et innbyggertall på 112772 gir  0,75 % 
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1. Ekspensjon.  
1.1. Medlemsutvikling. Hvordan gikk den i forrige 4 års periode, og mål for neste? 
ENDRINGER I FOREGÅENDE 4 ÅRSPERIODE.     
Brødre per 01.01.2010 01.09.2013 Innviet Døde Avgang Netto 
61 Terje Vigen 91 81 7 9 8 -10 
98 Henrik Ibsen 103 94 20 2 5 -9 
107 Torungen 86 84 12 4 10 -2 
127 Gabriel Scott 76 85 13 1 1 9 
128 Lyngør 82 82 9 3 7 0 
135 Mærdø 68 72 13 1 8 4 
152 Fjære 0 33 7 0 1 33 
Sum distrikt 506 531 81 19 45 25 
Her er ikke tatt hensyn til at Fjære gikk ut fra Henrik Ibsen i 2011. Summene vil avvike fordi her er ikke 
overganger til/fra andre og gjenopptagelser tatt med. 
MÅL KOMMENDE 4 ÅRS PERIODE 01.01. 01.01. 01.01. 01.01. 01.01. 01.01. 
  01.09.2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 
61 Terje Vigen 81 82 84 86 88 90 92 
98 Henrik Ibsen 94 95 97 99 101 103 105 
107 Torungen 84 85 87 89 91 93 95 
127 Gabriel Scott 85 86 88 90 92 94 96 
128 Lyngør 82 83 85 87 89 91 93 
135 Mærdø 72 74 76 78 80 82 84 
152 Fjære 33 34 36 38 40 42 44 
Sum distrikt 531 538 552 566 580 594 608 
Det legges opp til et opptak hver vår og høst + kompensasjon for dødsfall og avgang. 
1.2. Det bør holdes informasjonsmøter, eller liknede arrangementer, minst en gang i året i våre Odd  

Fellow Hus. Det må arbeides særlig med vekt på rekruttering av yngre medlemmer.     
 Medlemmenes nærmiljøer bør vurderes. 

1.3. Plan for å etablere nye enheter, som kan skje i løpet av Storlogens langsiktige horisont   
        på 12 år. Statistisk er det gjennom knoppskyting en får den største ekspensjon.: 

- Ny loge i øst. Loge Lyngør må fortsatt ha i tankene en knoppskyting. Om det blir en ”deling” av logen   
    eller egen loge i for eksempel Gjerstad/Risør området, er opp til brødrene selv å avgjøre.  
- Ny loge i sentrum. Også i Arendal bør det etter hvert gis plass til dannelse av den 4. loge i Arendal. 
   Felles prosjekt for flere loger? 
- Ny loge i vest. Loge Henrik Ibsen er fortsatt etter knoppskyting oktober 2011, den største i distriktet. 
- Ny loge i innlandet. Det som kan være mest aktuelt, er i Evje/Setesdalsområdet, eller Gjerstad/ 
  Vegårdshei. 
- Leir. Alle logene må arbeide aktivt for å rekruttere til leirene. Ny leir, Nr 27 Homborside blir instituert   
  16.11.13, med hovedsete i Grimstad. 

1.4. Distriktet har 3 logehus som dekker behovet fort Rebekka og Odd Fellow loger og leire. 
Alle logene, med unntak av Fjære er medeiere til sine logehus. Det arbeides med hvordan også Fjære 
skal bli medeier. Uformelle samarbeidsfora, som for eksempel OM/UM-møter mellom medeierne av 
logehusene, bør støttes.  

1. Ekspansjon 
Mål Handlingsplan 2014 – 2018 Ansvar 
1.1 Oppfølging medlemsutvikling. Statistikk DSS 
1.2 Infomøter DSS og SR 
1.3 Knoppskyting DSS og SR i de aktuelle omr.  
1.4 Logehusene DSS 

 

2. Stvrkelse. 
Gjennom Ordensarbeidet skal alle brødre og søstre tilegne seg kunnskap, verdier og holdninger slik at 
de gjennom sin livsførsel praktiserer Ordenens verdigrunnlag 
2.1. Kvalitet i ritualer og spill — fremførelse med stil og dyktighet i loge og leir. 
        Alle må bevare roen i det rituelle arbeid. Skuespillerne bør klare seg uten ”lapper”. Leiren skal, som  
        den har vært til nå, være det store forbildet i gjennomføringen av ritualer og spill. ”Ordenens  
        høyskole”. 
2.2. Det gjennomføres samlet instruksjon, i samsvar med Storlogens bestemmelser, for alle valg-    
        embedsmenn og CM/Insp hvert annet år, så tett som mulig til EI- etter, eller før  
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       installasjonen. Leirens embedsmenn deltar i de grupper som passer.    
       Alle embedsmenn skal kunne sine plikter og utføre sine handlinger med stil og tyngde.   
       Embedsmenn som ikke bruker bøker, må kunne sine replikker utenat. 
 2.3. Logenes og leirenes utviklingsprogram følges opp. 
 2.4. Forebygge utmeldelser av Ordenen ved å styrke logenes og leirenes indre liv ved: 
 -  Snakke med hverandre 
 -  Ta godt i mot de nye 
 -  Unngå klikkdannelser ved at brødrene 
           systematisk søker nye  kontakter. 
 -  Vurdere å lage kjørelister. 
 - Bruke nevndene aktivt. Fordele logens    
          abeid på flest mulig medlemmer. 
       -  I tillegg til nåværende typer reiser, bør Odd Fellow reiser i Aust-Agder vurdere enklere og  
          rimeligere turer. 
 -  Videreføre Seniortreffene 
 

3.  Ritualer og etisk innhold. 
Vi skal verne om våre ritualer, skikker og tradisjoner og ivareta Ordenens særpreg. 
3.1. Alle enhetene holder ritualene i høysetet og verner om dem.  
 3.2. Ved taler i opptagelsesmøter,  
         gradspasseringer og andre 
         arrangementer skal budord og   
         verdier vektlegges og forsterkes,  
         uten at noe skal siteres fra   
         ritualene.   
3.3.  Antrekk og opptreden viser en fin trend hos oss og skal fortsette.  
 3.4. Ettermøtet er i hovedsak todelt. Første del består av et brodermåltid med varierende meny. Ved   
         bordet skal etiketten følges. Andre del er et mer enkelt og avslappende brodersamvær, men skal  
         likevel følge stil og tradisjon. Alt skal være planlagt. Avtale må være gjort på forhånd med de som skal    
         tale eller ”gjøre” noe på ettermøtet. Ordningen med å servere for hverandres loger fortsetter. 
 

4. Utadrettet virksomhet. 
Vi skal omsette ord til handling ved utadrettede sosiale og humanitære tiltak. 
4.1. Gjennom sin konto for sosialt arbeid utvide SOS fadderordning. Støtte lokale aksjoner i tråd med  
        Ordenens formål. Finne egne prosjekter. 
4.2. Distriktsrådet beslutter om det skal gjennomføres distriktsaksjoner der alle loger og leire i samarbeid   
        deltar. 
4.3. Distriktets enheter bør stadig ha et godt øye til Ordenens tre medisinske forskningsfonds.        
4.4. Distriktsrådet er våken for tiltak som kan søke Ordenes Humanitære fond.  
4. Utadrettet virksomhet 
Mål Handlingsplan 2014 – 2018 Ansvar 
4.1 Konto for sosialt arbeid SR 
4.2 Distriktsaksjoner DSS og SR 
4.3 Ordenens tre medisinske forskingsfond DSS og SR  
4.4 Tiltak som kan søke Ordenens Humanitære fond DSS og SR 
 

5. Informasjon – synliggjøring. 
Ordenen skal synliggjøres og budskapet formidles på en korrekt og verdig måte. 
5.1. Åpenhet og synliggjøring i hele distriktet med et korrekt forhold til media og presse. Møtene kan    
        averteres i dagspressen. Det utarbeides felles     
        terminliste for distriktets enheter. 
5.2. I tillegg til Odd Fellow Bladet skal Terjenytt   
        være etterspurt og være distriktets viktigste  
        informasjonskilde til den enkelte søster og  
        bror. Terjenytt vil komme ut 4 ganger i året  
        og skal ha en hovedredaktør. Hver loge disponerer en side, der UM er redaktør. Sekretærene bidrar   
        med typisk sekretærstoff. Det tilstrebes at Terjenytt i størst mulig grad distribueres elektronisk. 

2. Styrkelse 
Mål Handlingsplan 2014 – 2018 Ansvar 
2.1 Kvalitet i ritualer og spill DSS og 
2.2 Instruksjon og opplæring DSS og 
2.3 Utviklingsprogramene SR  
2.4 Forebygge utmeldelser SR 

3. Ritualer og etisk innhold. 
Mål Handlingsplan 2014 – 2018 Ansvar 
3.1 Ritualene i høysetet og verne om dem SR 
3.2 Taler DSS og SR 
3.3 Antrekk DSS og SR  
3.4 Ettermøtene SR 

5. Informasjon – synliggjøring 
Mål Handlingsplan 2014 – 2018 Ansvar 

5.1 Forhold til media og presse DSS 
5.2 Terjenytt DSS  
5.3 Ordensbrosjyrer SR  
5.4 Internett DSS og SR 
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5.3. Logene skal ha Ordensbrosjyrer tilgjengelig. 
5.4. Sekretærene bruker internett aktivt. Det arbeides med å gjøre internett til en aktiv  
       kommunikasjonskanal også mellom distriktet og enhetene og enhetene seg i mellom. 
 

6. Organisasjon 
Odd Fellow Ordenen skal organiseres slik at budskap, mål og tiltak gjennomføres. 
6.1. Distriktsrådets arbeid bør ta hensyn til geografiske vurderinger.  
6.2. Distriktsrådet er våken for å foreslå endringer i arbeidsoppgavene slik at en deltar i  
       videreutviklingen av disse. 
6.3. Distriktsrådet vil fortsatt arbeide for et godt samarbeid med Rebekkasøstrene.    
       Det skal holdes minimum ett felles Distriktsrådsmøte per år. 
6.4. Logene i distriktet bør følge utviklingen av hensiktsmessige administrative elektroniske  
       hjelpemidler i logearbeidet.  
6.5. Distriktsrådet vil arbeide for å holde   
       kostnadene på et lavest mulig nivå. 
6.6. Distriktsrådet vil til enhver tid gi 
        logene og medlemmene service og     
        støtte. Terjenytt vil være et viktig 
        bidrag til dette.  
 

7. Internasjonalt.                                                                                                  
Vi skal delta i Internasjonale sammenhenger for å sikre innflytelse på rammefaktorer for Ordensarbeidet 
i Norge, og påvirke de øvrige jurisdiksjoner 
 7.1  Distriktsrådet støtter Storlogens internasjonale arbeid.  
 
 7.2  Flere loger i distriktet   
         har vennskapsloger, alle     
         bør  forsøke å få det.  
 7.2 Logene vil etter tur, delta   
        i arbeidet med UNP. 
 

Koronatiden 12.03.2020 – 10.02.2022. 
2020. Landet stengte 12. mars da regjeringen hadde pressekonferanse. Samme kveld skulle leir 
22 Aust-Agder ha møte. Dette ble avlyst og samtlige loge og leirmøter ble avlyst resten av året 
2020. Et klart unntak var loge Gabriel Scott som fikk gjennomført møter 7.10, 20.10 og 4.11. Bl.a. 
fikk de gjennomført opptak og en 40 års VeJu. 
2021. Alle møtene i alle enhetene ble avlyst våren 2021, dog med unntak av loge nr. 152 Fjære 
som gjennomførte Teamsmøter. Dette ble også brukt de 2 første møtene i 2022. 
Høsten 2021 ble møtene for alle enhetene gjennomført, unntatt det siste møtet i desember. 
2022. Alle møter ble avlyst frem til 10.02.22, da pandemitrykket på landet syntes å lette. Samtlige 
enheter startet møtevirksomheten igjen. 
Under viser vi medlemsutviklingen i Koronatiden 13.03.2020 – 10.02.2022. Det viser seg at vårt 
distrikts tilbakegang i denne perioden ligger godt under gjennomsnittet for distriktene. 
 
 

Medlemsutviklingen for loge i Rebekkadistrikt 22 Aust-Agder 12.03.2020 - 10.02.2022 
Loge Medl. 

12.03.
2020 

Inn-
viet 

Over 
fra 

andre 

Over 
til  

andre 

Gjen- 
opp-
tatt  

Døde Av-
gang 

Medl. 
10.02.
2022 

Gj 
Snitt 
Alder 

Netto 
til -

gang % 
51 Fortuna 93 0 0 0 0 7 2 84 70 -9 -9,7 
93 Kaprifol 92 2 0 4 0 2 6 82 70 -10 -10,9 
104 Måken 91 2 0 0 0 3 4 86 71 -5 -5,5 
116 Navigare 63 1 5 0 0 2 4 63 70 0 0,0 
Sum: 339 5 5 4 0 14 16 315 70 -24 -7,1 

6. Organisasjon 
Mål Handlingsplan 2014 – 2018 Ansvar 
6.1 Geografiske vurderinger DSS og SR 
6.2 Arbeidsoppgavene DSS og SR 
6.3 Samarbeid DSS og SR 
6.4 Elektroniske hjelpemidler DSS og SR 
6.5 Kostnader DSS og SR 
6.6 Service og støtte DSS og SR 

7. Internasjonalt 
Mål Handlingsplan 2014 – 2018 Ansvar 
7.1 Storlogens internasjonale arbeid DSS og SR 
7.2 Vennskapsloger SR 
7.2 UNP SR i aktuelle loge 
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Navigares gode utvikling skyldes nok først og fremst deres nye hus på Akland. De fikk overført 5 
søstre, 4 av dem fra loge Kaprifol. Noe som spiller en rolle for Kaprifols noe svake tilbakegang. 
 

Medlemsutviklingen for loge i Odd Fellow distrikt 22 Aust-Agder 12.03.2020 - 10.02.2022 
Loge Medl. 

12.03.
2020 

Inn-
viet 

Over 
fra 

andre 

Over 
til  

andre 

Gjen- 
opp-
tatt  

Dø-
de 

Av-
gang 

Medl. 
10.02.
2022 

Gj 
Snitt 
Alder 

Netto 
til -

gang % 
61 Terje Vigen 85 2 0 0 1 2 3 83 68 -2 -2,4 
98 Henrik Ibsen 95 2 0 0 0 3 3 91 66 -4 -4,2 
107 Torungen 88 0 0 0 0 2 7 79 70 -9 -10,2 
127 Gabriel Scott 98 1 0 0 1 1 6 93 68 -5 -5,1 
128 Lyngør 82 4 0 5 2 6 4 73 68 -9 -11,0 
135 Mærdø 57 1 6 0 0 0 5 59 64 2 3,5 
152 Fjære 50 3 0 1 0 0 3 49 60 -1 -2,0 
Sum: 555 13 6 6 4 14 31 527 66 -28 -5,0 

Noe av loge Lyngørs tilbakegang skyldes nok at 5 brødre gikk over til loge Mærdø da det nye 
huset på Akland kom. Loge Mærdøs fremgang skyldes at disse 5 brødre kom til dem. 
 

Medlemsutviklingen for leir i distrikt 22 Aust-Agder 12.03.2020 - 10.02.2022 
Leir Medl. 

12.03.
2020 

Inn-
viet 

Over 
fra 

andre 

Over 
til  

andre 

Gjen- 
opp-
tatt  

Døde Av-
gang 

Medl. 
10.02. 
2022 

Gj. 
snitt 
alder 

Netto 
til -

gang 

% 

22 Aust-Agder 169 12 1 0 1 6 9 168 71 -1 -0,6 
27 Homborside* 115 3 0 1 0 3 3 112 71 -3 -2,6 
22 Viljen 132 7 0 0 0 4 8 127 73 -5 -3,8 
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